






Akülü el aletleri
Vidalamalar, darbeli & darbesiz matkaplar

Kırıcı delici matkaplar, sütunlu matkaplar, karot makineleri
Avuç taşlamalar, polisajlar ve metal işleri

Testereler, zımparalar, planyalar ve çok amaçlı kesici aletler
 Mermer kesme ve kanal açma makineleri

Sıcak hava tabancaları ve hava üfleme makineleri 
Zımba tabancaları, vinçler ve kaynak makineleri

Kompresörler ve jeneratörler
Basınçlı yıkama makineleri, su pompaları ve hidroforlar

toprak burgu makinesi, koyun kırkma makinesi
Ağaç motorları, akülü dal budama ve akülü testereler 

Benzinli ve elektrikli çim biçme makineleri, çit budama makinesi
Akülü tırpanlar, elektrikli ve benzinli tırpanlar

Tırpan aksesuarları 

İnox ve Metal Kesme Diskleri
Çapak Alma Diskleri

Elmaslı Kesme Diskleri
Çok Amaçlı Elmaslı Diskler

Elmaslı Silici Diskler
Metal Aşındırıcı Diskler

Ahşap Oyma ve Şekillendirme Diskleri
Elmaslı Sunta Kesme Diskleri

Motorlu Tırpan Diskleri
Kalıpçı Taşlama Setleri

Bileme Taşları
Zımpara Pedleri
Polisaj Ürünleri

Zımparalar

Led lambalar
Yüksek lümenli led lambalar

Rgb led panel lambalar
Mum tip led lambalar

Işıldaklar
Led el fenerleri

Led kafa lambaları
Gece lambaları

Makaralı uzatma kabloları
Akü takviye kabloları

Maskeleme bantları
Silikonize montaj bantları ve koli bantları
Çift taraflı bantlar
Köpük bantlar
Çatlak bantları, elektrik bantları, nano bantlar
Alüminyum bantlar, halı kaydırmaz bantlar
Merdiven kaydırmaz bantlar, bez bantlar
Tamir bantları, kauçuk bantlar, neon bantlar
Su geçirmez bantlar, izolasyon ve tamir bantları
Çerçeve bantları, plaka bantları, sineklikler, su bariyerleri
Yama bantları, çizik koruma bantları,
Kapı ve pencere bantları, derz bantları
Koruyucu örtüler

Penseler ve yan keskiler
Boru anahtarları, kurbağacık anahtarı, çekiçler ve keserler
Tornavidalar, matkap uçları ve alyan anahtar setleri
Metreler, ölçü aletleri, su terazileri ve lazerli teraziler
Alüminyum gönyeler ve kumpaslar
Maket bıçakları ve testereler
Oto bakım - servis ekipmanları, fırçalar
Köpük ve silikon tabancaları
Pvc boru kaynak makinaları
Boya tabancaları ve hava tabancaları
Mazot tabancaları, yük taşıma arabaları
Kaynak maskeleri ve gözlükleri
Boya ruloları, iş eldivenleri, murç-keskiler, kablo bağları 
Takım çantaları, organizerler ve avadanlıklar
İlaçlama pompaları, bahçe sulama fıskiyeleri ve ekipmanları
Palet streçleri, kablo bağları

Poliüretan köpükler

Silikonlar

Mastikler

Yapıştırıcı ve tutkallar

Aerosoller

Anaerobik ürünler

Su yalıtım sistemleri

Sprey boyalar

Aksesuarlar

4-52
AKÜLÜ VE ELEKTRİKLİ EL ALETLERİ

BANT & KIRTASİYE ÜRÜNLERİ

HIRDAVAT ÜRÜNLERİ

YAPI KİMYASALLARI

AŞINDIRICI VE KESİCİLER

AYDINLATMA ÜRÜNLERİ

85-96

53-71 97-127

128-14472-84
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rodexpower.com rodextools

Rodex, 20 yılı aşkın tecrübesi ile çeşitli alanlarda uzmanlaşmış uluslararası bir 
markadır. Rodex' i dünyada bir marka haline getiren aletlerin temelini çeşitlilik ve 

kalitesi oluşturmaktadır.

Rodex içerdiği; elektrikli aletler, havalı aletler, ahşap işleme aletleri, metal işleme, 
kesici aletler, endüstriyel aletler, bahçe ve tarım aletleri alanlarında 

kaliteli ürün gamına sahiptir.

Rodex için kalite; profesyonel kullanıcılara daha fazla fayda sağlamak ve rahatlık 
sunmak; geliştirilmiş üretkenlik ve verimlilik imkanı tanımak, zaman tasarrufu 
sağlamak, az iş gücü ile kullanım kolaylığı oluşturma anlamına gelmektedir.

Rodex kaynaklarını, gelişmiş Ar-Ge, üst düzey teknolojiler ve profesyonel insan 
kaynakları ile kullanıcıların yarının ihtiyaçlarını karşılayan yüksek 

çeşitliliğe sahip araçlar için kullanmaktadır.

Rodex, premium kalite sunarak tüm kullanıcıların memnuniyetini 
sağlamayı hedeflemekle birlikte; kalite, tatmin edici hizmet ve 

hızlı teslimatı prensip edinmiştir.
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Akü 20V-2.0Ah Li-ion 
Hız 0-500 / 0-1800 D/Dk.
Tork Ayarı 19+1
Maks. Tork 50 NM
Mandren 13 MM Anahtarsız Metal
Koli Adeti 4
Ağırlık 3,50  Kg

Motor Tipi KÖMÜRSÜZ
Akü 20V-2.0Ah Li-ion 
Hız 0-500/0-1800 D/Dk.
Tork Ayarı 19+1
Maks. Tork 50 NM
Mandren 13 MM Anahtarsız Metal
Koli Adeti 4
Ağırlık 3,50 Kg

Motor Tipi KÖMÜRSÜZ
Akü 20V-2.0Ah Li-ion 
Hız 0-500 / 0-1800 D/Dk.
Darbe 0-28800 Darbe/Dk.
Tork Ayarı 20+1+1+1
Maks. Tork 50 NM
Mandren 13 MM Anahtarsız Metal
Koli Adeti 4
Ağırlık 3,50  Kg

Motor Tipi KÖMÜRSÜZ
Akü 20V-2.0Ah Li-ion 
Hız 0-550 / 0-2000 D/Dk.
Darbe 0-8800 / 0-32000 Darbe/Dk.
Tork Ayarı 20+1+1+1
Maks. Tork 80 NM
Mandren 13 MM Anahtarsız Metal
Koli Adeti 4
Ağırlık 3,50  Kg

Motor Tipi KÖMÜRSÜZ
Akü 20V-2.0Ah Li-ion 
Hız 0-550 / 0-2000 D/Dk.
Tork Ayarı 19+1
Maks. Tork 80 NM
Mandren 13 MM Anahtarsız Metal
Koli Adeti 4
Ağırlık 3,50  Kg

Akü 20V-2.0Ah Li-ion
Hız 0-500 / 0-1800 D/Dk.
Darbe 0-19200 Darbe/Dk.
Tork Ayarı 19+1+1+1
Maks. Tork 50 NM
Mandren 13 MM Anahtarsız Metal
Koli Adeti 4
Ağırlık 3,50  Kg

RPX2310F
Akülü Matkap

RPX2320F
Akülü Darbeli Matkap

RPX2330F
Akülü Matkap (Kömürsüz Motor)

RPX2340F
Akülü Darbeli Matkap 
(Kömürsüz Motor)

RPX2360F
Akülü Darbeli Matkap 
(Kömürsüz Motor)

RPX2350F
Akülü Matkap 
(Kömürsüz Motor)

L I - I ON  A KÜ
TEKNOLOJİSİ

L I - I ON  A KÜ
TEKNOLOJİSİ

L I - I ON  A KÜ
TEKNOLOJİSİ

L I - I ON  A KÜ
TEKNOLOJİSİ

L I - I ON  A KÜ
TEKNOLOJİSİ

L I - I ON  A KÜ
TEKNOLOJİSİ

Sağ-Sol 
Döndürme

Otomatik 
Mandren

PVC 
Çantalı

Hız 
Ayarlamalı

Vites 
Ayarlı

Led 
Aydınlatmalı

Sağ-Sol 
Döndürme

Otomatik 
Mandren

PVC 
Çantalı

Hız 
Ayarlamalı

Vites 
Ayarlı

Led 
Aydınlatmalı

Sağ-Sol 
Döndürme

Otomatik 
Mandren

PVC 
Çantalı

Hız 
Ayarlamalı

Vites 
Ayarlı

Led 
Aydınlatmalı Sağ-Sol 

Döndürme

Otomatik 
Mandren

PVC 
Çantalı

Hız 
Ayarlamalı

Vites 
Ayarlı

Led 
Aydınlatmalı

Sağ-Sol 
Döndürme

Otomatik 
Mandren

PVC 
Çantalı

Hız 
Ayarlamalı

Vites 
Ayarlı

Led 
Aydınlatmalı Sağ-Sol 

Döndürme

Otomatik 
Mandren

PVC 
Çantalı

Hız 
Ayarlamalı

Vites 
Ayarlı

Led 
Aydınlatmalı

13 Parça Aksesuarlı 13 Parça Aksesuarlı

13 Parça Aksesuarlı 13 Parça Aksesuarlı

13 Parça Aksesuarlı 13 Parça Aksesuarlı

181.00 $ 188.00 $

201.00 $ 208.00 $

234.00 $

++

2X 2A2X 2A BATARYA & BATARYA &
  ŞARJ ALETLİ SET  ŞARJ ALETLİ SET

++

2X 2A2X 2A BATARYA & BATARYA &
  ŞARJ ALETLİ SET  ŞARJ ALETLİ SET

++

2X 2A2X 2A BATARYA & BATARYA &
  ŞARJ ALETLİ SET  ŞARJ ALETLİ SET

++

2X 2A2X 2A BATARYA & BATARYA &
  ŞARJ ALETLİ SET  ŞARJ ALETLİ SET

++

2X 2A2X 2A BATARYA & BATARYA &
  ŞARJ ALETLİ SET  ŞARJ ALETLİ SET

++

2X 2A2X 2A BATARYA & BATARYA &
  ŞARJ ALETLİ SET  ŞARJ ALETLİ SET

KÖMÜRSÜZ MOTOR
KÖMÜRSÜZ MOTOR

KÖMÜRSÜZ MOTOR KÖMÜRSÜZ MOTOR

245.00 $

 VİDEO İÇİN 
QR KODU OKUTUN
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Hız 0-2400 D/Dk.
Darbe 0-3600 Darbe/Dk.
Mandren 1/4” (6.35mm) HEX
Maks. Tork 180 NM
Koli Adeti 5
Ağırlık 2,80  Kg

Hız 0-2400 D/Dk.
Darbe 0-3600 Darbe/Dk.
Maks. Tork 180 NM
Mandren 1/2 “
Koli Adeti 5
Ağırlık 2,80  Kg

RPX2390
Akülü Darbeli Vidalama

RPX2380
Akülü Darbeli 
Somun Sıkma

L I - I ON  A KÜ
TEKNOLOJİSİ

L I - I ON  A KÜ
TEKNOLOJİSİ

Sağ-Sol 
Döndürme

Sağ-Sol 
Döndürme

PVC 
Çantalı

PVC 
Çantalı

Hız 
Ayarlamalı

Led 
Aydınlatmalı

Led 
Aydınlatmalı

58.00 $ 58.00 $

4 Adet Lokma Dahil
17-19-20-21MM

180NM
TORK GÜCÜ

180NM
TORK GÜCÜ

RPX2377
Akülü Kırıcı-Delici Matkap
(Kömürsüz Motor)

L I - I ON  A KÜ
TEKNOLOJİSİ

175.00 $

KÖMÜRSÜZ MOTOR

Sağ-Sol 
Döndürme

PVC 
Çantalı

Hız 
AyarlıSDS

PLUS Derinlik Ölçü 
Çubuğu

Darbe 
Gücü

2.8
Jul

Motor KÖMÜRSÜZ
Hız 0-1150 D/Dk.
Darbe 0-5100 Darbe/Dk.
Darbe Gücü 2.8 Jul

Delme Kapasitesi
Metal : Ø13mm
Beton :Ø26mm
Ahşap :Ø40mm

Koli Adeti 2
Ağırlık 3,30  Kg

++

1X 4A1X 4A BATARYA & BATARYA &
  ŞARJ ALETLİ SET  ŞARJ ALETLİ SET

Led 
Aydınlatmalı

3
Fonksiyon

A
ks

es
ua

rla
r

Kömürsüz motor 
teknolojisisyle, motor 
aşınmasını azaltarak 
motorun daha serin, 
daha verimli ve daha 
dayanıklı çalışmasını 
sağlar. Beton, tuğla, 
ahşap, metal, duvar,  vb. 
materyalleri delmek için 
maksimum verim sağlar. 
4.0 Ah batarya ile yük 
performans sunmasının 
yanı sıra kablosuz kul-
lanım konforu sunar.

Hız 0-1800 D/Dk.
Darbe 0-22400 Darbe/Dk.
Maks. Tork 0-700 NM
Mandren 3/4 “
Koli Adeti 2
Ağırlık 4,30 Kg

1 2 3
5 ADIMLI TORK kontrolü
280/385/490/595/700 N.M

4 5

RPX2386
Akülü Darbeli 
Somun Sıkma 3/4”

L I - I ON  A KÜ
TEKNOLOJİSİ

259.00 $

4 Adet Lokma Dahil
17-19-20-21MM

Sağ-Sol 
Döndürme

PVC 
Çantalı

Led 
Aydınlatmalı

180NM
TORK GÜCÜ

KÖMÜRSÜZ MOTOR

Hız 0-1800 D/Dk.
Darbe 0-22400 Darbe/Dk.
Maks. Tork 0-700 NM
Mandren 1/2 “
Koli Adeti 2
Ağırlık 4,30 Kg

1 2 3
5 ADIMLI TORK kontrolü
280/385/490/595/700 N.M

4 5

RPX2385
Akülü Darbeli 
Somun Sıkma 1/2”

L I - I ON  A KÜ
TEKNOLOJİSİ

259.00 $

4 Adet Lokma Dahil
17-19-20-21MM

Sağ-Sol 
Döndürme

PVC 
Çantalı

Led 
Aydınlatmalı

180NM
TORK GÜCÜ

KÖMÜRSÜZ MOTOR

4A4A
AKÜ TAVSİYE EDİLİRAKÜ TAVSİYE EDİLİR

4A
AKÜ TAVSİYE EDİLİR

4A4A
AKÜ TAVSİYE EDİLİRAKÜ TAVSİYE EDİLİR

4A
AKÜ TAVSİYE EDİLİR



www.rodexpower.com
8

RPX2270
Akülü Eksantrik Polisaj

L I - I ON  A KÜ
TEKNOLOJİSİ

108.00 $

Pad Çapı 250 mm
Hız 2500 D/Dk.
Eksantrik 6 mm
Koli Adeti 2
Ağırlık 1,70  Kg

Sabit Hız 
Kontrolü

Pad Çapı
250 mm

RPX2155
Akülü Avuç Taşlama

L I - I ON  A KÜ
TEKNOLOJİSİ

118.00 $

KÖMÜRSÜZ MOTOR

3 Pozisyonlu 
Tutamak

Yumuşak 
Başlangıç Sistemi

Yeni̇den Başlama
Koruması

Mil Kilidi

Motor KÖMÜRSÜZ
Disk Çapı 125 mm
Hız 8500 D/Dk.
Mil Dişi M14
Koli Adeti 4
Ağırlık 3,12  Kg

Metal Kesme Diski 
Hediyeli

 VİDEO İÇİN 
QR KODU OKUTUN

RPX2520
Akülü Dekupaj Testere

L I - I ON  A KÜ
TEKNOLOJİSİ

73.00 $

Hız 0-2600 D/Dk.
Kesme Derinliği 60 mm
Vargel Mesafesi 18 mm
Koli Adeti 5
Ağırlık 1,60  Kg

5 kademe 
pandül ayarı

Sağ-Sol
Açılı Kesim

Hız AyarlıKesme Derinliği
60 mm

Tetik Sabitleme
Butonu

 VİDEO İÇİN 
QR KODU OKUTUN

RPX2530
Akülü Tilki Kuyruğu Testere

L I - I ON  A KÜ
TEKNOLOJİSİ

85.00 $

Hız 0-3000 D/Dk.
Vargel Uzunluğu 22 mm

Maks. Kesme
Ahşap: 100mm
Metal: 50mm
Alüminyum: 50mm

Hızlı Bıçak Değişimi Evet
Koli Adeti 4
Ağırlık 1,62  Kg

Ahşap: 100mmVargel Uzunluğu 
22 mm

Hız 
Ayarlı

Metal: 50mm Hızlı Bıçak 
Değişimi

 VİDEO İÇİN 
QR KODU OKUTUN

RPX2540
Akülü Daire Testere

L I - I ON  A KÜ
TEKNOLOJİSİ

92.00 $

Hız 0-3650 D/Dk.
Testere Çapı 165 mm

Kesme Derinliği 90°: 38 MM 
45°: 26 MM

Koli Adeti 2
Ağırlık 2,24  Kg

Kesme Derinliği
90°: 38 mm

Kesme Derinliği
45°: 26 mm

 VİDEO İÇİN 
QR KODU OKUTUN

Hız 0-10000 D/Dk.
Planya Genişliği 60 mm
Planya Derinliği 0-1.5 mm
Elektrikli Süpürge Bağlama Evet
Koli Adeti 4
Ağırlık 1,90  Kg

Hız 
Ayarlı

Planya Genişliği
 60 mm

Tetik Sabitleme
Butonu

Derinlik
Ayarlı

Aksesuarlar
 VİDEO İÇİN 

QR KODU OKUTUN

RPX2280
Akülü Planya

L I - I ON  A KÜ
TEKNOLOJİSİ

96.00 $

4A4A
AKÜ TAVSİYE EDİLİRAKÜ TAVSİYE EDİLİR

4A
AKÜ TAVSİYE EDİLİR

4A4A
AKÜ TAVSİYE EDİLİRAKÜ TAVSİYE EDİLİR

4A
AKÜ TAVSİYE EDİLİR

4A4A
AKÜ TAVSİYE EDİLİRAKÜ TAVSİYE EDİLİR

4A
AKÜ TAVSİYE EDİLİR
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RPX2415
Akülü Zımba-Çivi 
Tabancası

L I - I ON  A KÜ
TEKNOLOJİSİ

Hız 0-10000 D/Dk.
Zımpara Çapı 125 mm
Eksantrik 1.2 mm
Elektrikli Süpürge Bağlama Evet
Koli Adeti 4
Ağırlık 1,10  Kg

Hız Ayarlı Tetik Sabitleme
Butonu

125 MM
Zımpara

Hızlı Zımpara
Değiştirme

RPX2250
Akülü Orbital Zımpara

L I - I ON  A KÜ
TEKNOLOJİSİ

48.00 $

Hız 11000 D/Dk.
Zımpara Ölçüsü 95x135x135 mm
Koli Adeti 4
Ağırlık 1,82  Kg

Hızlı Zımpara
Değiştirme

Zımpara Ölçüsü
95x135x135 mm

Toz Toplama
Ünitesi

RPX2260
Akülü Üçgen Zımpara

L I - I ON  A KÜ
TEKNOLOJİSİ

42.00 $

189.00 $RPX2410
Akülü Zımba-Çivi 
Tabancası

L I - I ON  A KÜ
TEKNOLOJİSİ

88.00 $

Hız 30 Çivi/Dk.
Zımba / Çivi Haznesi 80 Adet
Zımba Ölçüleri 15-25mm
Çivi Ölçüleri 15-20-25-30-32 mm
Koli Adeti 5
Ağırlık 2,60  Kg

Çivi
Ölçüleri 
15-20-25-
30-32 mm

Zımba 
Ölçüleri 
15-25 
mm

Hız 60 Çivi/Dk.
Zımba / Çivi Haznesi 100 pcs
Zımba Ölçüleri 10-13-16-19-22-25-28-32-36-40 mm
Çivi Ölçüleri 15-20-25-30-32-38-40-45-50 mm
Koli Adeti 4
Ağırlık 2,97  Kg

Çivi Ölçüleri 
15-20-25-30-
32-38-40-45-
50  mm

Zımba Ölçüleri 
10-13-16-19-
22-25-28-32-
36-40 mm

Hava Üfleme Hızı 63 mph
Vakumlama Hızı ≥ 4,5 kpa
Ağırlık 2 Kg
Koli Adeti 2 

63 mph

Hava Üfleme

≥ 4,5 kpa

Vakumlama

RPX2615
Akülü Sıcak Hava 
Tabancası

RPX2610
Akülü Hava Üfleme

L I - I ON  A KÜ
TEKNOLOJİSİ

L I - I ON  A KÜ
TEKNOLOJİSİ

72.00 $ 81.00 $

Güç 600 W
Sıcaklık Aralığı 350° / 550°C
Hava Akışı 200 L/Dk.
Ağırlık 0.7 kg
Koli Adeti 10

200 L/Dk. 
Hava Akışı

AKSESUARLAR

550°C

350°C Led Aydınlatmalı

4A4A
AKÜ TAVSİYE EDİLİRAKÜ TAVSİYE EDİLİR

4A
AKÜ TAVSİYE EDİLİR
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RPX2630F
Akülü Dal Budama

RPX2620
Akülü Çim Makası & 
Çit Budama

RPX8500
Akülü Su Pompası

L I - I ON  A KÜ
TEKNOLOJİSİ

L I - I ON  A KÜ
TEKNOLOJİSİ

273.00 $

68.00 $ 147.00 $

Hız 1200 D/Dk.
Çit Kesme Çapı 7.6 mm
Çit Kesme Uzunluğu 199 mm
Çim Kesme Genişliği 92 mm
Koli Adeti 4
Ağırlık 1,97  Kg

Motor KÖMÜRSÜZ
Hız 20000 D/dk.
Kesme Çapı 25-33 mm
Kesme Gücü 55 NM.
Koli Adeti 10
Ağırlık 1,85  Kg

199mm 

92mm 

Güç 180 W
Su Emiş Mesafesi 6 M
Kapasite 46  Lt/Dk.
Hortum Bağlantısı 1”x1.5”
Su Basma Yüksekliği 22 M
Ağırlık 3,1 Kg
Koli Adeti 1

2m-Giriş Borusu | 2 Adet Boru
Konnektörü

 VİDEO İÇİN 
QR KODU OKUTUN

RODEX profesyonel akülü budama makası fırçasız 
motoru ile 20.000 D/DK. çalışır, bu da dal budama 
makinesini bir çok muadilinden daha verimli hale 
getirir.   
 
Akülü ağaç budama makinesi yüksek kaliteli SK5 
karbon çelik bıçaklarla donatılmıştır. 
Bıçaklar 25-33 dalları zahmetsizce kesebilmenize 
olanak tanır.

L I - I ON  A KÜ
TEKNOLOJİSİ KÖMÜRSÜZ MOTOR

++

2X 2A2X 2A BATARYA & BATARYA &
  ŞARJ ALETLİ SET  ŞARJ ALETLİ SET

RED X POWER SERİSİ BATARYA VE ŞARJ ALETLERİ

HIZLI
ŞARJ

MODEL: RPX2070

MODEL: RPX2020

MODEL: RPX2040

MODEL: RPX2080

MODEL: RPX2090

22.00 $

45.00 $

71.00 $

39.00 $

60.00 $

Şarj Süresi̇: 2Ah 45dk.

KAPASİTE 2 Ah

KAPASİTE 4 Ah

Şarj Süresi̇: 2Ah 30dk.

Şarj Süresi̇: 2Ah 35dk.

3Ah 65dk.

3Ah 45dk.

3Ah 55dk.

4Ah 100dk.

4Ah 60dk.

4Ah 70dk.

6Ah 150dk.

6Ah 90dk.

6Ah 105dk.

4A4A
AKÜ TAVSİYE EDİLİRAKÜ TAVSİYE EDİLİR

4A
AKÜ TAVSİYE EDİLİR
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Motor KÖMÜRSÜZ
Akü 20V / 2.0A Li-ion
Tork 45 NM
Mandren 13 MM Metal Mandren
Hız 0-350 / 0-1350 D/Dk.
Darbe Hızı 0-6000 / 0-21750 Darbe/Dk.
Ağırlık 3,10  Kg
Koli Adeti 5

Ağırlık 6,00  Kg
Koli Adeti 5

13 Parça 
Aksesuarlı

++

2X 21V 2A2X 21V 2A BATARYA & BATARYA &
  ŞARJ ALETLİ SET  ŞARJ ALETLİ SET

 V
İD

EO
 İÇ

İN
 

Q
R

 K
O

D
U

 O
KU

TU
N» KÖMÜRSÜZ MOTOR

» Hızlı uç değşimi için 
   anahtarsız metal mandren
» Led aydınlatma ışığı
» 20+1+1+1 Ayarlanabilir tork
» 2 Vitesli

» 2x 20V - 2,0 Аh LI-ION akü
» Sağ-Sol döndürme 
» Kemer tokası
» Şarj Cihazı
» PVC çanta

RDX3404
Akülü Darbeli Matkap

RDX2705
Akülü Çok Amaçlı El Aleti

134.00 $

169.00 $

KÖMÜRSÜZ MOTOR

KÖMÜRSÜZ MOTOR L I - I ON  A KÜ
TEKNOLOJİSİ

20V

L I - I ON  A KÜ
TEKNOLOJİSİ

20V

Matkap Başlığı

Ağaç Testere Başlığı

Dekupaj Testere Başlığı

Taşlama Başlığı

Hava Basma Başlığı

2X 20V 2A2X 20V 2A BATARYA & BATARYA &
  ŞARJ ALETLİ SET  ŞARJ ALETLİ SET

PLASTİK ÇANTALI

Darbeli Matkap Başlığı 
Boşta Çalışma Hızı : 0-500/0-1600 rpm 
Mandren Çapı : 10 mm 
Etki oranı : 0-23000 ipm 
Maks. Tork : 45 nm

Avuç Taşlama Başlığı Boşta Çalışma Hızı : 8000 rpm
Disk çapı : 100/115/125 mm

Testere Başlığı Pala Boyu : 8’(200 mm)
Boşta Zincir Hızı : 4000 rpm

Şişirme Başlığı Boşta Çalışma Hızı : 0-3300 rpm
Maks. Basınç : 100 psi (6.9 bar)

Dekupaj Testere Başlığı Salınım Uzunluğu : 12.7 mm
Boşta Çalışma Hızı : 0-2700 rpm
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» Hızlı uç değşimi için 
anahtarsız yarı metal mandren
» Led aydınlatma ışığı
» 18+1 Ayarlanabilir tork
» 2 Vitesli
» 2x 16.8V - 2,0 Аh LI-ION akü
» Sağ-Sol döndürme 
» Led batarya seviye göstergesi 
» Kemer tokası
» Şarj Cihazı
» PVC çanta

» Hızlı uç değşimi için 
   anahtarsız yarı metal mandren
» Led aydınlatma ışığı
» 18+1 Ayarlanabilir tork 
» 2 Vitesli
» 2x 20V - 2,0 Аh LI-ION akü
» Sağ-Sol döndürme 
» Led batarya seviye göstergesi 
» Kemer tokası
» Şarj Cihazı
» PVC çanta

Akü 16.8 V / 2.0A Li-ion
Tork 30 NM
Mandren 10 mm
Hız 0-350 / 0-1350 D/dk.
Ağırlık 3  Kg
Koli Adeti 5

Akü 20 V / 2.0A Li-ion
Tork 35 NM
Mandren 10 mm
Hız 0-350 / 0-1350 D/dk.
Ağırlık 3  Kg
Koli Adeti 5

++

2X 16.8V 2A2X 16.8V 2A BATARYA & BATARYA &
  ŞARJ ALETLİ SET  ŞARJ ALETLİ SET

++

2X 20V 2A2X 20V 2A BATARYA & BATARYA &
  ŞARJ ALETLİ SET  ŞARJ ALETLİ SET

L I - I ON  A KÜ
TEKNOLOJİSİ

16.8V
L I - I ON  A KÜ
TEKNOLOJİSİ

20V

RDX3365
Akülü Matkap

RDX3375
Akülü Matkap90.00 $ 95.00 $

17 ADET
AKSESUARLI

17 ADET
AKSESUARLI

Akü 16.8 V / 2.0A Li-ion
Tork 30 NM
Mandren 10 mm
Hız 0-350 / 0-1350 D/dk.
Ağırlık 3,5  Kg
Koli Adeti 5

Akü 20 V / 2.0A Li-ion
Tork 35 NM
Mandren 10 mm
Hız 0-350 / 0-1350 D/dk.
Ağırlık 3  Kg
Koli Adeti 5

RDX3365A
Akülü Matkap

RDX3375A
Akülü Matkap 96.00 $100.00 $

L I - I ON  A KÜ
TEKNOLOJİSİ

16.8V

» Hızlı uç değşimi için 
anahtarsız yarı metal mandren
» Led aydınlatma ışığı
» 18+1 Ayarlanabilir tork
» 2 Vitesli
» 2x 16.8V - 2,0 Аh LI-ION akü
» Sağ-Sol döndürme 
» Led batarya seviye göstergesi 
» Kemer tokası
» Şarj Cihazı
» PVC çanta

Akrobat Spiral 1 adet   25mm
PH2 vidalama ucu 1 adet  50mm
Ahşap yaprak matkap ucu  3 adet  (10mm 12mm 14mm) 
Çift burgu ahşap matkap ucu 3 adet (5mm 6mm 8mm) 
Ahşap Matkap ucu 3 adet (5mm 6mm 8mm)   
Çift burgu beton matkap ucu 3 adet (5mm 6mm 8mm)    
Beton matkap ucu 3 adet (5mm 6mm 8mm)

Akrobat Spiral 1 adet   25mm
PH2 vidalama ucu 1 adet  50mm
Ahşap yaprak matkap ucu  3 adet  (10mm 12mm 14mm) 
Çift burgu ahşap matkap ucu 3 adet (5mm 6mm 8mm) 
Ahşap Matkap ucu 3 adet (5mm 6mm 8mm)   
Çift burgu beton matkap ucu 3 adet (5mm 6mm 8mm)    
Beton matkap ucu 3 adet (5mm 6mm 8mm)

» Hızlı uç değşimi için 
   anahtarsız yarı metal mandren
» Led aydınlatma ışığı
» 18+1 Ayarlanabilir tork 
» 2 Vitesli
» 2x 20V - 2,0 Аh LI-ION akü
» Sağ-Sol döndürme 
» Led batarya seviye göstergesi 
» Kemer tokası
» Şarj Cihazı
» PVC çanta

L I - I ON  A KÜ
TEKNOLOJİSİ

20V

Akü 12 V / 1.5A Li-ion
Tork 25 NM
Mandren 10 mm
Hız 0-350 / 0-1350 D/dk.
Ağırlık 1.7  Kg
Koli Adeti 10

RDX3320
Akülü Matkap 34.00 $

L I - I ON  A KÜ
TEKNOLOJİSİ

1 2 V
» Hızlı uç değşimi için 
anahtarsız mandren
» Led aydınlatma ışığı
» 18+1 Ayarlanabilir tork
» 2 Vitesli
» 2x 12V - 1,5 Аh LI-ION akü
» Sağ-Sol döndürme
» Şarj Cihazı
» PVC çanta

1X 12V 1.3A1X 12V 1.3A BATARYA & BATARYA &
  ŞARJ ALETLİ SET  ŞARJ ALETLİ SET

++

KUTULU

RDX3085
Akülü Vidalama 12.00 $

L I - I ON  A KÜ
TEKNOLOJİSİ

3.6V

Akü 3.6V / 1.5A Li-ion
Tork 2.5 NM
Hız 180 D/Dk.
Şarj Süresi 60 Dk.
Ağırlık 0,65  Kg
Koli Adeti 20

Akrobat Spiral 1 adet
Bits Tutucu 1 adet 
Vidalam Uçları 11 adet 

Blister Ambalajlı

USB Şarj 
Kablosu
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Güç 650 W

Delme Kapasitesi Ahşap: 35mm
Metal: 13mm

Hız 0-3300 D/Dk.
Ağırlık 1,8  Kg
Koli Adeti 10

Güç 650 W

Delme Kapasitesi Ahşap: 35mm
Metal: 13mm

Hız 0-3300 D/Dk.
Ağırlık 1,8  Kg
Koli Adeti 10

RDX1510
Darbesiz Matkap

RDX1504
Darbesiz Matkap

RDX1520
Darbeli Matkap

RDX1520A
Darbeli Matkap

RDX153
Darbesiz Matkap

26.00 $ 22,00 $

41.00 $

51.00 $

29.00 $

Güç 500 W
Delme Kapasitesi 10 MM
Hız 0-3200 D/Dk.
Ağırlık 1.56 Kg
Koli Adeti 10

Güç 450 W
Delme Kapasitesi 10 MM
Hız 0-2600 D/Dk.
Ağırlık 1.5 Kg
Koli Adeti 10

Güç 280 W

Delme Kapasitesi Ahşap: 25mm
Metal: 10mm

Tork 12 NM

Hız 0-750 D/Dk.

Ağırlık 1,42  Kg

Koli Adeti 10

500 Watt

450 Watt

650 Watt

650 Watt

280 Watt

» Otomatik Mandren
» Darbeli-Darbesiz Kullanım
» Hız Ayarlı 
» Tetik Sabitleme Butonu
» Sağ-Sol Döndürme
» Rahat tutuş ve kontrol
» Derinlik Sabitleyici

» Otomatik Mandren
» Darbeli-Darbesiz Kullanım
» Hız Ayarlı 
» Tetik Sabitleme Butonu
» Sağ-Sol Döndürme
» Rahat tutuş ve kontrol
» Derinlik Sabitleyici

Fonksiyon
2

Fonksiyon
2

» Otomatik Mandren
» Hız Ayarlı 
» Tetik Sabitleme Butonu
» Sağ-Sol Döndürme
» Rahat tutuş ve kontrol
» Kemer askı tokası

» Otomatik Mandren
» Hız Ayarlı 
» Tetik Sabitleme Butonu
» Sağ-Sol Döndürme
» Rahat tutuş ve kontrol
» Kemer askı tokası

» Otomatik Mandren
» Tork Ayarlı
» Tetik Sabitleme Butonu
» Sağ-Sol Döndürme
» Rahat tutuş ve kontrol

Derinlik Sabitleyici 1 adet
İzolasyon Bandı 1 adet
Lokma Uçları 8 adet
Vida-Dübel Kutusu 1 adet
Beton Matkap Uçları 
3 adet
Çift Burgu Matkap Uçları 
3 adet
Falçata 1 adet
Vidalama Uçları 6 adet

Güç 850 W

Delme Kapasitesi Ahşap: 35mm
Metal: 13mm

Hız 0-2700 D/Dk.
Ağırlık 2,45  Kg
Koli Adeti 10

RDX1550
Darbeli Matkap 45.00 $

850 Watt

» Otomatik Mandren
» Darbeli-Darbesiz Kullanım
» Hız Ayarlı 
» Tetik Sabitleme Butonu
» Sağ-Sol Döndürme
» Rahat tutuş ve kontrol
» Derinlik Sabitleyici

Fonksiyon
2
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RDX226
Elektropnömatik Kırıcı Delici Matkap

72.00 $

800 Watt

Güç 850 W

Delme Kapasitesi Ahşap: 35mm
Metal: 13mm

Hız 0-2700 D/Dk.
Ağırlık 3,6  Kg
Koli Adeti 5

RDX1551
Darbeli Matkap 56.00 $

850 Watt

» Otomatik Mandren
» Darbeli-Darbesiz Kullanım
» Hız Ayarlı 
» Tetik Sabitleme Butonu
» Sağ-Sol Döndürme
» Rahat tutuş ve kontrol
» Derinlik Sabitleyici

PROFESYONELLERE ÖZEL 

GÜÇ VE PERFORMANS

» SDS PLUS 
» Tetik Sabitleme Butonu
» Sağ-Sol Döndürme
» PVC Çantalı
» Rahat Tutuş ve Kontrol

Güç 800 Watt

Delme Kapasitesi
Beton: 26mm 
Ahşap: 30mm
Metal: 13mm

Darbe Gücü 3 Jul
Darbe Sayısı 0-5500 Darbe/Dk.
Hız 0-1100 D/Dk.
Ağırlık 3,15  Kg
Koli Adeti 5

Aksesuarlar

GR
ES

 Y
AĞ

KIRMA-DELME ve DARBELİ DELME SDS PLUS MANDREN TETİK SABİTLEME FONKSİYONU SAĞ-SOL DÖNÜŞ FONKSİYONU

YÜ
KS

EK
 D

AR
BE3.0

Jul

Fonksiyon
2

Derinlik Sabitleyici 1 adet
İzolasyon Bandı 1 adet
Lokma Uçları 8 adet
Vida-Dübel Kutusu 1 adet
Beton Matkap Uçları 
3 adet
Çift Burgu Matkap Uçları 
3 adet
Falçata 1 adet
Vidalama Uçları 6 adet
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Güç 1050 W

Delme Kapasitesi
Beton: 26mm 
Ahşap: 42mm
Metal: 13mm

Darbe Gücü 3 Jul
Darbe Sayısı 0-5100 Darbe/Dk.
Hız 0-1150 D/Dk.
Ağırlık 3,40  Kg
Koli Adeti 4

Güç 800 W

Delme Kapasitesi
Beton: 26mm 
Ahşap: 30mm
Metal: 13mm

Darbe Gücü 3 Jul
Darbe Sayısı 0-5500 Darbe/Dk.
Hız 0-1100 D/Dk.
Ağırlık 3,35  Kg
Koli Adeti 5

Güç 850 W

Delme Kapasitesi
Beton: 26mm 
Ahşap: 30mm
Metal: 13mm

Darbe Gücü 3.4 Jul
Darbe Sayısı 0-5100 Darbe/Dk.
Hız 0-1300 D/Dk.
Ağırlık 3,50  Kg
Koli Adeti 5

RDX2265
Elektropnömatik Kırıcı Delici Matkap

RDX227
Elektropnömatik
Kırıcı Delici Matkap

RDX234
Elektropnömatik
Kırıcı Delici Matkap

RDX2402
Elektropnömatik
Kırıcı Delici Matkap

RDX231
Elektropnömatik
Kırıcı Delici Matkap

RDX2267
Elektropnömatik Kırıcı Delici Matkap76.00 $

97.00 $

108.00 $ 170.00 $

105.00 $

98.00 $

800 Watt

850 Watt

» SDS PLUS 
» Tetik Sabitleme Butonu
» Sağ-Sol Döndürme
» PVC Çantalı
» Rahat Tutuş ve Kontrol

» SDS PLUS 
» Tetik Sabitleme Butonu
» Sağ-Sol Döndürme
» PVC Çantalı
» Rahat Tutuş ve Kontrol

3
Fonksiyon

3
Fonksiyon

3
Fonksiyon

3
Fonksiyon

3
Fonksiyon

İlave Mandren
Düz Uçlarla 
Kullanım 
İmkanı Sunar

1050 Watt

1300 Watt

1500 Watt 1600 Watt

TİTREŞİM ÖNLEME
TEKNOLOJİSİ

TİTREŞİM ÖNLEME
TEKNOLOJİSİ

TİTREŞİM ÖNLEME
TEKNOLOJİSİTİTREŞİM ÖNLEME

TEKNOLOJİSİ

A
ks

es
ua

rla
r

GRES YAĞ

A
ks

es
ua

rla
r

GRES YAĞ

A
ks
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ua

rla
r

GRES YAĞ

A
ks
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GRES YAĞ

» SDS PLUS 
» Magnezyum alaşımı ile 
   güçlendirilmiş alet şanzıman gövde
» Tetik Sabitleme Butonu
» Sağ-Sol Döndürme
» PVC Çantalı
» Rahat Tutuş ve Kontrol

» SDS MAX 
» Titreşim önleme sistemi
» Magnezyum alaşımı ile 
   güçlendirilmiş alet şanzıman gövde
» PVC Çantalı
» Rahat Tutuş ve Kontrol

» SDS PLUS 
» Titreşim önleme sistemi
» PVC Çantalı
» Rahat Tutuş ve Kontrol

» SDS PLUS 
» Titreşim önleme sistemi
» PVC Çantalı
» Rahat Tutuş ve Kontrol

Güç 1300 Watt

Delme Kapasitesi
Beton: 30mm 
Ahşap: 42mm
Metal: 13mm

Darbe Gücü 5 Jul
Darbe Sayısı 4300 Darbe/Dk.
Hız 850 D/Dk.
Ağırlık 5,05  Kg
Koli Adeti 2

Güç 1500 Watt

Delme Kapasitesi
Beton: 32mm 
Ahşap: 42mm
Metal: 13mm

Darbe Gücü 5,5 Jul
Darbe Sayısı 4350 Darbe/Dk.
Hız 0-880 D/Dk.
Ağırlık 5,10  Kg
Koli Adeti 2

Güç 1600 Watt
Delme Kapasitesi Beton: 40mm 
Darbe Gücü 10 Jul
Darbe Sayısı 3800 Darbe/Dk.
Hız 630 D/Dk.
Ağırlık 7,45 Kg
Koli Adeti 2 Fonksiyon

2
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GRES YAĞ
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Güç 550 W
Delme Kapasitesi 16 MM
Delme Hızı 12 Kademeli Hızı
Hız 210-2220 D/Dk.
Ağırlık 37,09  Kg
Koli Adeti 1

• 12 Kademeli Delme Hızı 
• 550 Watt Güçlü Motor 
• 16 MM Delme Kapasitesi 
• 700 MM Dikey Orta Panel Hareketi, 
• 36 MM Kolon Çapı, Profil Sabitleme, 
• Delikli Orta Panel 
• Montaj Delikli 290*190 MM Kaide 
• Boyutlar: 30x100x65 
• Bakır Sargı Motoru

• 5 Aşamalı Delme Hızı 
• 350 Watt Güçlü Motor 
• 13 MM Delme Kapasitesi 
• Profil Sabitleme, 
• Delikli Orta Panel 
• Montaj Delikli Taban 
• Boyutlar: 20x60x40 
• Bakır Sargı Motoru

Güç 350 W
Delme Kapasitesi 13 MM
Delme Hızı 5 Kademeli Hızı
Hız 580-2650 D/Dk.
Ağırlık 16,8  Kg
Koli Adeti 1

16mm 
Delme

13mm
Delme

RDX616
Sütunlu Matkap

RDX6830
Karot Makinesi

RDX6825
Karot Makinesi

RDX613
Sütunlu Matkap344.00 $

1.000,00 $ 800.00 $

153.00 $

550 Watt 350 Watt

2800 Watt 2800 Watt

45° Açılı

Sulu 
Delme

Sulu 
Delme

Güç 2800 W
Maks. Delme Kapasitesi 255 MM
Delme Derinliği 690 MM
Hız 500 - 920 D/Dk.
Ağırlık 39  Kg
Koli Adet 1

Güç 2800 W
Maks. Delme Kapasitesi 255 MM
Delme Derinliği 690 MM
Hız 500 - 920 D/Dk.
Ağırlık 25  Kg
Koli Adet 1

» 2800 Watt süper güçlü motoru 
sayesinde birçok zorlu delme işini 
kolaylıkla halleder.
» 2 Manuel hız ayarı.
» Delmeyi kolaylaştırmak için su 
desteği.
» Taban alüminyum alaşımdan 
yapılmıştır, çelik kolona 45°’ye kadar 
açı verilebilir.
» Tekerlek sistemi ile kolay taşıma.

» Yüksek Güçlü Motor 
» Sulu Delme
» Uzun Hizmet Ömrü

Karot Makinesi Uçları

ÜRÜN KODU ÇAP UZUNLUK KOLİ ADET Fiyat $

RDY6853 53 MM 500 MM 20 18,50

RDY6863 63 MM 500 MM 15 22,00

RDY6871 71 MM 500 MM 9 25,00

RDY6883 83 MM 500 MM 9 27,00

RDY68102 102 MM 500 MM 6 33,00

RDY68112 112 MM 500 MM 4 35,00

RDY68127 127 MM 500 MM 4 39,00

RDY68152 152 MM 500 MM 4 53,00

Güç 1010 W

Tork 450 NM

Hız 2200 D/Dk.

Net Ağrılık 3,15  Kg

Koli Adet 4

» 450NM Tork Gücü
» Güçlü ve Dayanıklı Metal Gövde
» Sağ-Sol Döndürme
» Hızlı ve Kolay Uç Değiştirme
» Kompakt dizayn
» Çantalı 

RDX309
Elektrikli Somun Sıkma 89.00 $

1010 Watt

Lokma Seti Dahil

17-19-21-22 MM
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Güç 750 W
Çalışma Voltajı 230 V
Frekans 50 Hz
Disk Çapı 115/125 MM
Hız 3000-11000 D/Dk.
Ağırlık 2,5 KG
Koli Adet 10

Güç 750 W
Çalışma Voltajı 230 V
Frekans 50 Hz
Disk Çapı 115/125 MM
Hız 11000 D/Dk.
Ağırlık 2,2  Kg
Koli Adet 10

Metal Kesme 
Diski Dahil

Metal Kesme 
Diski Dahil

» Elektronik hız ayarlı
» 750 Watt güçlü motor ile 
kolay kesme ve taşlama
» Kolay disk değişimi için 
mil kilidi
» Operatör konforu için 
yan tutamak aletin her iki 
tarafınada monte edilebilir

» 750 Watt güçlü motor ile 
kolay kesme ve taşlama
» Kolay disk değişimi için 
mil kilidi
» Titreşim azaltıcı sap
» Operatör konforu için 
yan tutamak aletin her iki 
tarafınada monte edilebilir

750 Watt 750 Watt

RDX104
Avuç Taşlama Makinesi

RDX1040
Avuç Taşlama Makinesi50.00 $ 36.00 $

Güç 750 W
Çalışma Voltajı 230 V
Frekans 50 Hz
Disk Çapı 115/125 MM
Hız 11000 D/Dk.
Ağırlık 2,4  Kg
Koli Adet 10

Güç 1020 W
Çalışma Voltajı 230 V
Frekans 50 Hz
Disk Çapı 115/125 MM
Hız 11000 D/Dk.
Ağırlık 1.9  Kg
Koli Adet 10

Metal Kesme 
Diski Dahil

Metal Kesme 
Diski Dahil

» 750 Watt güçlü motor ile 
kolay kesme ve taşlama
» Kolay disk değişimi için 
mil kilidi
» Operatör konforu için 
yan tutamak aletin her iki 
tarafınada monte edilebilir

» 1020 Watt güçlü motor ile 
kolay kesme ve taşlama
» Kolay disk değişimi için 
mil kilidi
» Operatör konforu için 
yan tutamak aletin her iki 
tarafınada monte edilebilir

750 Watt

RDX108
Avuç Taşlama Makinesi

RDX109
Avuç Taşlama Makinesi43.00 $ 48.00 $

1020 Watt

Metal Kesme 
Diski Dahil

RDX1120
Taşlama Makinesi 60.00 $

1200 Watt

Güç 1200 W
Çalışma Voltajı 230 V
Frekans 50 Hz
Disk Çapı 125 MM
Hız 0-10000 D/Dk.
Ağırlık 3,25  Kg
Koli Adet 8

» 1200 Watt güçlü motor ile kolay kesme ve taşlama
» Kolay disk değişimi için mil kilidi
» Elektronik hız ayarlı
» Korumalı tetik
» Yumuşak başlangıç sistemi
» Kolay Kömür Değişimi
» Titreşim azaltıcı sap
» Operatör konforu için yan tutamak aletin her iki 
tarafınada monte edilebilir
» Anahtarsız muhafaza ayarı

Metal Kesme 
Diski Dahil

RDX1161
Büyük Taşlama Makinesi 89.00 $

1300 Watt

Güç 1300 W
Çalışma Voltajı 230 V
Frekans 50 Hz
Disk Çapı 180 MM
Hız 0-8000 D/Dk.
Ağırlık 3,87  Kg
Koli Adet 4

» 1300 Watt güçlü motor ile kolay kesme ve taşlama
» Kolay disk değişimi için mil kilidi
» Elektronik hız ayarlı
» Korumalı tetik
» Yumuşak başlangıç sistemi
» Kolay Kömür Değişimi
» Titreşim azaltıcı sap
» Operatör konforu için yan tutamak aletin her iki 
tarafınada monte edilebilir
» Anahtarsız muhafaza ayarı
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RDX1171
Büyük Taşlama Makinesi 89.00 $

1500 Watt

Güç 1500 W
Çalışma Voltajı 230 V
Frekans 50 Hz
Disk Çapı 180 MM
Hız 0-8000 D/Dk.
Ağırlık 4,0  Kg
Koli Adet 4

» 1500 Watt güçlü motor ile kolay kesme ve taşlama
» Elektronik hız ayarlı
» Kolay disk değişimi için mil kilidi
» Korumalı tetik
» Yumuşak başlangıç sistemi
» Kolay Kömür Değişimi
» Titreşim azaltıcı sap
» Operatör konforu için yan tutamak aletin her iki 
tarafınada monte edilebilir
» Anahtarsız muhafaza ayarı

RDX1231
Büyük Taşlama Makinesi

RDX1290
Büyük Taşlama Makinesi

RDX1181
Büyük Taşlama Makinesi

100.00 $
104.00 $

90.00 $

2000 Watt 2400 Watt

2000 Watt

Güç 2000  W
Çalışma Voltajı 230 V
Frekans 50 Hz
Disk Çapı 230 mm
Hız 6500 D/Dk.
Ağırlık 5,75 Кg
Koli Adet 2

Güç 2400  W
Çalışma Voltajı 230 V
Frekans 50 Hz
Disk Çapı 230 mm
Hız 6500 D/Dk.
Ağırlık 6 Кg
Koli Adet 2

» 2000 Watt güçlü motor ile kolay kesme ve taşlama
» Kolay disk değişimi için mil kilidi
» Korumalı tetik
» Yumuşak başlangıç sistemi
» Kolay Kömür Değişimi
» Titreşim azaltıcı sap
» Operatör konforu için yan tutamak aletin üç 
tarafınada monte edilebilir
» Anahtarsız muhafaza ayarı

» 2400 Watt güçlü motor ile kolay kesme ve taşlama
» Kolay disk değişimi için mil kilidi
» Korumalı tetik
» Yumuşak başlangıç sistemi
» Kolay Kömür Değişimi
» Titreşim azaltıcı sap
» Operatör konforu için yan tutamak aletin üç 
tarafınada monte edilebilir
» Anahtarsız muhafaza ayarı

Güç 2000 W
Çalışma Voltajı 230 V
Frekans 50 Hz
Disk Çapı 180 MM
Hız 6500 D/Dk.
Ağırlık 5,5 Kg
Koli Adet 2

» 2000 Watt güçlü motor ile kolay kesme ve 
taşlama
» Kolay disk değişimi için mil kilidi
» Korumalı tetik
» Yumuşak başlangıç sistemi
» Kolay Kömür Değişimi
» Titreşim azaltıcı sap
» Operatör konforu için yan tutamak aletin her iki 
tarafınada monte edilebilir
» Anahtarsız muhafaza ayarı

90 ° Sağa ve Sola
Döner Sap

90 ° Sağa ve Sola
Döner Sap 90 ° Sağa ve Sola

Döner Sap

RDX1300
Büyük Taşlama Makinesi 151.00 $

2600 Watt

Güç 2600  W
Çalışma Voltajı 230 V
Frekans 50 Hz
Disk Çapı 230 mm
Hız 6500 D/Dk.
Ağırlık 6,5 Кg
Koli Adet 2

» 2600 Watt güçlü motor ile kolay kesme ve taşlama
» Kolay disk değişimi için mil kilidi
» Korumalı tetik
» Yumuşak başlangıç sistemi
» Kolay Kömür Değişimi
» Titreşim azaltıcı sap
» Operatör konforu için yan tutamak aletin üç 
tarafınada monte edilebilir
» Anahtarsız muhafaza ayarı
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RDX694
Profil Kesme Makinesi 230.00 $

2400 Watt

Güç 2400  W
Disk Çapı 355 MM
Kesme Derinliği 120 MM
Hız 3800 D/Dk.
Ağırlık 17,8  Kg
Koli Adeti 1

» 2400 Watt, 3.800 D/Dk. Değiştirilebilir fırçalara sahip motor, 
kesme testeresine güç ve dayanıklılık sağlar. 
» Profil Kesme Makinesinin hızlı açılan malzeme kelepçesi, kolay 
malzeme kesme ve çıkarma sağlar. 
» Gönye ayarı ile kesme çiti 45 dereceye kadar açıların kesilmesine 
olanak tanır. 
» Ergonomik olarak tasarlanmış yatay tutamak, kullanıcının bileğini 
daha rahat bir konuma getirerek kullanıcı yorgunluğunu azaltmaya 
ve üretkenliği artırmaya yardımcı olur 
» Kıvılcım saptırıcı, kesim için güvenlik ve net görüş sağlar. 
» Ağır hizmet tipi çelik taban kesim sırasında stabilite sağlar. 
» Kolay disk değişimi için mil kilidi.

RDX694 Uyumlu Model Kesme Diski

Ürün Kodu Ölçü

SRIM350 350x3x25.4mm 15 30

36
0° Led Aydınlatma

RDX3775
Alçıpan Duvar Zımparalama Makinesi 157.00 $

850 Watt

» 850W motor teknolojisiyle çok daha uzun süre  
kullanılmak üzere geliştirilmiştir.  
Esnek ve pratik tasarım, ergonomik çalışma pozisyonları ve 
operatörün gövdesi ve sırtında daha az zorlanma olması gibi 
eşsiz avantajlar sağlar. Oldukça hafif olması sayesinde, operatör 
yorulmadan daha uzun süre zımpara yapabilir.

Güç 850 W
Zımpara Ölçüsü 225 MM
Hız 900-2100 D/Dk.
Ağırlık 4.5 Kg
Koli Adet 1

Ayarlanabilir
Uzatma Kolu (160cm)

Hız Ayarlanabilir225MM Zımpara TabanıHızlı ZImpara
Değişimi

Oynar Başlı  
Zımpara Başlığı

Led 
Aydınlatmalı

Daha sağlıklı bir çalışma 
ortamı yaratmak için toz 

emiş sistemi.

BMC Taşıma Çantalı

1) Zımpara Kağıdı 6 ADET	
(80/100/120/150/180/240#)
2) Emme Hortumu 1 ADET
3) Toz Çantası 1 ADET
4) Anahtar 1 ADET
5) Kömür 1 TAKIM

» 6 Kademeli DİJİTAL GÖSTERGELİ elektronik devir ayarı 
» Sıçramayı azaltmak için yumuşak başlatma 
» Tetik sabitleme butonu uzun soluklu işlerde yardımcı olur
» Uzun ömürlü motor ve karbon fırça ile yapılandırılmıştır
» Kolay kömür değiştirme
» Kullanıcı dostu ergonomik gövde tasarımı

» 6 Kademeli elektronik devir ayarlı 
» Sıçramayı azaltmak için yumuşak başlatma 
» Tetik sabitleme butonu uzun soluklu işlerde yardımcı olur
» Uzun ömürlü motor ve karbon fırça ile yapılandırılmıştır
» Kolay kömür değiştirme
» Kullanıcı dostu 
  ergonomik gövde tasarımı

Güç 950 W
Ped Çapı 150 MM
Eksantrik Mesafesi 21 MM
Hız 2000 - 4800 D/Dk.
Ağırlık 3,1 Кg
Koli Adeti 4

Güç 1200 W
Ped Çapı 180 MM
Hız 1000 - 3000 D/Dk.
Ağırlık 2,6 Кg
Koli Adeti 6

6 Kademeli Hız Ayarı
DİJİTAL GÖSTERGELİ Kademeli Hız Ayarı

D tip kol Düz tip kolD tip kol Düz tip kol

Ekstra Polisaj Başlığı

RDX1485
Orbital Polisaj Makinesi

RDX1491
Polisaj Makinesı109.00 $ 82.00 $

950 Watt 1200Watt
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Yüksek Performans
Maksimum Güç

» 5 Değişken hız ayarı, farklı ihtiyaçlara göre ayarlanabilir. 
» Yumuşak başlangıç sistemi 
» Kolay kömür değiştirme 
» Operatör konforu için yan tutamak aletin her iki 
   tarafınada monte edilebilir
» M14 diş tasarımı hızlı pad değişim imkanı sunar
» Tetik sabitleme butonu

» 5 Değişken hız ayarı, farklı ihtiyaçlara göre ayarlanabilir. 
» Kolay kömür değiştirme
» M14 diş tasarımı hızlı pad değişim imkanı sunar
» Yumuşak başlangıç sistemi 
» Kolay kömür değiştirme 
» Ayarlanabilir Tutma Kolu

Güç 1200 W
Pad Çapı 180 m
Hız 600 - 2000 D/Dk.
Ağırlık 2,6 Кg
Koli Adeti 8

Güç 1200 W
Pad Çapı 180 m
Hız 600 - 3700 D/Dk.
Ağırlık 3,96 Кg
Koli Adeti 6

RDX147
Polisaj Makinesı

RDX149
Polisaj Makinesı 76.00 $90.00 $

1200Watt1200Watt

RDX1342
Mini Taşlama ve Gravür Seti 41.00 $

Güç 135 W
Pens Çapı 0.8 - 3.2 mm
Hız 10000 - 32000 D/Dk.
Ağırlık 1,80 Кg
Koli Adeti 5

163 Adet Aksesuarlı

135 Watt

RDX1341
Mini Taşlama ve Gravür Seti 35.00 $

Güç 135 W
Pens Çapı 0.8 - 3.2 mm
Hız 10000 - 32000 D/Dk.
Ağırlık 1,80 Кg
Koli Adeti 10

41 Adet Aksesuarlı Masaya bağlanan
teleskopik askı

aparatı

135 Watt
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61.00 $ 63.00 $RDX4171A
Zımpara Taş Motoru

RDX4201A
Zımpara Taş Motoru

375 Watt 400 Watt

Güç 375 W
Disk Çapı 175x20x12.7 mm
Hız 2950 D/Dk.
Ağırlık 7,5  Kg
Koli Adeti 1

Güç 400 W
Disk Çapı 200x20x16 mm
Hız 2950 D/Dk.
Ağırlık 10  Kg
Koli Adeti 1

» Yüksek Motor Gücü 
» Güvenlik için göz siperleri 
» Hassas kontrol için ayarlanabilir çalışma/
alet desteği 
» Çalışma sırasında düşük titreşim

» Yüksek Motor Gücü 
» Güvenlik için göz siperleri 
» Hassas kontrol için ayarlanabilir çalışma/
alet desteği 
» Çalışma sırasında düşük titreşim

RDX4201
Zımpara Taş Motoru

350 Watt

» DAHİLİ ÇALIŞMA IŞIĞI
» BAKIR SARGILI MOTOR
» Güvenlik için göz siperleri 
» Hassas kontrol için ayarlanabilir 
çalışma/alet desteği 
» Çalışma sırasında düşük titreşim

Güç 350 W
Disk Çapı 200x20x16 mm
Hız 2950 D/Dk.
Ağırlık 11,5  Kg
Koli Adeti 1 Titreşim Önleyici 

Plastik AyaklarElektromanyetik
Anahtar

Hassas kontrol için 
ayarlanabilir çalışma/alet  desteği

DAHİLİ ÇALIŞMA IŞIĞI

Güvenlik için 
göz siperleri

BAKIR  
SARGI 
MOTOR

124.00 $

RDX4121
Zımpara Taş Motoru

RDX4151
Zımpara Taş Motoru 71.00 $94.00 $

170 Watt250 Watt

» DAHİLİ ÇALIŞMA IŞIĞI
» BAKIR SARGILI MOTOR
» Güvenlik için göz siperleri 
» Hassas kontrol için ayarla-
nabilir çalışma/alet desteği 
» Çalışma sırasında düşük 
titreşim

» DAHİLİ ÇALIŞMA IŞIĞI
» BAKIR SARGILI MOTOR
» Güvenlik için göz siperleri 
» Hassas kontrol için ayarla-
nabilir çalışma/alet desteği 
» Çalışma sırasında düşük 
titreşim

Güç 170 W
Disk Çapı 125x16x12.7 mm
Hız 2950 D/Dk.
Ağırlık 5  Kg
Koli Adeti 1

Güç 250 W
Disk Çapı 150x20x12,7 mm
Hız 2950 D/Dk.
Ağırlık 8  Kg
Koli Adeti 1

BAKIR SARGI MOTORBAKIR SARGI MOTOR
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» DÜZ KESİM İÇİN LAZER KILAVUZU 
» Farklı malzemeler için 6 farklı hız 
ayarlanabilir: metal, plastik, ahşap vb. 
» 3 Pandül Ayarı 
» 45° Sağ-Sol Açılı Kesim
» Aletsiz Bıçak Değiştirme
» Toz Çıkış Haznesi

Güç 750 W

Kesme Derinliği
Ahşap: 100MM
Alüminyum:  15MM
Metal: 10MM

Hız 0 - 3000 D/Dk.
Ağırlık 2,6  Kg
Koli Adet 5

Lazerli Kesim

Lazerli
Kesim

Akü 20 V / 2.0A Li-ion

Kesme Derinliği
Ahşap: 80mm
Aluminyum: 10mm
Plastik: 12mm

Hız 0-2400 D/Dk.
Ağırlık 4.8 Кg
Koli Adet 4

++

2X 20V 2A2X 20V 2A BATARYA & BATARYA &
  ŞARJ ALETLİ SET  ŞARJ ALETLİ SET

Ahşa 
Plastik
Metal  

Bıçaklar
Hediye

Ahşa 
Plastik
Metal  

Bıçaklar
Hediye

PVC çantalıSağ-Sol
Açılı Kesim

Hız AyarlıHızlı ve Prüzsüz
Kesim

Tetik güvenlik 
butonu

Led 
Aydınlatmalı

4 kademe 
pandül ayarı

RDX3612
Akülü Dekupaj Testere

RDX3655
Dekupaj Testere (Lazerli)

RDX382
Daire Testere (Lazerli)

131.00 $

58.00 $ 80.00 $

L I - I ON  A KÜ
TEKNOLOJİSİ

20V

750 Watt

Güç 1300 W
Testere Çapı 185 mm
Kesme Derinliği 63mm
Hız 4500 D/Dk.
Ağırlık 4,85  Kg
Koli Adet 2

Lazerli Kesim

1300 Watt

» DÜZ KESİM İÇİN LAZER KILAVUZU 
» 1300W Yüksek Performanslı motor, 
4500 D/Dk’da yüksek performans sunar.
» Çift Emniyet Şalteri, makinenin yanlışlıkla 
açılmasını önler
» 45° Açılı Kesim
» Kolay Kömür Değiştirme

RDX384
Daire Testere (Lazerli)

RDX385
Daire Testere113.00 $ 128.00 $

Güç 1600 W
Testere Çapı 190 mm
Kesme Derinliği 65 mm
Hız 5000 D/Dk.
Ağırlık 5,5  Kg
Koli Adet 2

Güç 1800 W
Testere Çapı 210 mm
Kesme Derinliği 75 mm
Hız 5300 D/Dk.
Ağırlık 4,9  Kg
Koli Adet 2

Lazerli Kesim

1600 Watt 1800 Watt

» DÜZ KESİM İÇİN LAZER KILAVUZU 
» 1600W Yüksek Performanslı motor, 
4500 D/Dk’da yüksek performans sunar.
» Çift Emniyet Şalteri, makinenin yanlışlıkla 
açılmasını önler
» 45° Açılı Kesim
» Kolay Kömür Değiştirme

» DÜZ KESİM İÇİN LAZER KILAVUZU 
» 1800W Yüksek Performanslı motor, 
5300 D/Dk’da yüksek performans sunar.
» Çift Emniyet Şalteri, makinenin yanlışlıkla 
açılmasını önler
» 45° Açılı Kesim
» Kolay Kömür Değiştirme
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Sürgülü
Kullanım

Güç 2100 W
Çalışma Voltajı 230 V
Frekans 50 HZ
Testere Çapı 255 MM
Hız 5000 D/Dk.
Ağırlık 17,2  Kg
Koli Adet 1

45° Sol ve Sağ
Açılı Kesme

45° Sol-Sağ
Dönebilen

Tabla

Lazerli 
Kesim

Toz Çıkış
Haznesi Maksimum Kesme 

Ölçüleri
90°x90°: 105x335 mm
90°x45°(L): 60x335 mm
90°x45°(R): 35 mmx335 mm
45°x90°: 105x235 mm
45°x45°(L): 60x235 mm
45°x45°(R): 35x235 mm

RDX6275
Masa Testeresi

RDX6291
Radyal Gönye Kesme Makinesi

2000 Watt

2100 Watt

266.00 $

363.00 $

Güç 2000 W
Testere Çapı 250 mm
45° Açlı Kesim 65 mm
0° Açılı Kesim 85 mm
Masa Ölçüsü 583x563mm
Hız 5000 D/Dk.
Ağırlık 21  Kg
Koli Adet 1

» 2000 Watt gücündeki motoruyla her türlü sert ahşabı 
kesmek için gerekli gücü verir.
» Gerekli denge için ağır hizmet tipi metal bir masa içer-
ir. Kauçuk kaymaz ayakları olan sağlam bir çelik çerçeve 
üzerinde durur, bu nedenle masa sağlam ve stabildir. 
» 90°’den 45°’ye kadar açılı kesimler yapmanızı sağlar. 
Yükseklik ayarı için bir eğimli kilit kolu ve el çarkı içerir. 
» Masa 583x563mm ölçülerinden 583x893mm 
ölçülerine genişleyebilir.

583mm X 893MM

Masa Ölçüsü: 583x563mm
Geneşletilmiş Masa Ölçüsü:  583x893mm

Güç 1200 W
Çalışma Voltajı 230 V
Frekans 50 HZ

Kesme Kapasitesi 90°: 55x120mm 
45°: 35x85mm

Testere Çapı 210 x 30 x 2,8 MM
Hız 4200 D/Dk.
Ağırlık 9  Kg
Koli Adet 1

Güç 2000 W
Çalışma Voltajı 230 V
Frekans 50 HZ

Kesme Kapasitesi 90°: 85x170mm 
45°: 50x170mm

Testere Çapı 305 x 30 x 3,2 MM
Hız 4200 D/Dk.
Ağırlık 20,5  Kg
Koli Adet 1

45° Sol-Sağ
Dönebilen

Tabla
45° Sol

Açılı Kesme
45° Sol-Sağ
Dönebilen

Tabla
45° Sol

Açılı Kesme

Üst Tabla Ölçüsü 
46.6x38.1CM

Üst Tabla Ölçüsü 
34x22.6 CM

2 Fonksiyonlu
Kullanım

2 Fonksiyonlu
Kullanım

RDX622
Üstten Tablalı Gönye Kesme 
Makinesi

RDX624
Üstten Tablalı Gönye Kesme 
Makinesi

1200 Watt 2000 Watt

231.00 $ 469.00 $
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RDX3881
Mermer Kesme Makinesi

RDX139
Duvar Kanal Açma Makinesi

RDX140
Duvar Kanal Açma Makinesi

RDX1395
Kanal Çizme Makinesi74.00 $

302.00 $ 362.00 $

140.00 $

1300 Watt

1100 Watt 2000 Watt

1500 Watt

Güç 1100 W
Kanal Açma Genişliği 35 MM
Kanal Açma Derinliği 35 MM
Hız 2000 D/Dk.
Ağırlık 10,8  Kg
Koli Adet 2

Güç 2000 W
Kanal Açma Genişliği 35 MM
Kanal Açma Derinliği 35 MM
Hız 2000 D/Dk.
Ağırlık 11,5  Kg
Koli Adet 2

Güç 1300 W
Testere Çapı 110-125 mm

Kesme Derinliği   90°: 37 mm 
  45°: 28 mm

Hız 11000 D/Dk.
Ağırlık 3,5 Кg
Koli Adet 6

Islak kesim fonksiyonu 
sayesinde toz engeller

60CM Şeffaf Hortum 

» 2000 D/Dk. Yüksek güç 
» 35MM Kesme Genişlik ve Derinliği 
» Toz Çıkış Ünitesi 
» Taşıma çantası

» 2000 D/Dk. Yüksek güç 
» 35MM Kesme Genişlik ve Derinliği 
» Toz Çıkış Ünitesi 
» Taşıma çantası

» 1500 D/Dk. Yüksek güç 
» 16-25-35MM Kesme Derinliği
» Hızlı Kömür Değişimi
» Toz Çıkış Ünitesi 
» Taşıma çantası

Güç 1500 W
Kanal Açma Genişliği 8-30 MM
Kanal Açma Derinliği 5-30 MM
Hız 8500 D/Dk.
Ağırlık 6,8  Kg
Koli Adet 2

ÇİFT BIÇAKLI

RDX137
Çok Amaçlı Kesici (Raspalama) 96.00 $

320 Watt

Güç 320 W
Raspa lama Açısı 1.4 °
Hız 6000-20.000 D/Dk.
Ağırlık 2,5 Kg
Koli Adet 4 

» Elektronik hız kontrolü
» Stabilizasyon sistemi
» Uzun servis ömrü.
» Çantalı

5 Adet Aksesuar
Hediye
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RDX9072
Akülü Tilki Kuyruğu Testere

RDX9071
Tilki Kuyruğu Testere

RDX3787
Freze Makinesi

RDX3901
Planya Makinesi

RDX3785
El Frezesi

1600 Watt

141.00 $

64.00 $ 76.00 $

38.00 $

» 0 ~ 2800 D/Dk. arasında dönüş hızına sahip RODEX 710W Tilki 
kuyruğu testere, çeşitli malzemelerde farklı kesim ihtiyaçlarını 
karşılar.
» Hızlı bıçak değiştirme mekanizması ile başka 
bir alet kullanmadan bıçağı hızlı bir şekilde 
takıp çıkarama imkanı verir.
» Ahşap, metal, pvc boru, 
alçı levha vb. kesmek 
için idealdir.

Ahşap
Alüminyum

Kemik  
Bıçaklar
Hediye

300MM KEMİK

150MM AHŞAP

100MM METAL

Güç 710 W
Metal Kesme 50 MM
Ahşap Kesme 115 MM
Plastik Kesme 115 MM
Hız 0-2800 D/Dk.
Ağırlık 2,58  Kg
Koli Adet 6

» 20V 2.0Ah bataryası sayesinde ürettiği gücü 
dakikada 0-2900 devir hızına dönüştüren Akülü tilki 
kuyruğu testere; ahşap, metal, pvc boru, alçı levha 
vb. kesmek için mükemmeldir. 
» 0-2900 D/Dk. devir sayısı ile işinize hız katar.
» Karanlık ortamlarda çalışma kolaylığı sağlayan 
aydınlatma ışığı mevcuttur.
» Hızlı bıçak değiştirme mekanizması ile hızlıca 
testere değişimi sağlar.

Akü 20 V / 2.0A Li-ion

Kesme Derinliği Ahşap: 100 mm
Alüminyum: 8 mm

Testere Salınımı 28MM
Hız 0-2900 D/Dk.
Ağırlık 5 Кg
Koli Adet 4

++

2X 20V 2A2X 20V 2A BATARYA & BATARYA &
  ŞARJ ALETLİ SET  ŞARJ ALETLİ SET

Ahşap, Metal, Kemik  
Bıçaklar Hediye

300M
M

KEM
İK

150M
M

AHŞAP

100M
M

M
ETAL

PVC çantalı

L I - I ON  A KÜ
TEKNOLOJİSİ

20V

710 Watt 910 Watt

680 Watt

Güç 1600 W
Pens Ölçüsü 8 / 12 MM
Dalma Derinliği 0-60 MM
Hız 6000 - 22000 D/Dk.
Ağırlık 5,48  Kg
Koli Adet 2

» 1600W motor gücüyle zorlanmadan çalışma imkanı verir.
»  Mükemmel prüzsüzlük için 6000 - 22000 D/Dk. değişken hız.
» Hassas işler için 50 mm’ye kadar değişken dalma derinliği.
» ½ inç ve ¼ pensler, en yaygın olarak bulunan freze uçlarıyla 
kullanım sağlar.
» Açma, kapama, kilitleme anahtarına sahip ergonomik tutamak

Güç 910W
Planya Genişliği 82 mm
Planya Deinliği 3,5 mm
Hız 16500 D/Dk.
Ağırlık 3,8 Kg
Koli Adet 4

» 910 W güçlü motoruyla 
mükemmel planya sonuçları 
sağlar.
» 60 mm’ye kadar talaş derinliği 
ayarlanabilir.
» Geniş planyası sayesinde hızlı 
sunuçlar sunar.
» En iyi sonuçlar için sağlam 
alüminyum taban plakası.

AKSESUARLAR

Güç 680 W
Pens Ölçüsü 6 MM
Mil Kilidi Evet
Hız 30000 D/Dk.
Ağırlık 1,8  Kg
Koli Adet 8

AKSESUARLAR

Kolay Kömür 
Değiştirme İmkanı

2 Adet 6mm
Pens Dahil

128.00 $
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Güç 380 W
Zımpara Ölçüsü 113 x 225 MM
Hız 6000 - 11000 D/Dk.
Ağırlık 2.5 Kg
Koli Adet 6

» 380W güçlü motor ile en zorlu uygulamalarda yüksek 
performans
» 6000 - 11000 D/Dk. yüksek titreşim hızına rağmen 
kullanıcıya düşük titreşim hissetterek optimum verim 
sağlar 
» Rahat çalışma için yumuşak kavramalı tasarım 
» Alüminyum taban 
» Tetik kilit sistemi 
» Toz toplama torbası

RDX3705
Titreşimli Zımpara Makinesi 56.00 $

380 Watt

Güç 430 W
Zımpara Ölçüsü 150 MM
Hız 6000-13000 D/Dk.
Ağırlık 2,5  Kg
Koli Adet 6

» Her uygulamaya uygun hız seçimi 
» Hızlı kağıt değişimi için cırt cırtlı tutturma 
» Rahat çalışma için yumuşak kavramalı tasarım 
» Tetik kilit sistemi 
» Toz toplama torbası

RDX376
Eksantrik Zımpara Makinesi 54.00 $

430 Watt

Güç 480 W
Zımpara Ölçüsü 125 MM
Hız 4000-14000 D/Dk.
Ağırlık 2,3 Kg
Koli Adet 6

» Her uygulamaya uygun hız seçimi 
» Hızlı kağıt değişimi için cırt cırtlı tutturma 
» Rahat çalışma için yumuşak kavramalı 
tasarım 
» Tetik kilit sistemi 
» Toz toplama torbası

RDX3765
Eksantrik Zımpara Makinesi 49.00 $

480 Watt

Güç 450 W
Zımpara Ölçüsü 150 MM
Hız 4000-13000 D/Dk.
Ağırlık 2,84 Кг
Koli Adet 5

» Her uygulamaya uygun hız seçimi 
» Hızlı kağıt değişimi için cırt cırtlı tutturma 
» Rahat çalışma için yumuşak kavramalı tasarım 
» Tetik kilit sistemi 
» Toz toplama torbası

RDX377
Eksantrik Zımpara Makinesi 70.00 $

450 Watt

» 300W güçlü motor ile en zorlu uygulamalarda yüksek 
performans
» 6000 - 12000 D/Dk. yüksek titreşim hızına rağmen 
kullanıcıya düşük titreşim hissetterek optimum verim 
sağlar 
» Rahat çalışma için yumuşak kavramalı tasarım 
» Alüminyum taban 
» Tetik kilit sistemi 
» Toz toplama torbası

Güç 300 W
Zımpara Ölçüsü 113 x 225 MM
Hız 6000 - 12000 D/Dk.
Ağırlık 2.5 Kg
Koli Adet 6

RDX370
Titreşimli Zımpara Makinesi 54.00 $

300 Watt

RDX3015
Hava Üfleme Makinesi 35,00 $

650 Watt

Güç 650 W
Hız 0-1500 D/Dk.
Hava Hacmi 3.2m³
Net Weight 2,16  Kg
Pcs 6

» Değişken hız kontrol anahtarı ile 
   farklı üfleme kuvvetleri sunar.
» Yaprak üfleme, toz üfleme veya araba kurutma için idealdir.
» Ergonomik dizaynı maksimum kullanıcı konforu sunar.
» Tetik sabitleme butonu ile uzun süreli kullanımlarda 
kullanıcı rahatlığı sunar.
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600°C

400°C
Dijital

Göstergeli

600°C

380°C

650°C

50°C

Güç 2000 W
Sıcaklık Aralığı 380°C /600°C
Hız 300/500 L/Dk.
Ağırlık 1,6  Kg
Koli Adeti 5

Güç 2000 W
Sıcaklık Aralığı 50°C - 650°C
Hız 250 - 500 L/Dk.
Ağırlık 2,1  Kg
Koli Adeti 5

Güç 2000 W
Sıcaklık Aralığı 400° / 600°C
Hız 280/480 L/Dk.
Ağırlık 1,29 Кg
Koli Adeti 10

AKSESUARLAR

PVC Çanta

PVC Çanta

RDX304
Sıcak Hava Tabancası

RDX305
Sıcak Hava Tabancası

RDX303A
Sıcak Hava Tabancası

25.00 $

50.00 $ 21,00 $

2000 Watt

2000 Watt 2000 Watt

- Akıllı termostat sistemi yoğun kullanımlara bağlı 
aşırı ısınma durumunda tabancayı otomatik kapatır. 
- 2000W motor saniyeler içinde sıcak hava üretir. 
- Çok işlevli ısı tabancası, boyayı soymak, boruları 
bükmek, karbonu tutuşturmak, PVC’yi küçültmek, 
paslanmış cıvataları çıkarmak, plastikleri bük-
mek-eritmek ve daha fazlası için yaygın olarak 
kullanılır. 
- Kolay tutuş sağlayan kauçuk kaplama, elleri yormaz. 
- 4 Nozul ve diğer aksesuarları geniş kullanım alanına 
hitap eder. 

- Akıllı termostat sistemi yoğun 
kullanımlara bağlı aşırı ısınma duru-
munda tabancayı otomatik kapatır. 
- 2000W motor saniyeler içinde sıcak 
hava üretir. 
- 4 Nozul ve diğer aksesuarları geniş 
kullanım alanına hitap eder. 

- Akıllı termostat sistemi yoğun kullanımlara bağlı aşırı 
ısınma durumunda tabancayı otomatik kapatır. 
- 2000W motor saniyeler içinde sıcak hava üretir. 
- 4 Nozul ve diğer aksesuarları geniş kullanım alanına 
hitap eder. 

AKSESUARLAR

AKSESUARLAR

RDX0145
ELEKTRİKLİ ZIMBA & ÇİVİ MAKİNESİ

Zımba /Çivi
Çakma Kapasitesi

Zımba: 8 - 16 mm
Çivi: 15 - 16 mm

Zımba / Çivi Haznesi Zımba 100 Adet
Çivi 80 Adet

Atış Hızı 20 Adet / Dk.
Ağırlık 1,50  Kg
Koli Adeti 1015MM

16MM

8MM
5.8MM

16MM

HEDİYE
HEDİYE
HEDİYE

400 adet 14mm Zımba
100 adet 15mm Çivi

37.00 $
RDX0140
ELEKTRİKLİ ZIMBA & ÇİVİ MAKİNESİ

Zımba /Çivi
Çakma Kapasitesi

Zımba: 15 - 25 mm
Çivi: 15 - 32 mm

Zımba / Çivi Haznesi 100 Adet
Atış Hızı 20 Adet / Dk.
Ağırlık 2,1  Kg
Koli Adeti 615MM

32MM

15MM
5.8MM

25MM

HEDİYE
HEDİYE
HEDİYE

300 adet 19mm Zımba
100 adet 25mm Çivi

63.00 $

Derinlik 
Ayarlı
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RDX3941
Boya ve Harç Karıştırıcı

RDX3921
Boya ve Harç Karıştırıcı

RDX3922
Boya ve Harç Karıştırıcı105.00 $

80.00 $

62.00 $

Güç 1200 W
Mikser Çapı Ø 120 mm
Hız 0 - 800 D/Dk.
Ağırlık 4,75 Kg
Koli Adet 2

Güç 1600 W
Mikser Çapı Ø 140 mm
Hız 0 - 800 D/Dk.
Ağırlık 6 Kg
Koli Adet 2

» 6 DEĞİŞKEN HIZ MODU
» Çift kulplu ergonomik tasarım, yumuşak tutuş.
» Mikser ucu Ø120mm, mikser uç bağlantısı: M14
» Boya, çimento, sıva harcı, alçı vb. 
   karıştırmak için yaygın olarak kullanılır.
» Tetik kilit sistemi 
» Kolay kömür değiştirme

» 6 DEĞİŞKEN HIZ MODU
» Çift kulplu ergonomik tasarım, yumuşak tutuş.
» Mikser ucu Ø140mm, mikser uç bağlantısı: M14
» Boya, çimento, sıva harcı, alçı vb. 
   karıştırmak için yaygın olarak kullanılır.
» Tetik kilit sistemi 
» Kolay kömür değiştirme

Mikser Ucu
Dahil 

Mikser Ucu
Dahil 

140MM 
Yedek Mikser Ucu
KOD: RDY194Y
Fiyat: 7,50 $

120MM 
Yedek Mikser Ucu
KOD: RDY192Y
Fiyat: 7,00 $

120MM 
Yedek Mikser Ucu
KOD: RDY192Y
Fiyat: 7,00 $

M14
BAĞLANTI

M14
BAĞLANTI

M14
BAĞLANTI

Güç 1400 W
Mikser Çapı Ø 100-120 mm
Hız 400 - 900 D/Dk.
Ağırlık 4,6 Kg
Koli Adet 4

» 6 DEĞİŞKEN HIZ MODU
» Çift kulplu ergonomik tasarım, yumuşak tutuş.
» Mikser ucu Ø120mm, mikser uç bağlantısı: M14
» Boya, çimento, sıva harcı, alçı vb. 
   karıştırmak için yaygın olarak kullanılır.
» Tetik kilit sistemi 
» Kolay kömür değiştirme

1600 Watt

1200 Watt

1400 Watt

Mikser Ucu
Dahil 

RDX477
Beton Vibratörü 147,00 $

2300 Watt

Motor Tipi Elektrikli
Motor Gücü 2300 W
Vibrasyon 4000 D/Dk.
Ağırlık 6,7  Kg
Koli Adet 2

Bakır Sargılı Motor

KOD ÇAP UZUNLUK ADET FİYAT $

RDY4774 45 MM 4 M 1 78,00
RDY4775 45 MM 5 M 1 88,00
RDY4776 45 MM 6 M 1 96,00

Beton Vibratörü Şaftı
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1900 Watt

Çalışma Voltajı 230 V
Frekans 50 Hz
Güç 1300 W
Yük Kapasitesi 400 / 800  Kg
Halat Uzunluk-Kalınlığı 20 M (Ø 5 mm)
Ağırlık 19,2 Kg
Koli Adeti 2

Çalışma Voltajı 230 V
Frekans 50 Hz
Güç 1000 W
Yük Kapasitesi 250 / 500  Kg
Halat Uzunluk-Kalınlığı 20 M (Ø 4 mm)
Ağırlık 16.80  Kg
Koli Adeti 2

Çalışma Voltajı 230 V
Frekans 50 Hz
Güç 500 W
Yük Kapasitesi 125 / 250  Kg
Halat Uzunluk-Kalınlığı 20 M (Ø 3 mm)
Ağırlık 10,7  Kg
Koli Adeti 2

RDX480A RDX450A RDX425A
Elektrikli Vinç Elektrikli Vinç Elektrikli Vinç

BAKIR SARGI 
MOTOR
1900W  Yüksek kaliteli 
bakır motor. Güçlü 
motor, yüksek verimli 
çalışmayı sağlar

BAKIR 
SARGI 

MOTOR

Çalışma Voltajı 230 V
Frekans 50 Hz
Güç 1900 W
Yük Kapasitesi 600/1200  Kg
Halat Uzunluğu ve Kalınlığı 20 M (Ø 5 mm)
Ağırlık 33  Kg
Koli Adeti 1

Geniş Uygulama:  
Elektrikli vinç fabrikalar, depolar, şantiyeler, 
otomobil üreticileri, demiryolu inşaatları vb. için 
uygundur. Zorlu iç ve dış ortamlarda çalışmak 
için ideal bir araçtır.

192,00 $ 153.00 $ 112,00 $

GİRİŞ VOLTAJI (V) 230 V
FREKANS (Hz) 50-60 Hz
MAKSİMUM GÜÇ(kW/kVA) 7kW /8,5kVA
YÜKSÜZ VOLTAJ(V) 65 V
KAYNAK AKIMI (Min-Max) 15 - 200 A
VERİMLİLİK 83%
GÜÇ FAKTÖRÜ 0,77
ELEKTROT ÇAPI (mm) 1,6 – 5 mm
MAKSİMUM GİRİŞ AKIMI(A) 35,8 A
EFEKTİF GİRİŞ AKIMI(A) 13,9 A
KORUMA SINIFI IP21
DEVREDE KALMA ORANI (X) 15% - 200 A - 28 V
NOMİNAL ÇIKIŞ AKIMI (I2) 60% - 100 A - 24 V
NOMİNAL ÇIKIŞ VOLTAJI (U2) 100% - 77 A – 23,1 V
AĞIRLIK 4,9 kg

IGBT
TEKNOLOJİ

MMA
DC

SICAK 
BAŞLANGIÇ

ARK 
KUVVETİ

ANTI
STICK

AKSESUARLAR
ÇANTALI

RDX50200
INVERTER DC KAYNAK MAKİNESİ

RDX490A
Elektrikli Vinç

268.00 $

15-200A IP21S

356,00 $
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Güç 2,0 Hp /1500 W
Tank Kapasitesi 24 Lt
Basınç 8 Bar
Hız 206 L/Dk.
Ağırlık 22 Kg
Koli Adeti 1

Güç 2,0 Hp /1500 W
Tank Kapasitesi 50 Lt
Basınç 8 Bar
Hız 206 L/Dk.
Ağırlık 29 Kg
Koli Adeti 1

 Hp2.0
Watt1500

 Hp2.0Watt1500

 Hp2.0
Watt1500

» Bakır Boru 
» Taşıma Kolu 
» Taşıma Tekerlekleri 
» Çift Çıkış

» Bakır Boru 
» Taşıma Kolu 
» Taşıma Tekerlekleri 
» Çift Çıkış

Yağsız kullanmayınız.
10/40 veya 20/50 yağ kullanınız.

Yağsız kullanmayınız.
10/40 veya 20/50 yağ kullanınız.

RDX724
Hava Kompresörü

RDX751
Yağsız Hava Kompresörü

RDX750
Hava Kompresörü173.00 $

212.00 $

Güç 3,0 Hp / 2.3 KW
Tank Kapasitesi 50 Lt
Basınç 8 бар
Hız 360  L/Dk.
Ağırlık 35 Kg
Koli Adeti 1

Güç 1,5 Hp / 1100 W
Tank Kapasitesi 50 Lt
Basınç 8 Bar
Hız 200 L/Dk.
Ağırlık 33,2 Kg
Koli Adeti 1

 Hp3.0
Watt2300

 Hp1.5
Watt1100

» Bakır Boru 
» Taşıma Kolu 
» Taşıma Tekerlekleri 
» Çift Çıkış

» Taşıma Kolu 
» Taşıma Tekerlekleri 
» Çift Çıkış

Yağsız kullanmayınız.
10/40 veya 20/50 yağ kullanınız.

Yağsız kullanmayınız.
10/40 veya 20/50 yağ kullanınız.

YAĞSIZ 
TİP

DÜŞÜK 
GÜRÜLTÜ

RDX7503
Hava Kompresörü

RDX7204
Yağsız Hava Kompresörü300.00 $ 300.00 $

199.00 $

Güç 2.0 HP / 1500 W
Tank Kapasitesi 50 Lt
Basınç 8 BAR
Hız 2840 RPM
Hava Debisi 220 L/Dk.
Ağırlık 25,5 KG
Koli Adeti 1

50 LT
Tank Kapasitesi

Dayanıklı 
döküm tank

Hava tahliye 
sübapı

Kolay transfer için 
tekerlekli sistem

Yağsız tip motor teknolojisi 
ile çok daha verimli ve hızlı 

hava dolumu sağlar. 

76dB 
Özel susturucu sistemi sayesinde 

gürültü istenmeyen alanlarda 
kullanıma imkan verir.

YAĞSIZ 
TİP

DÜŞÜK 
GÜRÜLTÜ

DÜŞÜK 
GÜRÜLTÜ

DÜŞÜK 
GÜRÜLTÜ

Çift çıkışlı
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BAKIR SARGI 
MOTOR

BAKIR SARGI 
MOTOR

Güç 2,7 Hp /2000 W
Tank Kapasitesi 100 Lt
Basınç 8 Bar
Hız 250 L/Dk.
Ağırlık 90 Kg
Koli Adeti 1

Güç 3.0 HP / 2200 W
Tank Kapasitesi 200 Lt
Basınç 8 BAR
Hız 250 L/Dk.
Ağırlık 105 KG
Koli Adeti 1

 Hp2.7
Watt2000

 Hp3.0
Watt2200

» Hızlı çalışma ve uzun ömür 
için Bakır Sargı Motoru
» Bakır Boru 
» Taşıma Kolu 
» Taşıma Tekerlekleri 
» Çift Çıkış

» Hızlı çalışma ve uzun ömür 
için Bakır Sargı Motoru
» Bakır Boru 
» Taşıma Kolu 
» Taşıma Tekerlekleri 
» Çift Çıkış

Yağsız kullanmayınız.
10/40 veya 20/50 
yağ kullanınız.

Yağsız kullanmayınız.
10/40 veya 20/50 
yağ kullanınız.

RDX792
Hava Kompresörü

RDX796
Hava Kompresörü578,00 $ 741,00 $

RDX7304
Hava Komresörü

RDX7301
Mini Hava Komresörü52.00 $

Güç giriş/çıkış 12V / 210 W
Basınç 150 PSI
Hava Akışı 55 L/Dk.
Silindir Çift Silindir 30MM
Pompa Hortumu 1 M
Çakmaklık Kablosu 3 M
Ağırlık 2.55 Kg
Koli Adeti 6

Dahili Led 
Aydınlatmalı

210 Watt 210 Watt

3 M kablolu 
çakmaklık girişi

1 M spiral 
hortum

3 X Başlık

3 M kablolu 
çakmaklık girişi

1 M spiral 
hortum

3 X Başlık

Basınç ÖlçerPVC çantalı
Basınç ÖlçerPVC çantalı

24.00 $

Güç giriş/çıkış
12V / 210 W
Basınç
150 PSI
Hava Akışı
30 L/Dk.
Silindir
Tek Silindir 30MM
Pompa Hortumu
75cm
Çakmaklık Kablosu
3 M
Ağırlık
0.95 Kg
Koli Adeti
8

RDX505
Akü Şarj Makinesi

RDX508
Akü Şarj Makinesi 30-350 Ah

Voltaj 220V /50 Hz
Güç 340W
Akü kapasitesi 20-250 Ah
Çıkış Akımı 12V /12A - 24V /10A
Koruma Sınıfı IP20
Kablo Uzunluğu 1,2 M.
Köprü Diyot 50A
Ağırlık 8.2 Kg
Koli Adeti 1

20-250 Ah

60.00 $ 72.00 $

Voltaj 220V /50 Hz
Güç 600W
Akü kapasitesi 30-350Ah
Çıkış Akımı 12V/12A - 24V/20A
Koruma Sınıfı IP20
Kablo Uzunluğu 1,2 M.
Köprü Diyot 50A
Ağırlık 12.8 Kg
Koli Adeti 1
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Voltaj / Frekans: 220V  /  50Hz
Sürekli Güç: 3.2 kW / 3.2 kVA
Maksimum Güç: 3.5 kW / 3.5 kVA
Motor Hacmi: 163 CC�
Başlatma Sistemi: İpli Başlatma
Yakıt Türü: Kurşunsuz Benzin
Yakıt kapasitesi: 8 lt
Motor Yağı: SAE 10W-30 ya da 15W-40
Gürültü Seviyesi  (7m) : 58 dB
Yüksüz Çalışma Süresi: 7.5 saat
Net /Brüt Ağırlık: 26 / 28 KG

Ekstra 2x USB Çıkışı, Paralel
Çalıştırma

Voltaj / Frekans: 230V  /  50Hz
Sürekli Güç: 6.5 kW / 6.5 kVA
Maksimum Güç: 7.0 kW / 7.0 kVA
Güç Faktörü: 1 (COS Ø)

Motor Tipi: Tek Silindir, Hava
Soğutmalı, 4 Zamanlı

Motor Modeli: YH188F/P(D)
Başlatma Sistemi: İpli/Elektrik Marş
Yakıt Türü: Kurşunsuz Benzin
Yakıt kapasitesi: 25 lt
Yağ kapasitesi: 1.1 lt
Yakıt Tüketimi: ≤370g/kw.h
Motor Yağı: SAE 10W-30 ya da 15W-40
Gürültü Seviyesi  (7m) : 76 dB
Yüksüz Çalışma Süresi: 7.5 saat
Net /Brüt Ağırlık: 79 / 82 KG

Voltaj / Frekans: 230V  /  50Hz
Sürekli Güç: 7.5 kW / 7.5 kVA
Maksimum Güç: 8.0 kW / 8.0 kVA
Güç Faktörü: 1 (COS Ø)

Motor Tipi: Tek Silindir, Hava
Soğutmalı, 4 Zamanlı

Motor Modeli: YH188F/P(D)
Başlatma Sistemi: İpli/Elektrik Marş
Yakıt Türü: Kurşunsuz Benzin
Yakıt kapasitesi: 25 lt
Yağ kapasitesi: 1.1 lt
Yakıt Tüketimi: ≤370g/kw.h
Motor Yağı: SAE 10W-30 ya da 15W-40
Gürültü Seviyesi  (7m) : 76 dB
Yüksüz Çalışma Süresi: 7.5 saat
Net /Brüt Ağırlık: 83 / 86 KG

Voltaj / Frekans: 230V  /  50Hz
Sürekli Güç: 2.8 KVA / 2.8 KW
Maksimum Güç: 3.0 KVA / 3.0 KW
Güç Faktörü: 1 (COS Ø)

Motor Tipi: Tek Silindir, Hava Soğutmalı, 
4 Zamanlı

Motor Modeli: 170F
Başlatma Sistemi: İpli
Yakıt Türü: Kurşunsuz Benzin
Yakıt kapasitesi: 15 Lt
Yakıt Tüketimi: 1.13Lt/S
Motor Yağı: 20/50 - Sae30
Gürültü Seviyesi  (7m) : 95 dB
Net /Brüt Ağırlık: 38.5/40.8 KG

RDX93201i

RDX96501E RDX97501E

Benzinli Inverter Jeneratör

Benzinli Jeneratör

920.00 $

945.00 $861.00 $

2x Monofaze

2x Monofaze 2x Monofaze

AVR

Otomatik Voltaj 
Regülatörü

AVR

Otomatik Voltaj 
Regülatörü

AVR

Otomatik Voltaj 
Regülatörü

AVR

Otomatik Voltaj 
Regülatörü

2x USB Çıkışı

Sigorta Sigorta

Benzinli Jeneratör

3.5 kVA

7.0 kVA 8.0 kVA

220Volt

230Volt 230Volt

RDX92800R
Benzinli Jeneratör

2.8 KW

2X Monofaze

405,00 $

VOLT

HZ

HOUR

Dijital Sayaç

220

50

1.30

220Volt
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Voltaj / Frekans: 220V  /  50Hz
Sürekli Güç: 4.8 kW / 4.8 kVA
Maksimum Güç: 5.2 kW / 5.2 kVA
Güç Faktörü: 1 (COS Ø)
Motor Türü: Direkt Enjeksiyonlu, Tek silindir, 

Hava soğutmalı, 4 zamanlı
Motor Modeli: 186FA
Başlatma Sistemi: İpli/Elektrik Marş
Yakıt Türü: Euro Dizel
Yakıt Deposu: 15 lt
Yakıt Tüketimi: ≤ 280 g/kW.h
Motor Yağı Kapasitesi: 1.65 lt
Motor Yağı: SAE 10W-30 ya da 15W-40
Gürültü Seviyesi  (7m) : 77 dB
Akü Kapasitesi: 12 V - 30 Ah
Yüksüz Çalışma Süresi: 6.5 saat
Net /Brüt Ağırlık: 115 / 120 KG

Voltaj / Frekans: 380V  /  50Hz
Sürekli Güç: 4.8 kW / 6 kVA
Maksimum Güç: 5.2 kW / 6.5 kVA
Güç Faktörü: 0.8 (COS Ø)
Motor Türü: Direkt Enjeksiyonlu, Tek silindir, 

Hava soğutmalı, 4 zamanlı
Motor Modeli: 186FA
Başlatma Sistemi: İpli/Elektrik Marş
Yakıt Türü: Euro Dizel
Yakıt Deposu: 15 lt
Yakıt Tüketimi: ≤ 280 g/kW.h
Motor Yağı Kapasitesi: 1.65 lt
Motor Yağı: SAE 10W-30 ya da 15W-40
Gürültü Seviyesi  (7m) : 77 dB
Akü Kapasitesi: 12 V - 30 Ah
Yüksüz Çalışma Süresi: 6.5 saat
Net /Brüt Ağırlık: 115 / 120 KG

RDX90480DE RDX90480DE3
Dizel Jeneratör Dizel Jeneratör

5.2 kVA 6.5 kVA

2x Monofaze 1x Monofaze 
1x Trifaze

1.165.00 $ 1.220.00 $

VOLT

HZ

HOUR

Dijital Sayaç

220

50

1.30

VOLT

HZ

HOUR

Dijital Sayaç

220

50

1.30

380Volt220Volt

AVR

Otomatik Voltaj 
Regülatörü

AVR

Otomatik Voltaj 
Regülatörü

Voltaj / Frekans: 220V  /  50Hz
Sürekli Güç: 8 kW / 8 kVA
Maksimum Güç: 8,5 kW / 8,5 kVA
Güç Faktörü: 1 (COS Ø)
Motor Türü: Direkt Enjeksiyonlu, Tek silindir, 

Hava soğutmalı, 4 zamanlı
Motor Modeli: 1100F
Başlatma Sistemi: Elektrik Marş
Yakıt Türü: Euro Dizel
Yakıt Deposu: 15 lt
Yakıt Tüketimi: ≤ 280 g/kW.h
Motor Yağı Kapasitesi: 2 lt
Motor Yağı: SAE 10W-30
Gürültü Seviyesi  (7m) : 77 dB
Akü Kapasitesi: 12 V - 30 Ah
Yüksüz Çalışma Süresi: 6,5 saat
Net /Brüt Ağırlık: 165 / 170 KG

RDX90800DECA
Kabinli Dizel Jeneratör

8,0 kVA
220Volt

AVR

Otomatik Voltaj 
Regülatörü

2x Monofaze

2.950,00 $

VOLT

HZ

HOUR

Dijital Sayaç

220

50

1.30

Kumandalı

ATS
PANEL

Voltaj / Frekans: 220V  /  50Hz
Sürekli Güç: 4.5 kW / 4.5 kVA
Maksimum Güç: 5 kW / 5 kVA
Güç Faktörü: 1 (COS Ø)
Motor Türü: Direkt Enjeksiyonlu, Tek silindir, 

Hava soğutmalı, 4 zamanlı
Motor Modeli: 186FA
Başlatma Sistemi: Elektrik Marş
Yakıt Türü: Euro Dizel
Yakıt Deposu: 15 lt
Yakıt Tüketimi: ≤ 280 g/kW.h
Motor Yağı Kapasitesi: 1.65 lt
Motor Yağı: SAE 10W-30 ya da 15W-40
Gürültü Seviyesi  (7m) : 72 dB
Akü Kapasitesi: 12 V - 30 Ah
Yüksüz Çalışma Süresi: 7.5 saat
Net /Brüt Ağırlık: 150 / 155 KG

RDX90450DEC
Kabinli Dizel Jeneratör

5.0 kVA
220Volt

AVR

Otomatik Voltaj 
Regülatörü

2x Monofaze

1.490.00 $

VOLT

HZ

HOUR

Dijital Sayaç

220

50

1.30

Kumandalı
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Voltaj / Frekans: 220V  /  50Hz
Sürekli Güç: 9.5 kW / 9.5 kVA
Maksimum Güç: 10 kW / 10 kVA
Güç Faktörü: 1 (COS Ø)
Motor Türü: Direkt Enjeksiyonlu, Tek silindir, 

Hava soğutmalı, 4 zamanlı
Motor Modeli: 1105FE
Başlatma Sistemi: Elektrik Marş
Yakıt Türü: Euro Dizel
Yakıt Deposu: 25 lt
Yakıt Tüketimi: ≤ 300 g/kW.h
Motor Yağı Kapasitesi: 2 lt
Motor Yağı: SAE 10W-30 ya da 15W-40
Gürültü Seviyesi  (7m) : 85 dB
Akü Kapasitesi: 12 V - 36 Ah
Yüksüz Çalışma Süresi: 6 saat
Net /Brüt Ağırlık: 160 / 165 KG

Voltaj / Frekans: 380V  /  50Hz
Sürekli Güç: 9.5 kW / 11.9 kVA
Maksimum Güç: 10 kW / 12.5 kVA
Güç Faktörü: 0.8 (COS Ø)
Motor Türü: Direkt Enjeksiyonlu, Tek silindir, 

Hava soğutmalı, 4 zamanlı
Motor Modeli: 1105FE
Başlatma Sistemi: Elektrik Marş
Yakıt Türü: Euro Dizel
Yakıt Deposu: 25 lt
Yakıt Tüketimi: ≤ 300 g/kW.h
Motor Yağı Kapasitesi: 2 lt
Motor Yağı: SAE 10W-30 ya da 15W-40
Gürültü Seviyesi  (7m) : 85 dB
Akü Kapasitesi: 12 V - 36 Ah
Yüksüz Çalışma Süresi: 6 saat
Net /Brüt Ağırlık: 160 / 165 KG

RDX90950DE RDX90950DE3
Dizel Jeneratör Dizel Jeneratör

380Volt220Volt

AVR

Otomatik Voltaj 
Regülatörü

AVR

Otomatik Voltaj 
Regülatörü

1x 16A 220V
Monofaze

1x 16A 220V
Monofaze

1x 32A 220V
Monofaze

2.890.00 $ 2.930.00 $

Kumandalı Kumandalı

12.5 kVA10.0 kVA

1x 32A 380V
Trifaze

Voltaj / Frekans: 220V  /  50Hz
Sürekli Güç: 11 kW / 11 kVA
Maksimum Güç: 12 kW / 12 kVA
Güç Faktörü: 1 (COS Ø)
Motor Türü: Direkt Enjeksiyonlu, Çift silindir, 

Hava soğutmalı, 4 zamanlı
Motor Modeli: 292F
Başlatma Sistemi: Elektrik Marş
Yakıt Türü: Euro Dizel
Yakıt Deposu: 25 lt
Yakıt Tüketimi: ≤ 245 g/kW.h
Motor Yağı Kapasitesi: 2.75 lt
Motor Yağı: SAE 10W-30 ya da 15W-40
Gürültü Seviyesi  (7m) : 85 dB
Akü Kapasitesi: 12 V - 36 Ah
Yüksüz Çalışma Süresi: 6 saat
Net /Brüt Ağırlık: 220 / 240 KG

RDX91100DE
Dizel Jeneratör

280Volt

AVR

Otomatik Voltaj 
Regülatörü

2x Monofaze

4.950.00 $

VOLT

HZ

HOUR

Dijital Sayaç

220

50

1.30

ÇİFT SİLİNDİRÇİFT SİLİNDİRÇİFT SİLİNDİR

Kumandalı

12.0 kVA

PROFESYONELLERE ÖZEL 

GÜÇ VE PERFORMANS
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13.600.00 $

17.000.00 $

9.000.00 $

Voltaj / Frekans: 380V  /  60Hz
Sürekli Güç: 100 kW
Maksimum Güç: 105 kW 

Motor Türü: 4 Silindir, Su Soğutmalı, 
Doğrudan Enjeksiyon

Çalıştırma Sistemi: Elektrik Marş
Yakıt Türü: Euro Dizel
Yakıt Deposu: 270 lt
Yağ Kapasitesi 13 lt
Gürültü Seviyesi : 72 dB
Net /Brüt Ağırlık: 1600/1605 Kg
Boyutlar 3000x1150x1600 mm

Voltaj / Frekans: 380V  /  60Hz
Sürekli Güç: 50 kW
Maksimum Güç: 55 kW

Motor Türü: 4 Silindir, Su Soğutmalı, 
Doğrudan Enjeksiyon

Çalıştırma Sistemi: Elektrik Marş
Yakıt Türü: Euro Dizel
Yakıt Deposu: 80 lt
Yağ Kapasitesi 6,5 lt
Gürültü Seviyesi : 68 dB
Net /Brüt Ağırlık: 980/985 Kg
Boyutlar 1800x850x1250 mm

Voltaj / Frekans: 380V  /  60Hz
Sürekli Güç: 30 kW
Maksimum Güç: 31 kW

Motor Türü: 4 Silindir, Su Soğutmalı, 
Doğrudan Enjeksiyon

Çalıştırma Sistemi: Elektrik Marş
Yakıt Türü: Euro Dizel
Yakıt Deposu: 60 lt
Yağ Kapasitesi 6,5 lt
Gürültü Seviyesi : 68 dB
Net /Brüt Ağırlık: 850/855 Kg
Boyutlar 2000x850x1100

RDX910001DEC3

RDX95001DEC3

RDX93001DEC3

Kabinli Dizel Jeneratör

Kabinli Dizel Jeneratör

Kabinli Dizel Jeneratör

VOLT

HZ

HOUR

Dijital Sayaç

220

50

1.30

VOLT

HZ

HOUR

Dijital Sayaç

220

50

1.30

VOLT

HZ

HOUR

Dijital Sayaç

220

50

1.30

AVR

Otomatik Voltaj 
Regülatörü

AVR

Otomatik Voltaj 
Regülatörü

AVR

Otomatik Voltaj 
Regülatörü

380V
Trifaze

380V
Trifaze

380V
Trifaze

125 kVA 380Volt

62.5 kVA

37.5 kVA

380Volt

380Volt
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8mt
Hortum

RDX710 RDX7111
Basınçlı Yıkama Makinesi Portatif Basıçlı Yıkama

Güç 1600 W

Maksimum Basınç 90 - 135 BAR

Maksimum Su Akış Hızı 6,8 L/Dk.

Hortum Uzunluğu 8 M

Ağırlık 6,4 Kg

Koli Adeti 1

Güç 1800 W

Maksimum Basınç 100-150 BAR

Maksimum Su Akış Hızı 7.5 L/Dk.

Hortum Uzunluğu 8 M

Ağırlık 13 Kg

Koli Adeti 2

AKSESUARLAR

142.00 $

250.00 $ 150.00 $

150.00 $

Özel Vakum
Sistemi
Kovadan,
su deposundan vb.
su çekişi yapabilir.

Özel Vakum
Sistemi
Kovadan,
su deposundan vb.
su çekişi yapabilir.

Özel Vakum
Sistemi
Kovadan,
su deposundan vb.
su çekişi yapabilir.

Özel Vakum
Sistemi
Kovadan,
su deposundan vb.
su çekişi yapabilir.

Güç 2100 W
Maksimum Basınç 110 - 165 BAR
Maksimum Su Akış Hızı 7,5 L/Dk.
Hortum Uzunluğu 5 M
Ağırlık 19 Kg
Koli Adeti 1

Güç 1900W
Maksimum Basınç 110 - 160 BAR
Maksimum Su Akış Hızı 7.4 L/Dk.
Hortum Uzunluğu 8 M
Ağırlık 8,7 Kg
Koli Adeti 1

RDX712M RDX7115
Basınçlı Yıkama Makinesi Basınçlı Yıkama Makinesi

Taşımayı kolay-
laştıran tekerlekler

Taşımayı kolay-
laştıran tekerlekler

8mt Hortum

8mt Hortum

8mt Hortum

Hortum Sarma 
Makarası

Ayarlanabilir 
şampuan 

şişesi

2100 Watt

1600 Watt

1900 Watt

1800 Watt

Ayarlanabilir 
şampuan 

şişesi

0.55 L
Hacim

Ayarlanabilir 
şampuan 

şişesi

0.75 L
Hacim

1 L
Hacim
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473.00 $

400.00 $

Güç 3200 W 
Maksimum Basınç 150 - 225 BAR
Maksimum Su Akış Hızı 9.3 L/Dk.
Hortum Uzunluğu 8 M
Ağırlık 30,1 Kg
Koli Adeti 1

Güç 2700 W 
Maksimum Basınç 130 - 195 BAR
Maksimum Su Akış Hızı 9.3 L/Dk.
Hortum Uzunluğu 8 M
Ağırlık 28 Kg
Koli Adeti 1

RDX716

RDX715

Basınçlı Yıkama Makinesi

Basınçlı Yıkama Makinesi

Taşımayı kolay-
laştıran tekerlekler

Taşımayı kolay-
laştıran tekerlekler

8mt Hortum

8mt Hortum

Hortum Sarma 
Makarası

Hortum Sarma 
Makarası

Ayarlanabilir 
şampuan 

şişesi

Ayarlanabilir 
şampuan 

şişesi

1 L
Hacim

1 L
Hacim

3200 Watt

2700 Watt

0°
DEGREES

15°
DEGREES

25°
DEGREES

40°
DEGREES

0°
DEGREES

15°
DEGREES

25°
DEGREES

40°
DEGREES

Özel Vakum
Sistemi
Kovadan,
su deposundan vb.
su çekişi yapabilir.

Özel Vakum
Sistemi
Kovadan,
su deposundan vb.
su çekişi yapabilir.
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Tek silindir 4 
zamanlı motor

Tek silindir 4 
zamanlı motor

YAĞ SENSÖRLÜ
Motor yağı sensörü 
yağ bitmesi durumunda 
motorun olası zarar 
görmesini engeller.

YAĞ SENSÖRLÜ
Motor yağı sensörü 
yağ bitmesi durumunda 
motorun olası zarar 
görmesini engeller.

Motor Gücü 6,5 Hp
Su giriş - çıkış çapı 80 MM (3”)
Maksimum Su Basma 28 M
Su Emiş Derinliği 7 M
Kapasite 1000 L/ S.
Yakıt Deposu 3.6 L.
Yağ Tipi 20/50-Sae30
Ağırlık 25 Kg
Koli Adeti 1

Motor Gücü 6,5 Hp
Su giriş - çıkış çapı 50 MM (2”)
Maksimum Su Basma 23 M
Su Emiş Derinliği 7 M
Kapasite 500 L/ S.
Yakıt Deposu 3.6 L.
Yağ Tipi 20/50-Sae30
Ağırlık 24 Kg
Koli Adeti 1

RDX030
Benzinli Su
Pompası

RDX8151
Temiz Su Dalgıç Pompa

RDX845
Temiz Su Dalgıç Pompa

RDX8142
Temiz Su Dalgıç Pompa

RDX020
Benzinli Su
Pompası

6,5 Hp 6,5 Hp

236,00 $

80,00 $

157,00 $

67,00 $

221,00 $

900 Watt

800 Watt

400 Watt

Güç 900 W

Su Basma Yüksekliği 10 M

Kapasite 15000 L/Saat

Hortum Bağlantısı 1” -1 1/4”

Kablo Uzunluğu 10 M

Ağırlık 5.45 KG - 4.6 KG

Koli Adeti 4

Güç 800 W

Su Basma Yüksekliği 30 M

Kapasite 90 L/Dk.

Hortum Bağlantısı 1” -1 1/4”

Kablo Uzunluğu 10 M

Ağırlık 7,5 KG - 6,2 KG

Koli Adeti 4

Güç 400 W

Su Basma Yüksekliği 8 M

Kapasite 8000 L/Saat

Hortum Bağlantısı 1” -1 1/4”-1 1/2”

Kablo Uzunluğu 10 M

Ağırlık 4,2 KG 

Koli Adeti 4

IP68
IP68

IP68

RDX8392
Temiz/Kirli Su Dalgıç Pompa

900 Watt

Güç 900 W

Su Basma Yüksekliği 9.5 M

Kapasite 15 m³ /Saat

Hortum Bağlantısı 1” -1 1/4”-1 1/2”

Kablo Uzunluğu 10 M

Ağırlık 5,9 KG

Koli Adeti 4

IP68

83,00 $
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RDX8391
Kirli Su Dalgıç Pompa 85,00 $

900 Watt

Güç 900 W

Su Basma Yüksekliği 9 M

Kapasite 17000 L/Saat

Hortum Bağlantısı  1” -1 1/4”

Kablo Uzunluğu 10 M

Ağırlık 5.02 KG - 4.6 KG

Koli Adeti 4

IP68

RDX835
Temiz Su Dalgıç Pompa

RDX873
Su Pompası

RDX874
Su Pompası

RDX871
Su Pompası

RDX840
Temiz/Kirli Su Dalgıç Pompa

Güç 1100 W

Su Basma Yüksekliği 40 M

Kapasite 60 L/Dk.

Hortum Bağlantısı 1”

Kablo Uzunluğu 9 M

Ağırlık 16,3 KG

Koli Adeti 1

Güç 370 W / 0,5HP
Su Basma Yüksekliği 35 M
Kapasite 9 M
Hortum Bağlantısı 1” X 1”
Kablo Uzunluğu 35 Lt/Dk.
Ağırlık 5,08 KG
Koli Adeti 6

Güç 750 W / 1,0 HP
Su Basma Yüksekliği 60 M
Kapasite 8 M
Hortum Bağlantısı 1” X 1”
Kablo Uzunluğu 50 Lt/Dk.
Ağırlık 8,5 KG
Koli Adeti 1

Güç 800 W
Su Basma Yüksekliği 38 M
Su Emiş Mesafesi 8 M
Hortum Bağlantısı 1” X 1”
Kapasite 58 Lt/Dk.
Ağırlık 8,5 KG
Koli Adeti 1

Güç 1100 W

Su Basma Yüksekliği 11 M

Kapasite 155000 L/Saat

Hortum Bağlantısı 1” -1 1/4”

Kablo Uzunluğu 10 M

Ağırlık 7,35 Kg

Koli Adeti 4

IP68 IP68

DÖKÜM
GÖVDE

1100 Watt1100 Watt

370 Watt 750 Watt

800 Watt

PASLANMAZ
ÇELİK

GÖVDE

İNOX 
GÖVDE

100% Prinç 100% Prinç

100% Prinç

141,00 $

56,00 $ 93,00 $

131,00 $

146,00 $
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RDX878
Su Pompası

RDX876
Su Pompası

RDX875
Su Pompası

RDX858
Hidromat

RDX852
Hidromat

RDX880
Su Pompası

Güç 750 W / 1,0 HP
Su Basma Yüksekliği 30 M
Su Emiş Mesafesi 9 M
Hortum Bağlantısı 1” X 1”
Kapasite 120 Lt/Dk.
Ağırlık 14,5 KG
Koli Adeti 1

Güç 750 W / 1,0 HP
Su Basma Yüksekliği 46 M
Su Emiş Mesafesi 9 M
Hortum Bağlantısı 1” X 1”
Kapasite 58 Lt/Dk.
Ağırlık 12 KG
Koli Adeti 1

Güç 1100 W / 1,5HP
Su Basma Yüksekliği 50 M
Su Emiş Mesafesi 9 M
Hortum Bağlantısı 1” X 1”
Kapasite 50 Lt/Dk.
Ağırlık 15,1 KG
Koli Adeti 1

Voltaj 220V
Çalışma Basıncı 1.5 - 10 Bar
Giriş-Çıkış Çapı 25mm 1”
Koruma Sınıfı IP44
Ağırlık 1.25 KG
Koli Adet 12

Voltaj 220V
Çalışma Basıncı 1.5 - 10 Bar
Giriş-Çıkış Çapı 25mm 1”
Koruma Sınıfı IP54
Ağırlık 1,04 KG
Koli Adet 12

Güç 1500 W / 2 HP
Su Basma Yüksekliği 23 M
Su Emiş Mesafesi 9 M
Hortum Bağlantısı 2” X 2”
Kapasite 600 Lt/Dk.
Ağırlık 20 KG
Koli Adeti 1

1500 Watt1100 Watt

750 Watt 750 Watt

100% Prinç 100% Prinç

100% Prinç 100% Prinç

129,00 $ 149,00 $

121,00 $

31,00 $ 30,00 $

220,00 $

Barometreli Barometreli

30 Cm Dişi 
ve Erkek Tip 
Kablolu

1mt. Erkek Tip 
Kablolu

Dahili prizli
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Güç 370 W / 0,5 HP
Su Basma Yüksekliği 35 M
Su Emiş Mesafesi 9 M
Basınç 1,5 - 3 BAR
Hortum Bağlantısı 1”
Kapasite 35 L / Dk.
Ağırlık 8,2 KG
Koli Adeti 1

Güç 400W
Su Basma Yüksekliği 35 M
Su Emiş Mesafesi 8 M
Basınç 1,8 - 2,8 BAR
Hortum Bağlantısı 1” x 1”
Kapasite 2 m³/S
Ağırlık 8,4 KG
Koli Adeti 1

Güç 600W
Su Basma Yüksekliği 45 M
Su Emiş Mesafesi 8 M
Basınç 2,1 - 3,5 BAR
Hortum Bağlantısı 1” x 1”
Kapasite 2.8 m³/S
Ağırlık 11,4 KG
Koli Adeti 1

Güç 800W
Su Basma Yüksekliği 55 M
Su Emiş Mesafesi 8 M
Basınç 2,5 - 4 BAR
Hortum Bağlantısı 1” x 1”
Kapasite 3 m³/S
Ağırlık 12,6 KG
Koli Adeti 1

» Dalgıç kuyu pompası paslanmaz çelikten ve yerleşik çek valften oluşur, paslanma-
ya ve korozyona dayanıklıdır. 
» Uzun ömürlü filtre ve yüksek kalite rulmanlara sahiptir.
» Yüksek mukavemetli kum önleyici filitreler zorlu çalışma koşullarında maksimum 
performans sunar. 
» Termal koruma sistemi motoru aşırı ısımadan korur.

Derin Kuyu Dalgıç Pompalar

Güç 2200 W / 3.0 Hp 2200 W / 3.0 Hp 1500 W / 2.0 Hp 2200 W / 3.0 Hp
Su Basma Yüksekliği 154M 154M 112M 154M
Kapasite 4800 LT/S. 4800 LT/S. 4800 LT/S. 4800 LT/S.
Hortum Bağlantısı 2” 2” 1.5” 1-1/2”
Kablo Uzunluğu 1.5 M 1.5 M 1.5 M 1.5 M
Ölçüler (Çap x Boy) 96x1440mm 96x1440mm 96x1440mm 96x1440mm
Faz Sistemi Monofaze  Trifaze  Monofaze  Monofaze  
Ağırlık 25.5 / 27 KG 25.5 / 27 KG 25.5 / 27 KG 25.5 / 27 KG
Koli Adeti 1 1 1 1
Fiyat 300.00 $ 300.00 $ 300.00 $ 300.00 $

RDX883 RDX885 RDX888RDX887

IP54
Temiz 

Su
Kontrol Kutusu

» Döküm gövde, iç ele-
manları dış etkilerden ve 
mekanik hasarlardan 
güvenilir bir şekilde korur.

» Döküm gövde, iç ele-
manları dış etkilerden ve 
mekanik hasarlardan 
güvenilir bir şekilde korur.

» Döküm gövde, iç ele-
manları dış etkilerden ve 
mekanik hasarlardan 
güvenilir bir şekilde korur.

» Döküm gövde, iç ele-
manları dış etkilerden ve 
mekanik hasarlardan 
güvenilir bir şekilde korur.

RDX863
Hidrofor

RDX8634
Hidrofor

RDX8636
Hidrofor

RDX8638
Hidrofor

370 Watt 400 Watt

600 Watt 800 Watt

92,00 $ 104,00 $

142,00 $ 151,00 $
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Güç 750 W / 1.0 HP
Su Basma Yüksekliği 45 M
Su Emiş Mesafesi 8 M
Basınç 2,2 - 4,5 BAR
Hortum Bağlantısı 1”
Kapasite 55 L / Dk.
Ağırlık 19 KG
Koli Adeti 1

Güç 1200 W / 1.0 HP
Su Basma Yüksekliği 46 M
Su Emiş Mesafesi 8 M
Basınç 1,8 - 3 BAR
Hortum Bağlantısı 1”
Kapasite 62 L / Dk.
Ağırlık 13,7 KG
Koli Adeti 1

Güç 1100 W / 1.5 HP
Su Basma Yüksekliği 50 M
Su Emiş Mesafesi 8 M
Basınç 2,7 - 5,2 BAR
Hortum Bağlantısı 1”
Kapasite 60 L / Dk.
Ağırlık 19 KG
Koli Adeti 1

» Çok yüksek emiş gücü, basınç ve iletim kapasitesi, 
ev ve bahçe için sabit basınçta sürekli su besleme, 
yüksek kalite pompa gövdesi 
» Sağlam metal giriş ve çıkış bağlantıları, termal 
korumalı, bakım gerektirmeyen motor, yüksek kalite 
mekanik conta
» Entegre basınç göstergesi, su doldurma tapası

» Çok yüksek emiş gücü, basınç ve iletim kapasitesi, 
ev ve bahçe için sabit basınçta sürekli su besleme, 
yüksek kalite pompa gövdesi 
» Sağlam metal giriş ve çıkış bağlantıları, termal 
korumalı, bakım gerektirmeyen motor, yüksek kalite 
mekanik conta
»  Entegre basınç göstergesi, su doldurma tapası

»  Çok yüksek emiş gücü, basınç ve iletim kapasitesi, 
ev ve bahçe için sabit basınçta sürekli su besleme, 
yüksek kalite pompa gövdesi 
»  Sağlam metal giriş ve çıkış bağlantıları, termal 
korumalı, bakım gerektirmeyen motor, yüksek kalite 
mekanik conta
»  Entegre basınç göstergesi, su doldurma tapası

RDX847
Hidrofor

RDX8501
Hidrofor

RDX849
Hidrofor

750 Watt

1200 Watt

1100 Watt

175,00 $

223,00 $

182,00 $

KOD ÇAP UZUNLUK ADET FİYAT $

RDY164

Motor Gücü 2 HP / 52 CC
Burgu Çapı 80 / 200 MM
Hız 6500 D/Dk.
Yakıt Kapasitesi 1 L
Yağ Tipi 20/50-Sae30
Ağırlık 10KG
Koli Adeti 1

RDY160 80 MM 740 MM 1 45,00
RDY161 100 MM 740 MM 1 53,00
RDY162 150 MM 740 MM 1 66,00
RDY163 200 MM 740 MM 1 72,00
RDY164
Adaptör 30 MM 345 MM 10 18,60

Toprak Burgu Uçları

2,0 Hp

Bağ kütükleri, genel bitkiler, sera veya 
çit destekleri, yol aydınlatma çalışmaları 
ile ilgili delme işlemlerinde kullanım için 
idealdir.
8 – 10 – 15 – 20 cm çaplarındaki bur-
gularla kullanılabilir. Tek kişi kullanıma 
uygun ergonomik ve hafif yapısı sayesin-
de pratiktir.

RDX9690
Toprak Burgu Makinesi 180,00 $
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45 Cm 
i̇ndüksiyon 

sistemli 
sertleştirilmiş pala 

62 CC / 3.8 Hp
Süper güçlü motor 

en zorlu i̇şlere meydan okur

Ultra ergonomik,
titreşim azaltıcı kollar.

Hızlı Çalıştırma
Teknolojisi

Yüksek güvenlik i̇çin zincir 
fren kolu ve tetik mimarisi

32 Diş
yüksek kalite 
kesici zincir

62 CC Hp3.8

58 CC Hp3.4 25.4CC Hp1.2

Güç 62 CC / 3.8 Hp
Pala Boyu 450 MM
Zincir 32 Diş
Yakıt Kapasitesi 650 ML
Yağ Kapasitesi 300 ML
Ağırlık 8,4 КG
Koli Adeti 2

Acil Fren 
kolu

Hızlı Çalıştırma 
Teknolojisi

Ergonomik 
Dizayn

Acil Fren 
kolu

Hızlı Çalıştırma 
Teknolojisi

Ergonomik 
Dizayn

Güç 58 CC / 3.4 Hp
Pala Boyu 500 MM
Zincir 38 Diş
Yakıt Kapasitesi 550 ML
Yağ Kapasitesi 260 ML
Ağırlık 7,67 КG
Koli Adeti 2

Güç 0.9KW / 1.2 Hp
Pala Boyu 300 MM
Zincir 22.5 Diş
Yakıt Kapasitesi 200 ML
Yağ Kapasitesi 140 ML
Ağırlık 4,25 KG
Koli Adeti 4

ÜÜ
ÇÇ

LL
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 EE
KGZZOOZZ ÇÇIIKKII

II

G

RDX2510
Benzinli Ağaç Motoru

RDX2504
Benzinli Ağaç Motoru

RDX250
Benzinli Ağaç Motoru

169.00 $

140.00 $ 139.00 $

RDX906
Elektrikli Ağaç Motoru

RDX9055
Elektrikli Ağaç Motoru115.00 $ 109.00 $

Güç 2400 W
Hız 13.1 M/S
Pala Boyu 400 MM
Zincir 28,5 Diş
Zincir Yağlama Sistemi Evet
Ağırlık 6,0 КG
Koli Adeti 2

Güç 2000 W
Hız 15 M/S
Pala Boyu 400 MM
Zincir 28,5 Diş
Zincir Yağlama Sistemi Evet
Ağırlık 5,60 КG
Koli Adeti 2

Acil Fren 
kolu

Acil Fren 
kolu

Yumuşak 
başlangıç 
Sistemi

Yumuşak 
başlangıç 
Sistemi

Ergonomik 
Dizayn

Ergonomik 
Dizayn

Hızlı Zincir  
Germe Sistemi

Hızlı Zincir  
Germe Sistemi

2400 Watt 2000 Watt
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RDX9255
Elektrikli Çit Budama Makinesi

93.00 $

510 MM Yüksek Kalite Kesici Bıçaklar 
Temiz ve hassas kesim için

lazerle kesilmiş bıçaklar
16 mm kalınlığında dal kesme kapasitesi

12” 300 MM Yüksek Kalite 
SK5 Kesici Bıçaklar 

Temiz ve hassas kesim için
lazerle kesilmiş bıçaklar

DÜŞÜK TİTREŞİM 
Özel ergonomik dizaynı 

sayesinde  titreşimi 
minimum düzeye indirir. 

Kullanıcıyı yormaz.
BATARYA ÜNİTESİ
SUYA DAYANIKLIIPX4

HIZ AYARLI
OF | 1.KADEME | 2. KADEME

Kömürsüz 
motor teknolojisi 
sayesinde daha 
fazla güç ve per-
formans sunar.

Zorunlu şalter konumu
maksimum güvenlik sağlar.

Güçlü kesim için 600 Watt’lık
yüksek çekişli motor

4 Kg Ultra Hafif Kompakt
Yapısıyla Rahat Kullanım

Özel Sap Tasarımı
90° Sağa ve Sola Döner

Güç 600 W
Bıçak Uzunluğu 500 MM
Kesme Kapasitesi Ø 16 MM
Hız 1650 D/Dk.
Ağırlık 4 KG
Koli Adet 2

90°90°

600 Watt

Akü 40 V 4.0 Ah
Motor Kömürsüz
Bıçak Uzunluğu 300 MM
Motor Devir Hızı 5200 D./Dk.
Bıçak Hızı 1200 / 2200 D./Dk.
Çalışma Süresi 4 Saat
Ağırlık 3,50 KG
Koli Adet 1

BAKIR GÜÇ KABLO
Kendinden kilitli 

bakır alaşım güç kablosu

LI-ION AKÜ
TEKNOLOJİSİ

40V

RDX2625
Akülü Çay Toplama Makinesi

330.00 $

1X 40V 4.0A1X 40V 4.0A BATARYA & BATARYA &
  ŞARJ ALETLİ SET  ŞARJ ALETLİ SET

21700 TİP PİL MİMARİSİ21700 TİP PİL MİMARİSİ

KÖMÜRSÜZ 
MOTOR

RDX938
Elektrikli Çim Biçme 
Makinesi

RDX932
Elektrikli Çim Biçme 
Makinesi

1600 Watt 1000 Watt

3 Aşamalı
Kesme Yükseklikleri

25
-5

5 
M

M5 Aşamalı
Kesme Yükseklikleri

28
-3

8 
M

M

Güç 1600 W
Bıçak Ölçüsü 380 MM
Kesme Yüksekliği 28 - 68 MM
Sepet Hacmi 50 Lt
Ağırlık 18 KG
Koli Adet 1

Güç 1000 W
Bıçak Ölçüsü 320 MM
Kesme Yüksekliği 25-55 MM
Sepet Hacmi 30 Lt
Ağırlık 10,1 KG
Koli Adet 1

205.00 $ 113.00 $
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++

2X 20V 2.0A2X 20V 2.0A BATARYA & BATARYA &
  ŞARJ ALETLİ SET  ŞARJ ALETLİ SET

++

2X 20V 2.0A2X 20V 2.0A BATARYA & BATARYA &
  ŞARJ ALETLİ SET  ŞARJ ALETLİ SET

Verimli kesim işleri için 
yüksek kaliteli 

SK5 bıçakları

Kömürsüz motor 
teknolojisi sayesinde 
daha fazla güç ve 
performans sunar.

Tetiğe uzun basarak
15-25MM arasında 

ağız açıklığı ayarlanabilir.

Kolay ve zahmetsizce 
bıçak değişimi yapılabilir.

Güvenli Kullanım. 
Cihaz güç tuşuna 
basıldığında aktif olur. 
Tetik üzerine 2 defa 
basıldığında kullanıma 
hazır hale gelir.

KÖMÜRSÜZ 
MOTOR

Akü 20 V 2.0 Ah
Motor Kömürsüz
Pala Boyu 8” - 200MM
Hız 10.4 M/S
Zincir 22,5 Diş
Zincir Yağlama Sistemi Evet
Ağırlık 2,60 Kg
Koli Adet 8

Akü 20 V 2.0 Ah
Motor Kömürsüz
Kesme Kapasitesi Ø 15-25 MM
Çalışma süresi 1000 Kesim
Ağırlık 2,60 Kg
Koli Adet 8

Kömürsüz motor 
teknolojisi sayesinde 

daha fazla güç ve 
performans sunar.

Otomatik 
zincir yağlama 
sistemi

Kauçuk kaplı 
ergonomik tutatmak

Güvenli Kullanım. 
Ekstra güvenlik butonu

cihazın istemsiz 
çalışmasını engelley-

erek olası kazaların 
önüne geçer.

Hızlı zincir germe 
sistemi sayesinde zincirin 

boşluğunu kolayca 
alabilirsiniz.

KÖMÜRSÜZ 
MOTOR

PVC çantalı

PVC çantalı

22.5 Diş
yüksek kalite 
kesici zincirLI-ION AKÜ

TEKNOLOJİSİ

20V

LI-ION AKÜ
TEKNOLOJİSİ

20V

90°Ayarlı Başlık

Alüminyum 
alaşımlı boru1.4 mt  kapalı konumdaki kol

uzatılarak 2.8 mt uzunluğa ulaşır.

Batarya Yuvası

Sünger Kaplama
Ekstra güvenlik 
butonu.

Kauçuk kaplı 
ergonomik tutatmak

Uyumlu Modeller

RDX9012 RDX9032

Voltaj 20 V
Min. Maks. Uzama 1.4 M - 2.8 M
Ağırlık 2,60 Kg
Koli Adet 8

RDX9012
Akülü Mini Testere

RDX9032
Akülü Dal Budama

RDX9001
Uzatma Çubuğu

80.00 $

101.00 $

66,00 $
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450 Watt Güçlü Motor.

Güçlü Metal Gövde

Teleskopik Sap

Ergonomik tutamak

Otomatik misana başlığıyla
300MM kesim çapı

Ayarlanabilir İkinci Tutamak, 
Kol tutuş mesafesine göre 

ayarlanarak ağırlık dengesinin 
korunmasına yardımcı olur.

Yan tekerlek
Misina mesafesini korur,
yürüteç görevi görür.

Yüksek Kesim Kalitesi
300 Watt ve 12000 D/dk
daha hızlı ve temiz bir çim biçme
işlemine olanak sağlar.

Ergonomik dizaynı
sayesinde ele iyi 

oturur

Kolay Kullanım
Hafif yapılı motor ve üstün alet 
dengesi sayesinde ergonomik  
kullanım.

Ultra Hafif
1.2 KG ağırlığıyla ultra hafif oluşu uzun
soluklu çalışmalarda kolunuzu yormaz.

220 MM’ lik kesim çapıyla 
işinizi hızlıca bitirmenize 

olanak sağlar

Güç 450 W
Kesme Çapı 300 MM
Misina Çapı 1,4 MM
Hız 9500 D/Dk.
Ağırlık 2,77 KG
Koli Adet 4

Güç 300 W
Kesme Çapı 220 MM
Misina Çapı 1,2 MM
Hız 12000 D/Dk.
Ağırlık 1,26 KG
Koli Adet 15

RDX915
Elektrikli Çim Kenar Kesme

RDX912
Elektrikli Çim Kenar Kesme

55.00 $

31.00 $

450 Watt

300 Watt

Ayarlanabilir İkinci 
Tutamak, 

++

2X 20V 2.0A2X 20V 2.0A BATARYA & BATARYA &
  ŞARJ ALETLİ SET  ŞARJ ALETLİ SET

Yumuşak kavramalı 
ergonomik tutamak 

sayesinde pratik kullanım

RDX9022
Akülü Çim Kenar Kesme 55.00 $

Şarj Edilebilir  
2X 20 V / 1.5A  
Li-ion Batarya

Akü 20 V / 1.5A Li-ion
Kesme Çapı 150 mm
Misina Çapı 1.6 mm
Hız 10000 D/Dk.
Ağırlık 2.5 Kg
Koli Adet 8

150MM kesim çapı

Teleskopik Sap, 
Uzatma kolu kullanıcının Çim 

kenar kemeyi boyuna göre 
ayarlanmasına olanak tanır.

Akülü Çim Kenar Kesme 
Makinesi son teknoloji 
LITHIUM-ION pil ile çalışır 
bu nedenle zararlı emisyon-
lar yaymaz, kullanıcılarına 
maksimum özgürlük sunar.  

Ayarlanabilir İkinci Tutamak, 
Kol tutuş mesafesine göre 

ayarlanarak ağırlık dengesinin 
korunmasına yardımcı olur. 
Çalışırken ek konfor sağlar.

AKSESUARLAR

LI-ION AKÜ
TEKNOLOJİSİ

20V
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RDX9635
Benzinli Yan Tip Tırpan

RDX9639
Dört Zamanlı Benzinli Yan Tip Tırpan

123,00 $

161.00 $

Hp2,0CC52

Hp1,33CC33

Güç 52 CC / 2,0 HP 
Kesme Çapı 255 M
Kullanım Tipi Yan Tip
Şaft Tipi / Çapı Düz / 28 MM
Tutma Kolu Bisiklet Tip
Yakıt Kapasitesi 1,2 L
Ağırlık 7,86 KG
Koli Adet 1

Güç 33 cc / 1.33 HP
Kesme Çapı (misina/disk) 440 / 255 mm
Şaft Tipi / Çapı Düz / 28 мм
Tutma Kolu Bisiklet Tip
Yakıt Kapasitesi 0.8 L
Ağırlık 9,2 Kg
Koli Adet 1
Koli Adet 1

Sağlam Uzatma Kolu
Güçlendirilmiş uzatma 

kolu darbelere karşı 
maksimum koruma 

sağlar

Sağlam Uzatma Kolu
Güçlendirilmiş uzatma 

kolu darbelere karşı 
maksimum koruma 

sağlar

Koruyucu Siper
Kırılmaz Sert PVC ‘ den imal 

edilmiştir olası kazaları önler ve 
uzun kalan misinayı jilet aparatıyla 

otomatik keser

Koruyucu Siper
Kırılmaz Sert PVC ‘ den imal 

edilmiştir olası kazaları önler ve 
uzun kalan misinayı jilet aparatıyla 

otomatik keser

EasyOn teknolojisiyle
kolay çalıştırma

EasyOn teknolojisiyle
kolay çalıştırma

Herşey Elinizin Altında
Ergonomik yapısı sayesinde avuç
içine oturur. Tetik mekanizması

bırakıldığında güvenlik amaçlı makina
boş konuma geçer. Tetik kilitleme
sistemi sayesinde sürekliliği olan

işlerde pratiklik sağlar.
Tetik üzerindeki on-off tuşuyla

motor istendiği anda durdurulur.

Herşey Elinizin Altında
Ergonomik yapısı sayesinde avuç
içine oturur. Tetik mekanizması

bırakıldığında güvenlik amaçlı makina
boş konuma geçer. Tetik kilitleme
sistemi sayesinde sürekliliği olan

işlerde pratiklik sağlar.
Tetik üzerindeki on-off tuşuyla

motor istendiği anda durdurulur.

2 Zamanlı Güçlü RODEX Motor
2.0 Hp ‘lik yüksek torklu motor

ot, çim dal kesme vb işlerde
maksimum performans gösterir.

4 Zamanlı Güçlü RODEX Motor
33cc / 1kW ‘lık yüksek torklu motor

ot, çim dal kesme vb işlerde
maksimum performans gösterir.

He
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ÇİFT
ASKILI

GÖVDE

DAHA
KALIN

GÖVDE

DAHA
KALIN

Testere
Bıçağı

Otomatik
Misina 
Başlığı

Tırpan 
Başlığı

4 ZAMANLI4 ZAMANLI
MMOOTORTOR

4 ZAMANLI
MOTOR

40 Diş Elmaslı TestereMisina BaşlığıSırt Askısı

AKSESUARLAR

Sırt Askısı
Makina sırt askısı ile beraber

kullanıldığında, geniş alanlarda 
daha rahat ve kontrollü biçme 

hareketi sağlar. 
Kullanıcı daha az yorularak 

daha verimli çalışır.
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Koruyucu Siper
Kırılmaz Sert PVC ‘ den imal 
edilmiştir olası kazaları önler ve 
uzun kalan misinayı jilet aparatıyla 
otomatik keser

Koruyucu Siper
Kırılmaz Sert PVC ‘ den imal 
edilmiştir olası kazaları önler ve 
uzun kalan misinayı jilet aparatıyla 
otomatik keser

Ayarlanabilir Tutma Kolu
Tamamen kullanıcı rahatlığı çözümlere
sahip ergonomik tutma kolu,
daima güvenli ve rahat bir tutuş
sağlar.

Ayarlanabilir Tutma Kolu
Tamamen kullanıcı rahatlığı çözümlere
sahip ergonomik tutma kolu,
daima güvenli ve rahat bir tutuş
sağlar.

Spiral Çelik Şaft 
Özel kauçuk kaplama çelik şaft,
yüksek ısılara karşı dayanıklı, yüksek
esneme kabiliyetine sahiptir.

Spiral Çelik Şaft 
Özel kauçuk kaplama çelik şaft,
yüksek ısılara karşı dayanıklı, yüksek
esneme kabiliyetine sahiptir.

Ergonomik Sırt Tip 
Sırt çantası şekliyle ergonomik yapıya 

sahiptir. Askı ve kemer sistemiyle sırta 
oturur ve kullanıcıyı yormaz, çanta cebi-

yle alet vb. malzemeleri yanınızda
taşıyabilirsiniz.

Ergonomik Sırt Tip 
Sırt çantası şekliyle ergonomik yapıya 

sahiptir. Askı ve kemer sistemiyle sırta 
oturur ve kullanıcıyı yormaz, çanta cebi-

yle alet vb. malzemeleri yanınızda
taşıyabilirsiniz.

Tüm kontrol tek elinizde
Ergonomiktir. Tetik 

mekanizması bırakıldığında 
güvenlik amaçlı makina boş 

konuma geçer.
Tetik üzerindeki on-off tuşuyla 

motor istendiği anda durdu-
rulur.

Tüm kontrol tek elinizde
Ergonomiktir. Tetik 

mekanizması bırakıldığında güvenlik 
amaçlı makina boş konuma geçer.

Tetik üzerindeki on-off tuşuyla motor 
istendiği anda durdurulur.

Otomatik Misina Başlığı
Otomatik başlık kırılma, kopma gibi
sebeplerle kısalan misinayı başlığın
yere vurulmasıyla otomatik olarak

uzamasını sağlar.

Otomatik Misina Başlığı
Otomatik başlık kırılma, kopma gibi
sebeplerle kısalan misinayı başlığın
yere vurulmasıyla otomatik olarak

uzamasını sağlar.

2 Zamanlı Güçlü RODEX Motor
2.0 Hp ‘lik yüksek torklu motor
ot , çim dal kesme vb işlerde
maksimum performans sunar.

2 Zamanlı Güçlü RODEX Motor
1.9 Hp ‘lik yüksek torklu motor
ot , çim dal kesme vb işlerde
maksimum performans sunar.

Güç 41.5 CC / 2.0 HP
Kesme Çapı (misina/disk) 440 / 255 mm
Kullanım Tipi Sırt Tipi
Şaft Tipi / Çapı Düz / 26 MM
Tutma Kolu Pilot Tip
Yakıt Kapasitesi 0.75 L
Ağırlık 7.5 KG
Koli Adet 1

Güç 52 CC / 1.9 HP
Kesme Çapı (misina/disk) 440 / 255 mm
Kullanım Tipi Sırt Tipi
Şaft Tipi / Çapı Düz / 28 MM
Tutma Kolu Pilot Tip
Yakıt Kapasitesi 1.2 L
Ağırlık 11.6 KG
Koli Adet 1

Hp2.0CC41.5

Hp1.9CC52

40 Dişli Elmas 
Testere
HEDİYE

3 lü Bıçak
HEDİYE255mmx25.4mmx3T

40 Dişli Elmas 
Testere
HEDİYE

Sağlam Uzatma Kolu
Güçlendirilmiş uzatma kolu darbel-
ere karşı maksimum koruma sağlar

Sağlam Uzatma Kolu
Güçlendirilmiş uzatma kolu darbel-
ere karşı maksimum koruma sağlar

RDX9637
Benzinli Sırt Tip Tırpan

RDX9636
Benzinli Sırt Tip Tırpan

170.00 $

195.00 $
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Tırpan Misinası (Yuvarlak)

Tırpan Misinası (Altıgen)

Tırpan Misinası (Kare)

Tırpan Misinası (Üçgen)

Tırpan Misinası (Yuvarlak)Tırpan Misinası (Altıgen)

Kod Ölçüler Koli Adet Fiyat $
RDY512 1,2 MM x 15 M 180 0,81
RDY516 1,6 MM x 15 M 180 0,83
RDY524 2,4 MM x 87M 20 6,70
RDY530 3,0 MM x 56 M 20 7,70
RDY533 3,3 MM x 46 M 20 6,60
RDY535 3,5 MM x 41 M 20 6,60
RDY539 4,0 MM x 32 M 20 6,60

Kod Ölçüler Koli Adet Fiyat $
RDY430 3,0 MM x 56 M 20 7,40
RDY433 3,3 MM x 46 M 20 6,60
RDY435 3,5 MM x 41M 20 6,60

Kod Ölçüler Koli Adet Fiyat $
RDY233 3,3 MM x 55 M 20 6,60

Kod Ölçüler Koli Adet Fiyat $
RDY330 3,0 MM x 51 M 20 6,60
RDY333 3,3 MM x 42 M 20 6,60

Kod Ölçüler Koli Adet Fiyat $
RDY440 3,0 MM x 1100 M 2 126,00

Kod Ölçüler Koli Adet Fiyat $
RDY540 3,0 MM x 1100 M 2 126,00
RDY543 3,3 MM x 900 M 2 125,00

TIRPAN AKSESUARLARI

YEDEK BATARYALAR

Koruyucu Maske
Tırpan Testeresi

Kod Özellik Koli Adet Fiyat ₺
RDY128T 40 Diş 50 491,00

Kod Özellik Koli Adet Fiyat ₺
RDY019T Telli Koruyucu 80 230,00

2X
LONGER LIFE

255MM - 40T

Tırpan Başlığı Koyun Kirkma Makinesi Biçak Seti

Kod Özellik Koli Adet Fiyat ₺

RDY142T Otomatik,
Dişi Tip 50 368,00

Kod Özellik Koli Adet Fiyat $

RDY902 80mm 13diş 250 19,50

MODEL: RDX2020

UYUMLU MODELLER: RDX2705 - RDX3405 - RPX2377 - RDX1021 - RDX3612 - RDX9072 - RDX9022 - RDX9032 - RDX9012

MODEL: RDX2020B MODEL: RDX2040

15.00 $ 16.00 $ 25.00 $KAPASİTE 2 Ah KAPASİTE 2 Ah KAPASİTE 4 Ah
BLİSTERLİ 
AMBALAJ

L I - I ON  A KÜ
TEKNOLOJİSİ

20V
L I - I ON  A KÜ
TEKNOLOJİSİ

20V
L I - I ON  A KÜ
TEKNOLOJİSİ

20V











Rodex

MAXIMUM ÇALIŞMA HIZI

D/mm 16 20 25 32 35 40 45 50 63 80 100 125

6 51000 64000 80000 102000 112000 128000 143240 160000 201000       

8 38200 48000 60000 76500 84000 95500 107430 120000 150500 191000     

10 30600 38200 48000 61200 67000 76500 86000 95500 120500 153000 191000 184000

13 23550 29500 35600 47100 51500 58800 66500 73500 92600 118000 147000 150000

18 19100 23900 29850 38200 41800 47800 54000 59700 75200 95500 120000 120000

20 15300 19100 23900 30600 33500 38200 43000 47800 60200 76500 95500 95500

25 12300 15300 19100 24500 26800 30600 34400 38200 48200 61200 76500 75000

32 9550 11950 14950 29100 20900 23900 26900 30000 37600 48000 60000 59700

40 7650 9550 11950 15300 16750 19100 21500 23900 30100 38200 47200 47750

50 6150 7650 9550 12250 13400 15300 17200 19100 24100 30600 38200 37900

63 4850 6100 7600 9750 10650 12150 13650 15200 19100 24300 30250 29850

80 3850 4800 6000 7650 8400 9550 10750 12000 15100 19100 23900 23900

100 3100 3850 4800 6150 8700 7650 8600 9550 12100  19100 20800

115 2700 3350 4200 5350 5850 650 7500 8350 10500 13300 16650 19100

125 2450 3100 3850 4900 5350 6150 6900 7650 9850 12250 15300 16000

150 2050 2550 3200 4100 4500 5100 5750 6400 8050 10200 12700 13300

180 1700 2150 2700 3400 3750 4250 4800 5350 6700 8500 10650 11950

200 1550 1950 2400 3100 3350 3850 4300 4800 6050 7650 9550 10400

230 1350 1700 2100 2700 2950 3350 3750 4200 5250 6650 8350 9550

250 1250 1550 1950 2450 2700 3100 3450 3850 4850 6150 7650 8000

300 1050 1300 1600 2050 2250 2550 2870 3200 4050 5100 6400 6850

 350/356  875 1100 1400 1750 1950 2200 2450 2750 3450 4400 5500 6000

 400/406  765 960 1200 1550 1700 1950 2150 2400 3050 3850 4800 5350

 450/457  680 850 1100 1400 1500 1700 1950 2150 2700 3400 4250 4800

 500/508  615 765 960 1250 1350 1550 1750 1950 2450 3100 3850 4000

 600/610  510 640 800 1050 1150 1300 1450 1600 2050 2550 3200 3620

 650/660  460 580 720 930 1010 1160 1300 1450 1820 2320 2900   

Gruplama Cetveli

Ürün Tipi Ürün Kodu

Kesme
Ürün türü

Metal / Çelik SRM

Paslanmaz Çelik (inox) SRN

Mermer / Taş SRT

Taşlama Metal / Çelik SRS



Kesme Diski ile İlgili Talimatlar

GÜVENLİK STANDARDLARI 
VE ÖZELLİKLERİ

UYGULAMADA KULLANILMASI 
GEREKEN MALZEME TİPİ

GÜVENLİK PİKTOGRAMLARI

MARKA VE ÜRÜN TANIMI

GÜVENLİK 
SINIFLANIDIRMASI

ÜRÜN BARKODUÜRETİM YERİ

UYARI İŞARETLERİ VE SON 
KULLANIM TARİHİ

ÖLÇÜLER
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max.
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45 15

> 20° < 20°

T41 / T42
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PROFESYONELLERE ÖZEL AŞINDIRICI-KESİCİ ÜRÜNLER

T41 FORM

KOD Ölçüler mm Fiyat $
SRM10115N 115x1,0x22    (%50 İNOX & %50 METAL) 100/600 0,32
SRM115 115x3,0x22    (%100 METAL) 45/270 0,49
SRM180 180x3,0x22    (%100 METAL) 25/150 1,05
SRM230 230x3,0x22    (%100 METAL) 25/50 1,60
SRIM350 350x3,0x25.4  (%100 METAL) 15/30 3,20

KOD Ölçüler mm Fiyat $
ORM10115T 115x1,0x22 (%100 METAL) 600 0,31

UYGULAMALAR
Metal ●
Paslanmaz Çelik ◑
Çelik ◑

UYGULAMALAR
Metal ●
Paslanmaz Çelik ◑
Çelik ◑

UYGULAMALAR
Metal ●
Paslanmaz Çelik ◑
Çelik ◑

METAL

METALMETAL

INOX

METAL-İNOX KESME TAŞI

ÇAPAK ALMA TAŞIMETAL KESME TAŞI

KOD Ölçüler mm Fiyat $
SRS6115 115x6.0x22 15/120 0,80
SRS6180 180x6.0x22 15/60 1,82
SRS6230 230x6.0x22 15/30 3,06
SRS8230 230x8.0x22 15/30 3,33

T42 FORM

T42 FORM

MALZEME METAL - INOX 
PERFORMANS ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◻ ◻
SERVİS ÖMRÜ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◻ 

HIZLI

222XXX
LLLONGER LIFEONGER LIFEONGER LIFE
22XX

UZUN ÖMÜR
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PROFESYONELLERE ÖZEL AŞINDIRICI-KESİCİ ÜRÜNLER

METAL METALINOX

Flap Disk (Zirkonyum Oksit)

Boya-Pas Kazıma-Metal Parlatma Diski

Flap Disk (Alüminyum Oksit)

Boya-Pas Kazıma-Metal Parlatma Diski

Kod Ölçüler mm Devir / DK Fiyat $
RZB0315 115mm #30 13300 20/200 0,78
RZB0415 115mm #40 13300 20/200 0,78
RZB0615 115mm #60 13300 20/200 0,78
RZB0815 115mm #80 13300 20/200 0,78
RZB1015 115mm #100 13300 20/200 0,78
RZB1215 115mm #120 13300 20/200 0,78

Kod Ölçüler mm Devir / DK Fiyat $
RZF0315 115mm #30 13300 20/200 0,73
RZF0415 115mm #40 13300 20/200 0,73
RZF0615 115mm #60 13300 20/200 0,73
RZF0815 115mm #80 13300 20/200 0,73
RZF1015 115mm #100 13300 20/200 0,73
RZF1215 115mm #120 13300 20/200 0,73

T29 T29

222XXX
LLLONGER LIFEONGER LIFEONGER LIFE
22XX

UZUN ÖMÜR 222XXX
LLLONGER LIFEONGER LIFEONGER LIFE
22XX

UZUN ÖMÜR

KOD Renk Ölçüler mm Fiyat $
RZS115B Siyah 115x22.23 5/50 3,91
RZS115P Mor 115x22.23 5/50 4,42
RZS115O Turuncu 115x22.23 5/50 8,02

KOD Renk Ölçüler mm Fiyat $
RZS100AO Turuncu 115x22.23 100 7,56
RZS100AB Siyah 115x22.23 100 2,90

METAL ALÜMİNYUM PLASTİK AHŞAP PASLI YÜZEY METAL ALÜMİNYUM PLASTİK AHŞAP PASLI YÜZEY

T27

100MM

13MM
22.23MM



GENEL AMAÇLI ENDÜSTRİYEL AMAÇLI
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Granit 
ÜNİVERSAL
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Granit 
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Granit 
ÜNİVERSAL

Granit 
ÜNİVERSAL

Granit 
ÜNİVERSAL

Granit 
ÜNİVERSAL

SramikSramik

Ceramic

RRT RRX

RR4 RRG

RRR

RRR

RRA

RRM RRM

RRF

Granit 
ÜNİVERSAL ÜNİVERSAL

Beton Taşlama Beton Taşlama

Asfalt

Beton

ÜNİVERSAL

MULTİ
ÜNİVERSAL

METAL
PROFESYONEL

ÜNİVERSAL

Sramik
Granit

Sramik
Granit

Seramik
Granit

Sramik

RRP
SERAMİK

GRANİT

ELMAS DİSKLER
GRUPLAMA CETVELİ

www.rodexabrasives.comPerofesyonel Kesici ve Aşındırıcılar
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PROFESYONELLERE ÖZEL AŞINDIRICI-KESİCİ ÜRÜNLER

Kod Ölçü (mm) Delik Çapı Devir/DK Fiyat $

RRP115L 115 20/22,23 13200 100 10,67
RRP125L 125 20/22,23 12200 100 11,60

ISLAK VE KURU KESİM

ISLAK VE KURU KESİMISLAK VE KURU KESİM

ISLAK VE KURU KESİM

MermerTaş GrannitTuğla

Kullanım Alanı ve Kesme Performansı Özel segmentler ile çok daha avan-
tajlı kesimler ve silme düzeltme 
işlemleri yapılmasına yardımcı olur 
özellikle derin kesimlerde daha 
konforlu bir kesim yapılabilir.

222XXX
LLLONGER LIFEONGER LIFEONGER LIFE
22XX

UZUN ÖMÜR

Elmaslı Serami̇k Kesme Di̇ski̇ (Agresi̇f Kesim) Elmas Kesme Diski (Süper Hızlı Kesi̇m)

Lazer Kaynaklı Turbo Elmas Kesme DiskiLazer Kaynaklı Turbo Elmas Kesme Diski

MermerTaş GrannitTuğla

Kullanım Alanı ve Kesme Performansı

Kod Ölçü (mm) Delik Çapı Devir/DK Fiyat $
RRX115 115 20/22,23 13200 20/100 3,02
RRX180 180 20/22,23 8400 10/50 6,55
RRX230 230 20/22,23 6600 10/50 10,74

XXX Motifli kenar en sert malzemeleri bile 
pürüzsüzce ve hızlıca kesebilecek şekilde özel 
olarak tasarlanmıştır. Optimize edilmiş elmas ma-
tris, her türlü granit, mermer, seramik, beton, tuğla 
vb. malzemede kıvılcım veya yanık izlerine neden 
olmadan talaşsız kesim için en iyi sonuçları sağlar.

222XXX
LLLONGER LIFEONGER LIFEONGER LIFE
22XX

UZUN ÖMÜR

222XXX
LLLONGER LIFEONGER LIFEONGER LIFE
22XX

UZUN ÖMÜR
222XXX
LLLONGER LIFEONGER LIFEONGER LIFE
22XX

UZUN ÖMÜR

Kod Ölçü (mm) Delik Çapı Devir/DK Fiyat $
RRF115S 115 20/22,23 13200 20/100 3,00
RRF125S 125 20/22,23 12200 20/100 3,50
RRF150S 150 20/22,23 10500 10/100 5,30
RRF180S 180 20/22,23 8400 10/50 6,80
RRF230S 230 20/22,23 6600 10/50 11,00

Kod Ölçü (mm) Delik Çapı Devir/DK Fiyat $
RRF115 115 20/22,23 13200 20/100 3,25
RRF180 180 20/22,23 8400 10/50 7,72
RRF230 230 20/22,23 6600 10/50 10,78

BetonGranit Doğal taşlarTuğla

Kullanım Alanı ve Kesme Performansı

BetonGranit Doğal taşlarTuğla

Kullanım Alanı ve Kesme Performansı RRF serisi beton, doğal taş, tuğla, granit gibi sert 
materyallerde hızlı kesim olanağı sunar. Lazer 
kaynaklı, elmas kesici segmanlar (15 mm yükseklik) 
hızlı kesimler için sağlamlık sunar. Elmas segmana 
entegre edilmiş hız şeritleri, yanal sürtünmeyi en aza 
indirerek yüksek hızda çalışma olanağı sağlar.

PRO AGGRESSIVE özelliği sayesinde beton, doğal taş, 
tuğla, granit gibi sert materyallerde hızlı kesim olanağı 
sunar. Lazer kaynaklı, elmas kesici segmanlar (15 mm 
yükseklik) hızlı kesimler için sağlamlık sunar. Elmas 
segmana entegre edilmiş hız şeritleri, yanal sürtünmeyi 
en aza indirerek yüksek hızda çalışma olanağı sağlar.

A GGRESS IV E
PRO
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PROFESYONELLERE ÖZEL AŞINDIRICI-KESİCİ ÜRÜNLER

ISLAK VE KURU KESİM ISLAK VE KURU KESİM

ISLAK VE KURU KESİM

Elmas Kesme Diski (Ultra Slim - Güçlendi̇ri̇lmi̇ş Form)

Turbo Elmas Kesme Diski (Uzun Segmentli Tipli) Turbo Elmas Kesme Diski (Uzatılmış Segment Tipli)

Kod Ölçü (mm) Delik Çapı Devir/DK Fiyat $
RRK115 115 20/22,23 13200 20/80 4,75
RRK180 180 20/22,23 8400 10/50 11,54

MermerPorselen SeramikTuğla

Kullanım Alanı ve Kesme Performansı

222XXX
LLLONGER LIFEONGER LIFEONGER LIFE
22XX

UZUN ÖMÜR

Kod Ölçü (mm) Delik Çapı Devir/DK Fiyat $
RRS115 115 20/22,23 13200 20/100 2,60
RRS180 180 20/22,23 8400 10/50 6,19
RRS230 230 20/22,23 6600 10/50 10,66
RRS300 300 25.4/30 5000 5/10 26,56

Kod Ölçü (mm) Delik Çapı Devir/DK Fiyat $
RRZ115 115 20/22,23 13200 20/100 2,60
RRZ180 180 20/22,23 8400 10/50 6,80
RRZ230 230 20/22,23 6600 10/50 10,85

MermerGranit TaşTuğla

Kullanım Alanı ve Kesme Performansı

Granit Doğal TaşlarMermer Taş

Kullanım Alanı ve Kesme Performansı

RRS115F 115 20/22,23 13200 20/100 5,57
RRS180F 180 20/22,23 8400 10/50 11,67
RRS230F 230 20/22,23 6600 5/30 16,66

FLANŞLI

222XXX
LLLONGER LIFEONGER LIFEONGER LIFE
22XX

UZUN ÖMÜR
222XXX
LLLONGER LIFEONGER LIFEONGER LIFE
22XX

UZUN ÖMÜR

ISLAK VE KURU KESİM

Elmas Kesme Diski (Soketli Tip)

Kod Ölçü (mm) Delik Çapı Devir/DK Fiyat $
RRA115 115 20/22,23 13200 20/100 2,09
RRA180 180 20/22,23 8400 10/50 5,60
RRA230 230 20/22,23 6600 10/50 9,12

MermerGranit TaşTuğla

Kullanım Alanı ve Kesme Performansı

222XXX
LLLONGER LIFEONGER LIFEONGER LIFE
22XX

UZUN ÖMÜR
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PROFESYONELLERE ÖZEL AŞINDIRICI-KESİCİ ÜRÜNLER

Kod Ölçü (mm) Delik Çapı Devir/DK Fiyat $
RRT115 115 20/22,23 13200 20/100 2,29
RRT180 180 20/22,23 8400 10/50 5,88
RRT230 230 20/22,23 6600 10/50 9,55

Kod Ölçü (mm) Delik Çapı Devir/DK Fiyat $
RRU115 115 20/22,23 13200 20/100 2,33
RRU180 180 20/22,23 8400 10/50 5,56
RRU230 230 20/22,23 6600 10/50 9,47

BetonGranit Doğal taşlarTuğla

Kullanım Alanı ve Kesme Performansı

KireçtaşıGranit TaşTuğla

Kullanım Alanı ve Kesme Performansı

ISLAK VE KURU KESİM ISLAK VE KURU KESİM

Turbo Elmas Kesme Diski (Dalgalı Gövde Tip) Turbo Elmas Kesme Diski (Standart Tip)

222XXX
LLLONGER LIFEONGER LIFEONGER LIFE
22XX

UZUN ÖMÜR
222XXX
LLLONGER LIFEONGER LIFEONGER LIFE
22XX

UZUN ÖMÜR

ISLAK VE KURU KESİM

Turborlu elmas disk

Kod Ölçü (mm) Delik Çapı Devir/DK Fiyat $
RRH115L 115 20/22,23 13200 20/100 4,40
RRH125L 125 20/22,23 12200 20/100 4,60
RRH180L 180 20/22,23 8400 10/50 12,00
RRH230L 230 20/22,23 6600 10/50 22,00

Tuğla AsfaltSeramikMermer

Kullanım Alanı ve Kesme Performansı

222XXX
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ISLAK VE KURU KESİM

Turborlu elmas disk

Kod Ölçü (mm) Delik Çapı Devir/DK Fiyat $
RRH115 115 20/22,23 13200 20/100 4,37
RRH180 180 20/22,23 8400 10/50 12,00

Tuğla AsfaltSeramikMermer

Kullanım Alanı ve Kesme Performansı

222XXX
LLLONGER LIFEONGER LIFEONGER LIFE
22XX

UZUN ÖMÜR
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ISLAK VE KURU KESİM

Elmaslı Seramik Kesme Diski

Kod Ölçü (mm) Delik Çapı Devir/DK Fiyat $
RRD115 115 22,23 13200 20/100 2,53
RRD180 180 22,23 8400 10/50 5,52
RRD230 230 20/22,23 6600 10/50 7,10

TaşSeramik BazaltKil Tuğla

Kullanım Alanı ve Kesme Performansı Yüksek kalitede ve yüksek yoğunlukta elmaslar 
sayesinde seramik ve fayans malzemelerinde çok 
daha yüksek kesme hızı. Seramik ve fayans gibi mal-
zemelerin yanı sıra, beton, takviyeli beton, tuğla duvar 
ve doğal taşın kesilmesi, yeniden boyutlandırılması, 
yeniden şekillendirilmesi içinde kullanılabilir.

222XXX
LLLONGER LIFEONGER LIFEONGER LIFE
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ISLAK VE KURU KESİM

Cam Kesme Diski (Elektrolizle Kaplı)

Kod Ölçü (mm) Delik Çapı Devir/DK Fiyat $
RRC125 125 22,23 12200 20/120 6,97

Porselen TuğlaFiberglasCam

Kullanım Alanı ve Kesme Performansı

222XXX
LLLONGER LIFEONGER LIFEONGER LIFE
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Kod Ölçü (mm) Delik Çapı Devir/DK Fiyat $
RRB115 115 20/22,23 13200 20/100 2,05
RRB180 180 20/22,23 8400 10/50 5,10
RRB230 230 20/22,23 6600 10/50 8,20

MermerGranit TaşTuğla

Kullanım Alanı ve Kesme Performansı

ISLAK VE KURU KESİM

Elmas Kesme Diski (Sürekli Tip)

222XXX
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UZUN ÖMÜR

Kod Ölçü (mm) Delik Çapı Devir/DK Fiyat $
RRP115 115 20/22,23 13200 20/80 5,56
RRP180 180 20/22,23 8400 10/50 14,95

MermerPorselen SeramikTuğla

Kullanım Alanı ve Kesme Performansı

ISLAK VE KURU KESİM

Elmas Kesme Diski (Ultra Slim Çok Amaçlı Kullanım)

222XXX
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Kod Ölçü (mm) Delik Çapı Devir/DK Fiyat $
RRM115 115 20/22,23 13200 20/100 10,52

ISLAK VE KURU KESİM

Elmas Kesme Diski (Çoklu Kesim)

Vakumla lehimleme teknolojisi kullanılarak, yüksek 
konsantrasyonda endüstriyel birinci sınıf elmas 
parçacıkları çelik çekirdeğin kenarına kalıcı olarak 
lehimlenir. Her amaç için tek bıçak kullanmak üzere 
tasarlanmıştır. Her iki taraf aşındırıcı malzeme ile 
kaplanmıştır, performansı artırmaya yardımcı olur.

ÖZELLİKLER
Segment Tipi Vakumlu Lehim
PERFORMANS ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼
KULLANIM ÖMRÜ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼

INOXTAŞ ALÜMİNYUMÇELİK pvc SERAMİK

ULTRAULTRAULTRA

ISLAK VE KURU KESİM

Çift Taraflı Elektrolize Kaplı Soketli Elmas Testere

Elektrolizli elmas kesme diskleri çok 
keskin kesme performansına sahiptir ve 
minimum ısı üretir. Elektrolizle kaplanmış 
elmas kesme disklerinin benzersiz 
avantajlarından biri, neredeyse tüm elmas 
kaplama tasarımlarını ve özelliklerini 
yapma esnekliğidir. 

Kod Ölçü (mm) Delik Çapı Devir/DK Fiyat $
RRE115FDS 115 22,23 13200 10/60 15,97
RRE125FDS 125 22,23 12200 10/60 17,71
RRE180FDS 180 22,23 8400 5/30 31,36
RRE230FDS 230 22,23 6600 5/30 42,39

MermerPorselen

Kullanım Alanı ve Kesme Performansı

Doğal TaşGranit

FLAN DAH L
222XXX
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ISLAK VE KURU KESİM

Çift Taraflı Elektrolize Kaplı Elmas Testere

İnce yapısı ve çift taraflı elektrolize elmas kaplamaları sayesinde çok emsallerine 
göre 2X daha hızlı kesim performansına sahiptir ve minimum ısı üretir. 

MermerPorselen

Kullanım Alanı ve Kesme Performansı

Doğal TaşGranit

FLAN DAH L
222XXX
LLLONGER LIFEONGER LIFEONGER LIFE
22XX

UZUN ÖMÜR

Kod Ölçü (mm) Delik Çapı Devir/DK Fiyat $
RRE115FD 115 22,23 13200 10/60 15,97
RRE125FD 125 22,23 12200 10/60 17,71
RRE180FD 180 22,23 8400 5/30 31,36
RRE230FD 230 22,23 6600 5/30 42,39

ISLAK VE KURU KESİM

Turbo Elmas Kesme Diski (Uzatılmış T Tipi Segmentler)

Kod Ölçü (mm) Delik Çapı Devir/DK Fiyat $
RRL115 115 20/22,20 13200 20/100 3,36
RRL180 180 20/22,20 8400 10/50 8,29
RRL230 230 20/22,20 6600 10/50 12,50

Kireç Taşı Mermer TaşTuğla

Kullanım Alanı ve Kesme Performansı

222XXX
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22XX

UZUN ÖMÜR
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Kod Ölçü (mm) Delik Çapı Devir/DK Fiyat $
RRM115M 115 20/22,23 13200 20/100 10,67
RRM125M 125 20/22,23 12200 20/100 11,30

ISLAK VE KURU KESİM

Vakum Lehimli Multi Kesme Diski

Vakumla lehimleme teknolojisi kullanılarak, yüksek 
konsantrasyonda endüstriyel birinci sınıf elmas 
parçacıkları çelik çekirdeğin kenarına kalıcı olarak 
lehimlenir. Her amaç için tek bıçak kullanmak üzere 
tasarlanmıştır. Her iki taraf aşındırıcı malzeme ile 
kaplanmıştır, performansı artırmaya yardımcı olur.

ÖZELLİKLER
Segment Tipi Vakumlu Lehim
PERFORMANS ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼
KULLANIM ÖMRÜ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼

INOXTAŞ ALÜMİNYUMÇELİK pvc SERAMİK

ULTRAULTRAULTRA

Kod Ölçü (mm) Delik Çapı Devir/DK Fiyat $
RRM115S 115 20/22,23 13200 20/100 9,74
RRM125S 125 20/22,23 12200 20/100 10,99
RRM180S 180 20/22,23 8400 10/50 22,60

ISLAK VE KURU KESİM

Vakum Lehimli Elmas Kesme Diski

Metal, demir, metal profiller, alüminyum, 
farklı boru türleri ve sacların kuru 
kesimine izin veren SABİT ÇAP’a sahiptir. 
Test sonuçlarına göre 10000’den fazla 
kesim yapmamızı sağlıyor. Bu kesme 
diskinin artan kullanım ömrü, yüksek 
sıcaklıkta plazma lehimleme ve kesme 
segmentinde yeni nesil elmas tanecik ile 
sağlanmaktadır. 

Applications:
INOX ●
METAL ●
METAL PROFİL ●
ALÜMİNYUM ●
METAL SAC ●
ÇELİK-DEMİR BORU ●
DEMİR ●

30X 30X 30X 
DAHA UZUN ÖMÜRDAHA UZUN ÖMÜRDAHA UZUN ÖMÜR

30X 
DAHA UZUN ÖMÜR
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ISLAK VE KURU KESİM ISLAK VE KURU KESİM

Lazer Asfalt Kesme Diski (Kaynaklı Elmas Segmentler) Lazer Elmas Kesme Diski (Kaynaklı Elmas Segmentler)

Her türlü mineral malzemede, özellikle asfalt, tuğla, beton,  kumtaşında kesme, boyutlandırma ve şekillendirme işleminde 
kullanılır. Kaynak teknolojisi, üstün kesme hızı ve performans sağlar. Asfalt, beton, bazalt gibi sert kesme uygulamalarında 
verimi artıracak şekilde tasarlanmıştır. Dayanıklı tasarım – özel kaynaklı, uzun elmaslı segmentlere sahiptir.

Kod Ölçü (mm) Delik Çapı Devir/DK Fiyat $
RRR230 230 20/22,23 6600 25 46,00
RRR300 300 22.23/25.4 5000 10 70,00
RRR350 350 30 4300 10 86,00
RRR400 400 30 3800 5 115,00

Kod Ölçü (mm) Delik Çapı Devir/DK Fiyat $
RRR400A 400 30 3800 5 115,00
RRR500A 500 30 3300 5 210,37
RRR600A 600 30 2900 5 257,12

Asfalt Bazalt Kürlenmiş Beton Kumtaşı

Kullanım Alanı ve Kesme Performansı

Asfalt Bazalt Kürlenmiş Beton Kumtaşı

Kullanım Alanı ve Kesme Performansı

222XXX
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Kod Ölçü (mm) Segment Ölçüleri Devir/DK Fiyat $

RRG115 115 x M14 Segment 1: 5.0 x 34MM 
Segment 2: 5.0 x 26MM 13200 40 10,00

Asfalt BazaltBeton Dğal Taş

Kullanım Alanı ve Kesme Performansı

M14

ISLAK VE KURU KESİM

Elmaslı Silme (Taşlama) Diski - Çift Segment

Çift sıra segmanlarla beton vb. yüzeyleri öğütmek için tasarlanmıştır. Taşlama makineleri ve açılı taşlama makineleri için 
uygundur çift segment konfigürasyonu, daha hızlı malzeme kaldırma sağlar. Beton, şap ve doğal taş, yüzey kaplaması, 
yapıştırıcı ve epoksilerin çıkarılması için de kullanılabilir.

222XXX
LLLONGER LIFEONGER LIFEONGER LIFE
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Kod Ölçü (mm) Segment Ölçüleri Devir/DK Fiyat $
RR4180 180 x M14 5.0*8MM 8400 10 16,00

Asfalt BazaltBeton Dğal Taş

Kullanım Alanı ve Kesme Performansı

M14

ISLAK VE KURU KESİM

Elmaslı Silme (Taşlama) Diski - Tek Segment

Çift sıra segmanlarla beton vb. yüzeyleri öğütmek için tasarlanmıştır. Taşlama makineleri ve açılı taşlama makineleri için 
uygundur. Beton, şap ve doğal taş, yüzey kaplaması, yapıştırıcı ve epoksilerin çıkarılması için de kullanılabilir.

222XXX
LLLONGER LIFEONGER LIFEONGER LIFE
22XX

UZUN ÖMÜR
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Ahşap Oyma-Taşlama Diski (Düz Tip) Ahşap Taşlama Diski (Oval Tip)

Ahşap Oyma Ve İşleme Diski

Karbon çelik açılı taşlama diski, kalıntıları veya sert malzemeleri hızla çıkaran, yüzlerce zımpara pedinden 
daha dayanıklı, enerji tasarrufu sağlayan ve işinizin verimliliğini artıran yüzlerce sivri dişten oluşur.

Karbon çelik açılı taşlama diski, kalıntıları veya sert malzemeleri hızla çıkaran, yüzlerce zımpara pedinden 
daha dayanıklı, enerji tasarrufu sağlayan ve işinizin verimliliğini artıran yüzlerce sivri dişten oluşur.

Avuç taşlama makinalarıyla kullanıma uygundur
Zincirli ahşap oyma diskinin göbek çapı Türkiye’de satılan avuç taşlamalara uyumlu üretilmiştir
Ahşap oyma, kesme, şekillendirme wood carving işleri için kullanılır
Kişisel güvenliğiniz için; taşlama makinalarında koruma siperliği olmadan kullanmayınız
Kişisel iş güvenliği malzemeleri (eldiven, gözlük vb.) olmadan ürünü kesinlikle kullanmayınız

Kod Ölçü (mm) Delik Çapı Diş Sayısı Devir/DK Fiyat $

RRW115C 115MM 22MM 14 13.000 100 3,65
RRW125C 125MM 22MM 14 13.000 100 3,75

Güvenlik önlemleri

222XXX
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ULTRA KESKİN BIÇAKLAR

Kod Ölçü (mm) Tip Devir/DK Fiyat $
RR9115 115 x 22MM FLAT  Tipi 10000-13000 50 8,47

Kod Ölçü (mm) Tip Devir/DK Fiyat $
RR8115 115 x 22MM ARC Tipi 10000-13000 50 5,97

UYGULAMA:
Ahşap ●
Plastik ●
Sert Kauçuk ●
Buz ●

UYGULAMA:
Ahşap ●
Plastik ●
Sert Kauçuk ●
Buz ●

222XXX
LLLONGER LIFEONGER LIFEONGER LIFE
22XX

UZUN ÖMÜR
222XXX
LLLONGER LIFEONGER LIFEONGER LIFE
22XX

UZUN ÖMÜR
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2X
LONGER LIFE

255MM - 40T

Kod Ölçü (mm) Delik Çapı Devir/DK Fiyat ₺
RDY128T 255MM 25,5 mm 13.000 50 491,00

Kod Ölçü (mm)  Vida Sayısı Devir/DK Fiyat $
FLG01 115-125-150mm 4 13200 200 2,31
FLG02 180mm 6 8400 100 4,08
FLG03 230mm 8 6600 100 4,43

Kod Açıklama Fiyat $
RZM32 255MM 120 1,85

Kod Açıklama Fiyat $
RHT1104110006 / BIL06 150x50x25MM Dikdörtgen Çift Taraflı 50 0,81
RHT1104110008 / BIL08 200x50x25MM Dikdörtgen Çift Taraflı 50 0,91
RHT1104100010 / BIL09 229MM Oval Tip 100 0,52

MOTORLU TIRPAN BIÇAĞI MİNİ KALIPÇI TAŞLAMA UCU SETİ

ELMASLI KESME DİSKİ FLANŞLARIBİLEME TAŞI

Tungsten karbürden yapılmış kesme parçası; dayanaklı, kaliteli ve keskin eğeleme gerektirmeyen elmas 
uçlara sahiptir.  Tüm marka ve model motorlu tırpan modelleriyle uyumludur. Ot, diken, çalı gibi misinaların zor 
keseceği işlerde rahatlıkla kullanabilirsiniz.

Küçük taşlama işleri için harika bir set. Alüminyum Oksit 
80G ‘den yapılmıştır. Set ağaç, koni, top, silindir ve tekerlek 
içerir.  Taşlama, parlatma, oyma vb. için harikadır. 
1/4 inç  şaftlı taşlayıcılarda kullanım içindir uygundur.

Çift yönlü kullanım 
imaknı sunar.
Kullanılan aletlerde 
mükemmel derecede 
keskinleştirir.

ELMASLI (40 DİŞ)

Uyarı : Uygunsuz ve dikkatsizce kullanıldıklarında döner 
testereler ciddi yaralanmalara neden olabilirler.

222XXX
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Motorlu tırpan testere 
kullanımına uygundur

BIL06-BIL08

BIL09
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Kod Ölçü (mm)  Vida Devir/DK Fiyat $
RZP115S 115 mm M14 13300 100 1,57

Kod Ölçü (mm) Devir/DK Fiyat $
RZP115P 115 mm 5000 max 48 6,31
RZP150P 150 mm 3000 max 30 10,50

Kod Ölçü (mm)  Vida Devir/DK Fiyat $
RZP115 115 mm M14 13300 100 1,26
RZP150 150 mm M14 10500 100 2,07
RZP180 180 mm M14 8500 100 2,35

Kod Ölçü (mm)  Vida Devir/DK Fiyat $
RZPS150O 150 mm M14 10500 120 2,10
RZPS180O 180 mm M14 8500 50 2,62

Cırtlı Zımpara Disk Tabanı Cırtlı Zımpara Disk Tabanı

Cırtlı Zımpara Disk Tabanı Sünger Zımpara Tabanı

1 ADET 80MM CIRTLI TABAN
4 ADET 80MM DALGALI PED
4 ADET 80MM DÜZ PED
1 ADET YÜN PED
1 ADET M10 MATKAP ADAPTÖRÜ

M14 M14115MM

5 ADET CIRTLI ZIMPARA 
VE MATKAP BAĞLANTI APARATI 

HEDİYELİ

MATKAP BAĞLANTI 
APARATI HEDİYELİ

MA
TK

AP
 B

AĞ
LA

NT
I 

AP
AR

AT
I H

ED
İYE

LİM10
M14

MATKAP ADAPTÖRLÜ

CIRTLI TABAN

90
m

m

80mm

30mm

Kod Ölçü (mm) Fiyat $
RZP115Y 115 mm 300 0,94

Kod Ölçü (mm) Fiyat $
RZP072C 90x80x30mm 6/80 6,66

YÜN POLİSAJ PEDİ JANT TEMİZLEME SÜNGERİ
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Kod Ölçü (mm) Kum Devir/DK Fiyat $
ZDSH11504 115mm #40 13300 100/2000 0,07
ZDSH11506 115mm #60 13300 100/2000 0,07
ZDSH11508 115mm #80 13300 100/2000 0,07
ZDSH11510 115mm #100 13300 100/2000 0,07
ZDSH11512 115mm #120 13300 100/2000 0,07

Kod Ölçü (mm) Kum Devir/DK Fiyat $
ZDSM22510 225mm #100 6650 100/1000 0,23
ZDSM22512 225mm #120 6650 100/1000 0,23
ZDSM22515 225mm #150 6650 100/1000 0,23
ZDSM22518 225mm #180 6650 100/1000 0,23
ZDSM22524 225mm #240 6650 100/1000 0,23

222XXX
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Kod Ölçü Kum Devir/DK Fiyat $
ZDS11504 115mm #40 13300 100/2000 0,07
ZDS11506 115mm #60 13300 100/2000 0,07
ZDS11508 115mm #80 13300 100/2000 0,07
ZDS11510 115mm #100 13300 100/2000 0,07
ZDS11512 115mm #120 13300 100/2000 0,07
ZDS11515 180mm #150 13300 100/2000 0,07
ZDS11518 180mm #180 13300 100/2000 0,07

Zımpara Diskleri (Yuvarlak Cırtlı)

ALUMİNYUM OKSİT - CIRTLI DİSK ZIMPARA

Zımpara Diskleri (Yuvarlak Cırtlı)

Rodex cırtlı zımpara disklerin zemini sağlamdır. Rodex diskleri, genel amaçlı yüksek 
performanslı ürünlerdir. Bir çok zımparalama malzemesi için uygundur. Alüminyum 
oksit kombinasyonu sayesinde oluşan sağlam yapıları ile yüksek öğütme oranları 
elde edilir. Metal, ahşap ve diğer birçok materyalde kullanılabilir ve kullanıldığı 
yerde pürüzsüz bir yüzey sunar.

Rodex cırtlı zımpara disklerin zemini sağlamdır. Rodex diskleri, genel amaçlı yüksek 
performanslı ürünlerdir. Bir çok zımparalama malzemesi için uygundur. Alüminyum 
oksit kombinasyonu sayesinde oluşan sağlam yapıları ile yüksek öğütme oranları 
elde edilir. Metal, ahşap ve diğer birçok materyalde kullanılabilir ve kullanıldığı 
yerde pürüzsüz bir yüzey sunar.

Rodex cırtlı zımpara disklerin zemini sağlamdır. Rodex diskleri, genel amaçlı yüksek 
performanslı ürünlerdir. Bir çok zımparalama malzemesi için uygundur. Alüminyum 
oksit kombinasyonu sayesinde oluşan sağlam yapıları ile yüksek öğütme oranları 
elde edilir. Metal, ahşap ve diğer birçok materyalde kullanılabilir ve kullanıldığı 
yerde pürüzsüz bir yüzey sunar.

222XXX
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25000
SAAT ÖMÜR

LED LAMBA

Yüksek aydınlatma istenen alanlarda düşük enerji tüketimiyle 
maksimum verim sunar

Uzun ömürlü kullanım

Çevre ve doğa dostu teknoloji

LED LAMBALAR

LED 3’ LÜ LAMBA

Düşük enerjiyle maksimum 
aydınlatma verimliliği

Uzun ömürlü kullanım

Çevre ve doğa dostu teknoloji

Düşük enerjiyle maksimum 
aydınlatma verimliliği

Uzun ömürlü kullanım

Çevre ve doğa dostu teknoloji

www.klauselectric.com

www.klauselectric.com
73

Ürün Kodu W RENK IP V lm Size (mm) Fiyat ₺

KE48603T 9W 6500 K E27 300 25000 20  AC 220-240 V 810 60x110 100 41,20
KE48604T 12W 6500 K E27 300 25000 20  AC 220-240 V 1050 60x110 100 45,00
KE48605T 15W 6500 K E27 300 25000 20  AC 220-240 V 1350 65x118 100 64,00

25000
SAAT ÖMÜR

25000
SAAT ÖMÜR

Ürün Kodu W RENK IP V lm Size (mm) Fiyat ₺

KE48630T 9W 6500 K E27 300 25000 20  AC 220-240 V 810 60x110 20 134,00

Ürün Kodu W RENK IP V lm Size (mm) Fiyat ₺

KE49220T 20W 6500 K E27 300 25000 20  AC 175-250V 2000 95x170 21 122,00
KE49235T 35W 6500 K E27 300 25000 20  AC 175-250V 3500 130x230 10 275,00



Düşük enerjiyle maksimum aydınlatma verimliliği

Uzaktan kumanda ile açılır , kapanır ve renk değiştirilebilir.
Kırmızı , yeşil, mavi ve bu renklerin karışımları uzaktan kumanda ile değiştirilebilir.

Uzun ömürlü kullanım

Radyasyon yaymadığından bebek odaları için uygundur.

Çevre ve doğa dostu teknoloji

25000
SAAT ÖMÜR

25000
SAAT ÖMÜR

Kumandalı

LED RGB LAMBA

LED MUM TİP LAMBA

Düşük enerjiyle maksimum aydınlatma verimliliği

Evlerde, ofislerde, fabrikalarda, dekoratif alanlarda, kafe ve restoran gibi 
avize ve dekoratif aydınlatmanın vazgeçilmezidir.

Uzun ömürlü kullanım

Çevre ve doğa dostu teknoloji

LED 3 RENK BİR ARADA LAMBA

Düşük enerjiyle maksimum aydınlatma verimliliği

3 renk seçeneğiyle istediğiniz aydınlatma ambiyansını sunar

Uzun ömürlü kullanım

Çevre ve doğa dostu teknoloji

25000
SAAT ÖMÜR SARIBEYAZ KIRMIZI

Aç-Kapa Aç-Kapa

Işık Şiddeti 
Ayarlanabilir

ENERJİ TASARRUFLU AYDINLATMA ÜRÜNLERİ
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Ürün Kodu W IP V lm Size(mm) AMBALAJ Fiyat ₺

KE48824T 9W RGB E27 300 25000 20  AC 220-240 V 800 60x110 Blisterli 25 122,00
KE48824K 9W RGB E27 300 25000 20  AC 220-240 V 800 60x110 Kutulu 100 122,00

Ürün Kodu W IP V lm Size(mm) Fiyat ₺

KE48603TS 6W 6500 K E14 300 25000 20  AC 175-250 V 700 37x102 32/256 41,20

Ürün Kodu W IP V lm Size (mm) Fiyat ₺

KE49404T 9W
Beyaz 
Sarı 

Kırmızı
E27 300 25000 20  AC 220-240 V 810 60x110 100 114,00



• Kamp lambası ve masa lambası fonksiyonu
• Pil: 3000mah li-on yenilenebilir batarya
• 90v-240v 50/60hz   
• Şarj süresi: 2-4 saat 
• Kullanım süresi : 5-9 saat 
• Yüksek ve düşük lümen ayarlı çift fonksiyon tuş 
• Darbe dayanıklı abs gövde
• Ürünler 3 ayda bir en az 
10 saat şarj edilmelidir

• Kamp lambası ve masa lambası fonksiyonu
• 30m aydınlatma mesafesı
• Pil: 4000mah li-on yenilenebilir batarya
• 90v-240v 50/60hz   
• Şarj süresi: 4-5 saat  
• Kullanım süresi : 4-6 saat 
• 8w+5w 260+450 lümen yüksek 
  verimli led çip
• 3 Fonksiyonlu tuş    
• Darbe dayanıklı abs gövde
• Ürünler 3 ayda bir en az 
  10 saat şarj edilmelidir

10 ADET

SMD
LED

20+40

SUPER
LED

25000
SAAT ÖMÜR

LED GECE LAMBASI

RGB ŞERİT LED

Evlerde, ofislerde, dekoratif alanlarda kullanıma uygundur.

Uzun ömürlü kullanım

Çevre ve doğa dostu teknoloji

Evlerde, ofislerde, dekoratif alanlarda kullanıma uygundur.

Uzun ömürlü kullanım

Çevre ve doğa dostu teknoloji

Ürün Kodu RENK LUMEN ÖLÇÜ Fiyat ₺

KE34716RT RGB 750/mt 5mt 30 256,00

Kumandalı25000
SAAT ÖMÜR

IP64
PROTECTION

Blister Ambalajlı

Ürün Kodu W lm Fiyat $

KE47702 6W 6500 K 25000 300 54 15,96

Ürün Kodu W lm Fiyat $

KE47703 8+5W 6500 K 25000 260+450 36 16,07

LED ŞARJLI KAMP LAMBASI LED ŞARJLI KAMP LAMBASI

www.klauselectric.com
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Ürün Kodu W IP V lm Fiyat ₺

KE26304T 1W 6500 K E27 300 25000 20  AC 170-250 V 80 200 25,60



108 ADET

SMD
LED

KULLANIM SÜRESİ
4-8 SAAT

mAh
3600

Ürün Kodu W lm Fiyat $

KE47733 12W 6500 K 25000 850 80 7,84

Ürün Kodu W lm Fiyat $

KE47712 33W 6500 K 25000 2500 30 16,99
Ürün Kodu W lm Fiyat $

KE47715 5W 6500 K 25000 600 20 18,81

Ürün Kodu W lm Fiyat $

KE47716 20W 6500 K 25000 1000 20 24,08

Ürün Kodu W lm Fiyat $

KE47713 3W 6500 K 25000 240 60 7,49

• Güçlü aydınlatma ve tasarruflu mod şekilde tuşlu ve 
kordonlu çalışma seçeneği 
• Seçmiş olduğunuz çalışma seçeneğine göre 4 ile 8 saat 
arası aydınlatma sağlar
• Işıldak şarj edildiğinde ,gösterge ışığı yanar.
• Çalışma aralığı: 90-240V 50Hz / 60Hz. 
• Lümen: 850Lümen 2400mAH Batarya Toplam Gücü: 12W 
• Eğer uzun zaman kullanmadıysanız, üç ayda bir şarj 
ediniz.
• Elektrik Kesintilerinde; Işıldağı prize taklı konumda 
bırakınız, elektrik kesildiğinde otomatik olarak devreye 
giricektir.

• Güçlü aydınlatma ve tasarruflu mod 
şekilde tuşlu ve kordonlu çalışma 
seçeneği 
• Seçmiş olduğunuz çalışma seçene-
ğine göre 4 ile 8 saat arası aydınlatma 
sağlar
• Işıldak şarj edildiğinde ,gösterge ışığı 
yanar.
• Çalışma aralığı: 90-240V 50Hz / 60Hz. 
• Lümen: 2500Lümen 3600mAH Batarya 
Toplam Gücü: 12W 
• Eğer uzun zaman kullanmadıysanız, 
üç ayda bir şarj ediniz.
• Elektrik Kesintilerinde; Işıldağı pri-
ze taklı konumda bırakınız, elektrik 
kesildiğinde otomatik olarak devreye 
giricektir.

36 ADET

SMD
LED

KULLANIM SÜRESİ
4-8 SAAT

mAh
2400

LED ŞARJ EDİLEBİLİR 
ACİL DURUM AYDINLATMASI

LED ŞARJ EDİLEBİLİR 
ACİL DURUM AYDINLATMASI

LED ŞARJLI EL FENERİ

LED ŞARJLI EL FENERİLED ŞARJLI EL FENERİ

5
Watt 4800

mAh

usb

• Yüksek verimli 5w led çipler
• 30m aydınlatma mesafesı
• 5w usb bağlantı noktası ile mobil 
  cihazlarınızı şarj edebilirsiniz.
• Pil: 4800 mah lı-on batarya
• 90v-240v 50/60hz   
• Şarj süresi: 8-10 saat  
• Kullanım süresi : 5-8 saat 
• Aydınlatma modu: yüksek-düşük
   Flaş tarafı sıcak ışık tarafı beyaz
   Işık-arka uyarı ışığı.
• Ürünler 3 ayda bir en az 10 saat şarj edilmelidir.

• Yüksek verimli 3w led çip
• 30m aydınlatma mesafesi
• Pil: 1600 mah lı-on batarya
• 90v-240v 50/60hz   
• Şarj süresi: 8-10 saat  
• Kullanım süresi : 4-6 saat 
• Aydınlatma modu: yüksek-düşük
• Ergonomik tutuş   
• Darbe dayanıklı abs gövde
• Ürünler 3 ayda bir en az 
  10 saat şarj edilmelidir

1600
mAh

3
Watt

• Yüksek verimli 20w t6 led çip
• 30m aydınlatma mesafesı
• Pil: 9600 mah lı-on batarya
• 90v-240v 50/60hz   
• Şarj süresi: 8-10 saat  
• Kullanım süresi : 12-18 saat 
• Aydınlatma modu:  yüksek-düşük-flaş 
  parlaklığı ayarlanabilir
• Ergonomik tutuş   
• Darbe dayanıklı abs gövde
• Ürünler 3 ayda bir en az
  10 saat şarj edilmelidir

IP64
PROTECTION

20
Watt 9600

mAh

ENERJİ TASARRUFLU AYDINLATMA ÜRÜNLERİ
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LED SOLAR ENERJİLİ ŞARJLI EL FENERİ

• Yüksek verimli 8w led çip
• 30m aydınlatma mesafesı
• Pil: 6000 mah lı-on batarya
• 90v-240v 50/60hz   
• Şarj süresi: 8-10 saat  
• Kullanım süresi : 8-10 saat 
• Aydınlatma modu: yüksek-düşük 
  flaş tarafı sıcak ışık-arka uyarı ışığı.
• Ergonomik tutuş   
• Darbe dayanıklı abs gövde
• Ürünler 3 ayda bir en az 
  10 saat şarj edilmelidir

8
Watt 6000

mAh

Ürün Kodu W V lm Fiyat $

KE47725 15W 6500 K 25000  AC 90-240 V 600 12 46,72

1-Güneş enerjisi paneli enerji ve 
   DC 6V-12V Adaptör girişi

2-Güneş enerjisi şarj lambası
3-Elektrik gösterge lambası

4-5V LED Ampul Çıkışları
5-USB çıkış arabirimi

6-Güç düğmesi
7-Acil durum lambası

8-MP3 radyo işlevli düğme
9-Yan ışık anahtarı

10-Hoparlör
11-El feneri

12-El feneri değiştirme düğmesi
13-Radyo anteni

usb
RADYOLU mAh

8000
3
MODE

Ürün Kodu W lm Fiyat $

KE47742 5W 6500 K 25000 400 100 5,39

Ürün Kodu W lm Fiyat $

KE47714 8W 6500 K 25000 1200 30 31,23

Ürün Kodu W lm Fiyat $

KE47711 3+1W 6500 K 25000 300 30/120 3,76

Ürün Kodu W lm Fiyat $

KE47741 3W 6500 K 25000 450 60/240 1,73

LED ŞARJLI EL FENERİLED ŞARJLI EL FENERİ

LED ŞARJLI EL FENERİ LED ŞARJLI EL FENERİ

• Yüksek verimli 5w led çip
• 30m aydınlatma mesafesi
• Pil: 1400 mah lı-on batarya
• 90v-240v 50/60hz   
• Şarj süresi: 8-10 saat  
• Kullanım süresi : 4-6 saat 
• Aydınlatma modu: yüksek-düşük
• Ergonomik tutuş   
• Darbe dayanıklı abs gövde
• Ürünler 3 ayda bir en az 
  10 saat şarj edilmelidir

mAh
14005W

Watt KULLANIM SÜRESİ
4-6 SAAT

ABS 
PLASTİK 
GÖVDE

• Yüksek verimli 3w cob led çip
• Pil: 200 mah lı-on batarya
• 90v-240v 50/60hz   
• Şarj süresi: 2-3 saat  
• Kullanım süresi : 2-4 saat 
• Aydınlatma modu: yüksek-düşük-flaş
• Mıknatıslı kullanım kolaylığı  
• Anahtarlık ve açacaklı kullanımıyla çok fonksiyonlu
• Ultra dayanıklı abs gövde
• Ürünler 3 ayda bir en az 
  10 saat şarj edilmelidir

•  3+1 adet yüksek verimli led çip. 
•  400 mAh LI-ION batarya
•  90V - 240V - 50/60HZ   
•  Sarj süresi: 2 - 4 saat
•  Kullanım süresi : 2 - 8 saat
•  Çift kademeli aydınlatma fonksiyonu.
•  Darbe dayanıklı ABS gövde.
• Ürünler 3 ayda bir en az 
  10 saat şarj edilmelidir

mAh
2003W

Watt KULLANIM SÜRESİ
2-4 SAAT

USB ŞARJ 
Type-C

3
MODE
1-YÜKSEK
2-ORTA
3-FLAŞ

MIKNATISLI

ANAHTARLIK

SOLAR ŞARJ 2 MOD
AYDINLATMA

EU PLUG

400
mAh

3+1
Watt
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Ürün Kodu W lm Fiyat $

KE47738 5W 6500 K 25000 300 240 10,78

Ürün Kodu W lm Fiyat $

KE47740 3W 6500 K 25000 130 288 3,94

Ürün Kodu W lm Fiyat $

KE47700 1W 6500 K 25000 70 240 2,14

Ürün Kodu W lm Fiyat $

KE47707 2+1W 6500 K 25000 120 200 2,93

Ürün Kodu W lm Fiyat $

KE47701 3W+1W 6500 K 25000 90+60 24/240 2,67

Ürün Kodu W lm Fiyat $

KE47728 15W+3W 6500 K 25000 1500 25/50 19,79

LED ŞARJLI EL FENERİ

LED ŞARJLI EL FENERİ

LED EL FENERİ LED EL FENERİ

LED ŞARJLI EL FENERİ

LED ŞARJLI EL FENERİ

• 3+1w yüksek verimli led çip
• Odaklamalı aydınlatma fonksiyonu
• Pil: 400mah li-on şarjlı batarya
• Usb şarjlı + kutulu
• Darbe dayanıklı aluminyum gövde
• Suyla temaslı yerlerde kullanmayınız
• Yürüyüş, kamp, balıkçılık ve diğer 
   birçok açık hava etkinliği için uygundur

• 1 Adet 1w 70 lümen yüksek verimli led çip
• Odaklamalı aydınlatma fonksiyonu
• Pil: 3 adet aaa pil. (Kutuya dahil değil) 
• 90v-240v 50/60hz   
• Darbe dayanıklı abs gövde
• Suyla temaslı yerlerde kullanmayınız
• Yürüyüş, kamp, balıkçılık ve diğer 
   birçok açık hava etkinliği için uygundur

XPE+COB

LED
TYPE: 3+1

Watt

LED
XPE

TYPE: 1
Watt BATTERY

mAh
3005W

Watt KULLANIM SÜRESİ
4-8 SAAT

USB ŞARJ 
Type-C

mAh
4003W

Watt KULLANIM SÜRESİ
2-8 SAAT

USB
ŞARJ 

• 5w 300 lümen yüksek verimli led çip.
• Odaklamalı aydınlatma fonksiyonu
• Pil: 300mah li-ıon yenilenebilir batarya
• Usb şarjlı  type-c
• 3 Mod (yüksek ışık, düşük ışık, flaş modu)
• Kullanım süresi : 4-8 saat  
• Darbe dayanıklı aluminyum gövde
• Suyla temaslı yerlerde kullanmayınız
• Yürüyüş, kamp, balıkçılık ve diğer 
   birçok açık hava etkinliği için uygundur

• 3w 130 lümen yüksek verimli led çip.
• Pil: 400mah li-ıon yenilenebilir batarya
• Usb şarjlı  type-c
• 10 Fonksiyon tuş (yan 6 fonksiyon - ön 4 fonksiyon)
• Kullanım süresi : 2-8 saat  
• Darbe dayanıklı abs gövde.
• Suyla temaslı yerlerde kullanmayınız
• Yürüyüş, kamp, balıkçılık ve diğer 
   birçok açık hava etkinliği için uygundur

• 15+3w yüksek verimli aydınlatma
• Pil: 3500mah li-on şarjlı batarya
• Usb şarjlı + kutulu
• 3 Mod (yüksek ışık, düşük ışık, flaş modu)
• Çalışma süresi: 3-10 saat, şarj süresi 6 saat
• Darbe dayanıklı aluminyum gövde
• Suyla temaslı yerlerde kullanmayınız
• Yürüyüş, kamp, balıkçılık ve diğer 
   birçok açık hava etkinliği için uygundur

YÜKSEK IŞIK

DÜŞÜK IŞIK

FLAŞ MOD

USB ŞARJ MIKNATISLI

TOKALI

mAh
350015+3

Watt

3
MODE

• 3+1w 120lümen yüksek verimli led çip
• Mıknatıslı ve askılı kullanım fonksiyonu
• Çift fonksiyon tuş
• Pil: 3 adet aaa pil. (Kutuya dahil değil) 
• Darbe dayanıklı abs gövde
• Suyla temaslı yerlerde kullanmayınız
• Yürüyüş, kamp, balıkçılık ve diğer birçok 
  açık hava etkinliği için uygundur

3
Watt 1*SMD+

2*COB 

LED
TYPE:

MIKNATISLI BATTERY

MIKNATISLI

ENERJİ TASARRUFLU AYDINLATMA ÜRÜNLERİ
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84x84x

196MM

ÖLÇÜ

BATARYACOB
LED 1200

mAh

KULLANIM SÜRESİ
5-24 SAAT

110x
120mm

 
SOLAR
PANEL

5.5V, 1W KULLANIM SÜRESİ
6-12  SAAT

• Yüksek verimli 3w led çip
• Pil: 1200 mah lı-on batarya
• Şarj süresi: 4 saat  
• Kullanım süresi : 5-24 saat 
• Ergonomik tutuş   
• Darbe dayanıklı abs gövde
• Ürünler 3 ayda bir en az 10 saat şarj edilmelidir

• Yüksek verimli 5w led çip
• Pil: 2400 mah lı-on batarya
• Şarj süresi: 4 saat kablo ile, 8 saat solar ile  
• Kullanım süresi : 6-12 saat
• Sarş durum göstergesi 
• 5 mod aydınlatmalı 
• Ergonomik tutuş   
• Darbe dayanıklı abs gövde
• Ürünler 3 ayda bir en az 10 saat şarj edilmelidir

• Yüksek verimli 3w led çip
• Pil: 1200 mah lı-on batarya
• Şarj süresi: 3 saat  
• Kullanım süresi : 3-5 saat 
• Ergonomik tutuş   
• Darbe dayanıklı abs gövde
• Ürünler 3 ayda bir en az 10 saat şarj edilmelidir

• Yüksek verimli 2w led çip
• Pil: 1200 mah lı-on batarya
• Şarj süresi: 4 saat kablo ile, 8 saat solar ile  
• Kullanım süresi : 4-8 saat 
• Ergonomik tutuş   
• Darbe dayanıklı abs gövde
• Ürünler 3 ayda bir en az 10 saat şarj edilmelidir

IP65

IP65

IP65

1200
mAh

KULLANIM SÜRESİ
3-5 SAAT

SOLAR
PANEL

5.5V, 1W

Ürün Kodu W lm Fiyat $

KE47724 5W 6500 K 25000 280 60 7,46

Ürün Kodu W lm Fiyat $

KE47723 3W 6500 K 25000 200 50 14,51

Ürün Kodu W lm Fiyat $

KE47720 3W 6500 K 25000 200 40 8,25

Ürün Kodu W lm Fiyat $

KE47722 3W 6500 K 25000 200 60 8,00

Ürün Kodu W lm Fiyat $

KE47721 2W 6500 K 25000 100 60 8,70

Ürün Kodu W lm Fiyat $

KE47719 7W 6500 K 25000 300 60 9,95

LED SOLAR KAMP LAMBASI

LED ŞARJLI KAMP LAMBASI

LED FANLI KAMP LAMBASI LED ŞARJLI KAMP LAMBASI

LED SOLAR KAMP LAMBASI

LED SOLAR KAMP LAMBASI

SOLAR
PANEL

5.5V, 1W

110x
150mm

KULLANIM SÜRESİ
6-8 SAAT

• Yüksek verimli 7w led çip
• Pil: 1200 mah lı-on batarya
• Şarj süresi: 5 saat kablo ile, 8 saat solar ile  
• Kullanım süresi : 6-8 saat 
• Ergonomik tutuş   
• Darbe dayanıklı abs gövde
• Ürünler 3 ayda bir en az 10 saat şarj edilmelidir
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Ürün Kodu W lm Fiyat $

KE47731 3+5W 6500 K 25000 300 20/60 14,41

Ürün Kodu W lm Fiyat $

KE47717 3W 6500 K 25000 350 100 9,18

Ürün Kodu W lm Fiyat $

KE47730 3+3W 6500 K 25000 200 20/50 12,04

Ürün Kodu W lm Fiyat $

KE47739 5+1W 6500 K 25000 420 40 37,59

LED ŞARJLI EL FENERİ

LED ŞARJLI EL FENERİ

LED SENSÖRLÜ DOLAP LAMBASI

LED ŞARJLI EL FENERİ

LED ANAHTARLI LAMBA

LED ŞARJLI EL FENERİ

Yüksek verimli 3+5 w
(Cob+xpe) led çip. 
• 1200 Mah lı-on batarya
• 90v-240v 50/60hz   
• Sarj süresi: 2-5 saat
• Kullanım süresi : 3-6 saat
• Darbe dayanıklı abs gövde.
• Çevre dostu.
• Aydınlatma modu: yüksek-düşük

Yüksek verimli 5+1 w
(Cob+smd) led çip.

• 4400 Mah lı-on batarya
• 90v-240v 50/60hz   
• Sarj süresi: 4 saat
• Kullanım süresi : 3-8 saat
• Darbe dayanıklı tpr gövde.
• Çevre dostu.
• Aydınlatma modu: yüksek-düşük

mAh
44005+1

Watt3+5
Watt

MIKNATISLI TABAN

M
IK

NA
TI

SL
I

mAh
1200

MIKNATISLI
MIKNATISLI

• Yüksek verimli 3w led çipler
• Pil: 1800 mah lı-on batarya
• 90v-240v 50/60hz   
• Şarj süresi: 8-10 saat  
• Kullanım süresi : 3-8 saat 
• Mıknatıslı taban ve asma aparatlı
• Ergonomik tutuş   
• Darbe dayanıklı aluminyum + abs gövde.
• Ürünler 3 ayda bir en az 10 saat şarj edilmelidir

• Yüksek verimli 3+3 w (Cob+xpe) led çip. 
• 1200 Mah lı-on batarya
• 90v-240v 50/60hz   
• Sarj süresi: 4 saat
• Kullanım süresi : 2-6 saat
• Darbe dayanıklı abs gövde.
• Çevre dostu.
• Aydınlatma modu: yüksek-düşük

3
Watt 1800

mAh

M
IK

NA
TI

SL
I

M
IK

NA
TI

SL
I

mAh
12003+3

Watt

Ürün Kodu W lm Fiyat $

KE47708 1W 6500 K 25000 80 192 1,82

BATTERY

1
Watt

60
LUMEN

12
0°

 
SE

NS
ÖR

LÜ

Ürün Kodu W lm Fiyat $

KE47732 2W
3000K
4000K  
6500K

25000 200lm 50/200 2,74

mAh
500

2W
Watt

20 GÜN
Günlük 5-8 kullanımda

USB ŞARJ 
Type-C

MIKNATISLI

ENERJİ TASARRUFLU AYDINLATMA ÜRÜNLERİ
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Ürün Kodu W lm Fiyat $

KE47726 5W 6500 K 25000 200 25/50 9,78

Ürün Kodu W lm Fiyat $

KE47727 5+3W 6500 K 25000 350 25/200 5,76

Ürün Kodu W lm Fiyat $

KE47705 3W 6500 K 25000 120 24/240 2,82

Ürün Kodu W lm Fiyat $

KE47706 2W 6500 K 25000 200 24/720 1,04

Ürün Kodu W lm Fiyat $

KE47704 1+3W 6500 K 25000 50+80 24/240 2,60

Ürün Kodu W lm Fiyat $

KE47736 10+2W 6500 K 25000 800 100 19,19

LED SOLAR PROJEKTÖR

LED ŞARJLI KAFA LAMBASI

LED KAFA LAMBASI LED KAFA LAMBASI

LED ŞARJLI KAFA LAMBASI

LED SOLAR PROJEKTÖR

• 5w 200 lümen yüksek verimli led
• Pil: 2400mah lı-ıon yenilenebilir batarya
• Kullanım süresi : 6-10 saat
• Sarj süresi: 3-4 saat  
• Darbe dayanıklı gövde
• Suyla temaslı yerlerde kullanmayınız

• 10w+2w 800 lümen yüksek verimli led çip. 
• Yüksek ve düşük lümen ayarlı çift fonksyion tuş
• Pil: 1800mah li-ıon yenilenebilir batarya
• Dayanıklı aluminyum gövde.
• Suyla temaslı yerlerde kullanmayınız
• Kullanım süresi : 4-8 saat

• 5+3w 350 lümen yüksek verimli led
• Pil: 1200mah lı-ıon batarya
• Sensörlü aç-kapa ile kullanım 
konforu

• Kullanım süresi : 4-6 saat
• Sarj süresi: 3-4 saat  
• Darbe dayanıklı gövde
• Ipx4 suya dayanıklıdır

mAh
2400

mAh
1800

mAh
1200

3
MODE

KULLANIM SÜRESİ
6-10 SAAT KULLANIM SÜRESİ

4-8 SAAT

KULLANIM SÜRESİ
4-6 SAAT

SENSÖRLÜ
AÇ-KAPA

SENSÖRLÜ
AÇ-KAPA

ALUMINIUM
 BODY

• 1w+3w 50+80 lümen yüksek verimli led çip
• Pil: 1200mah li-ıon yenilenebilir batarya
• Kullanım süresi : 3-5 saat
• Sarj süresi: 2-4 saat  

• Darbe dayanıklı aluminyum  gövde
• Suyla temaslı yerlerde kullanmayınız

• 3w 120 lümen yüksek verimli led çip
• Yüksek ve düşük lümen ayarlı çift fonksyion tuş
• 3 Adet aaa pil ile çalışır.
• Darbe dayanıklı plastik gövde
• Suyla temaslı yerlerde kullanmayınız

• 2w 200 lümen yüksek verimli led çip
• Yüksek ve düşük lümen ayarlı çift fonksyion tuş
• 3 Adet aaa pil ile çalışır.
• Darbe dayanıklı plastik gövde
• Suyla temaslı yerlerde kullanmayınız

mAh
1200SMD+COB

LED
TYPE

COB

SUPER
LED 3

Watt BATTERY BATTERYCOB
LED
TYPE: 2

Watt
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• Yüksek verimli 10w cob led
• Pil: 4000 mah lı-on batarya
• Şarj süresi: 8 saat solar ile  
• Kullanım süresi : 6-8 saat 
• Ergonomik tutuş   
• Darbe dayanıklı plastik ve metal gövde
• Ürünler 3 ayda bir en az 
  10 saat şarj edilmelidir

Ürün Kodu W lm Fiyat $

KE47718 10W 6500 K 25000 1000 36 34,23

LED SOLAR PROJEKTÖR

mAh
400010

Watt
1000
LUMEN

SOLAR
PANEL

5.5V, 1W KULLANIM SÜRESİ
6-8  SAAT

AKÜ TAKVİYE KABLOSU AKÜ TAKVİYE KABLOSU

Kodu Açıklama Fiyat $
ATK250 6V 12V 24V / 2.5M x Ø 16MM² 15 21,00

Kodu Açıklama Fiyat $
ATK220 6V 12V 24V / 2.2M x Ø 10MM² 20 13,00

2.5M x Ø 16MM² 2.2M x Ø 10MM²

1200 AMP 1200 AMP

Bakır alaşımlı 
alüminyum

iletkenler

Bakır alaşımlı 
alüminyum

iletkenler

Ürün Kodu W V lm Fiyat $

KE38607 
(Beyaz) 9W

3000K  
4000K 
6500K

25000  AC110-
240V 800 10/70 7,02

KE38612 
(Siyah) 9W

3000K  
4000K 
6500K

25000  AC110-
240V 800 10/70 7,02

LED ŞARJLI MASA LAMBASI

- Şık tasarım, yüksek mukavemetli malzemeler ve dönen dizayn                                                                                
- Lamba tutucunun 180 derece dönüş ekseni otomatik olarak absorbe edecek şekilde ayar-
lanır. 
- Düğmeye hafifçe dokunun, beyaz ışık için bir kere basın, sıcak ışık için iki kere basın, beyaz + 
sıcak ışık için üç kere basın, aydınlatmayı kapatmak için dördüncüye basın; led ışığını kısmak 
için uzun basın. 
- Şarj ederken, standart şarj hattı usb2.0 Bağlantı noktasını veya güç adaptörünün çıkış ter-
minalini bağlayın. Şarj hattının mikro-usb (küçük) ucu, ürün şarj portuna takılır. Güç adaptörü 
güç kaynağına bağlanır. Sarj süresi yaklaşık 8 saat sürer
- Led çiplerin parlaklığı azaldığında, pil tamamen boşalma eğilimi gösterir. Bu sırada pili 
korumak için kullanmayı bırakmalı ve zamanında şarj edilmelidir.
  - Bu ürün düzenli olarak şarj edilmeli ve kullanılmalıdır. Uzun süre rafa kaldırmayın. Sık 
kullanılmıyorsa, lütfen pili her üç ayda bir yenileyin, aksi takdirde pil ömrü kısalır. 
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Kodu Açıklama Fiyat $
KE30220 20 M, 3X1,5mm² 4 27,40
KE30230 30 M, 3X1,5mm² 4 32,00
KE30235 35 M, 3X1,5mm² 4 34,40
KE30250 50 M, 3X1,5mm² 4 41,00
KE30320 20 M, 3x2.5mm² 4 32,00
KE30330 30 M, 3x2.5mm² 4 38,00
KE30340 40 M, 3x2.5mm² 4 45,00
KE30350 50 M, 3x2.5mm² 4 51,00
KEM97 BOŞ MAKARA 4 15,60

Mukavemetli (Kırılmaya Dayanıklı) Yekpare Makara

4’lü Topraklı Monofaze Entegre Grup Priz

Yanmaz Plastikten Üretilmiş Bakır Kontak 
Yuvası
Elektrik İkaz Lambası

Klemens bağlantı sistemi sayesinde 
kablo bağlantıları (boş makaralar-
da) güvenle ve kolayca yapılabilir.

Kablo akım kapasitesini aşan  kul-
lanımlarda kabloya ve makaraya 
zarar vermemek, ortamda bir 
tehlike oluşmasının önüne geçmek 
üzere(yangın vs.) makara termal 
bir sigorta içermekte.

MAKARALI SEYYAR UZATMA KABLOSU



MAKARALI SEYYAR UZATMA KABLOSU

• Mukavemetli (Kırılmaya Dayanıklı) Yekpare Makara
• 4’lü Topraklı Monofaze Entegre Grup Priz
• Kablo akım kapasitesini aşan  kullanımlarda kabloya 
ve makaraya zarar vermemek, ortamda bir tehlike 
oluşmasının önüne geçmek üzere(yangın vs.) makara 
termal bir sigorta içermekte.

SEYYAR UZATMA KABLOSU

Kodu Açıklama Fiyat $
KE15210 10 M, 3X1,5mm² 8 13,80
KE15220 20 M, 3x1,5mm² 6 18,30
KE15230 30 M, 3x1,5mm² 6 22,60
KE15305 5 M, 3x2,5mm² 8 11,30
KE15315 15 M, 3x2,5mm² 6 17,50
KE15320 20 M, 3x2,5mm² 6 22,00
KE15330 30 M, 3x2,5mm² 4 28,30

KLAUS profesyonel uzatma kablosunu dış 
mekanlarda, çim biçme makinesi veya bah-
çe aletlerini bağlamak gibi geçici kullanım-
lar için, iç mekânlarda ev ve mutfak aletleri, 
müzik ve ışık sistemleri, ofis araçları veya 
elektrikli aletler için ve şantiyelerde kaynak 
makinesi, hilti, kırıcı delici, kompresör vb 
ürünleri çalıştırmak için güvenle kullana-
bilirsiniz.
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Kodu Açıklama Fi,yat $
KE30220E 20 M, 3X1,5mm² 2 38,00
KE30235E 35 M, 3X1,5mm² 2 48,00
KE30250E 50 M, 3X1,5mm² 2 59,00
KE30320E 20 M, 3x2.5mm² 2 44,00
KE30330E 30 M, 3x2.5mm² 2 54,00
KE30340E 40 M, 3x2.5mm² 2 64,00
KE30350E 50 M, 3x2.5mm² 2 75,00
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MASKELEME BANTI BONDİT

AKRİLİK KOLİ BANDI

Kodu Açıklama Fiyat $
BNM1825Y 18 mm x 25 Yard / Beyaz 96 0,39
BNM2425Y 24 mm x 25 Mt. / Beyaz 72 0,57
BNM3625Y 36 mm x 25 Yard / Beyaz 48 0,73
BNM4825Y 48 mm x 25 Yard / Beyaz 36 1,01

6’lı Paket

GENİŞ UYGULAMA: 
Çok çeşitli yüzeylere yapışabilir, 
genellikle duvar, ahşap, plastik, 
cam, paslanmaz çelik, kağıt ve 
karton üzerinde kullanılır.  
Kullanmadan önce yüzeyin kuru, 
temiz ve yağsız olduğundan 
emin olun.

YÜKSEK YAPIŞMA
Tüm hava koşullarında 
nakliye ve depolama için yüksek 
yapışma ve koruma performansı 
sunar. 
 
Karton, kutu gibi malzemelerde 
pürüzsüz ve dokulu yüzeylere 
mükemmel yapışır.

Kodu Açıklama MARKA Fiyat $
BNO45040Y 45 mm x 40 Yard Şeffaf 96 0,57
BNO45140 45 mm x 40 Mt. Şeffaf 96 0,55

BNO45070Y 45 mm x 70 Yard Şeffaf 72 0,88
BNO45100Y 45 mm x 100 Yard Şeffaf 72 1,20
BNK45100 45 mm x 100 Mt Şeffaf 72 1,31

İZ BIRAKMAZ 
KOLAY SÖKÜLÜR

ÇİFT TARAFLI ŞEFFAF FİLM BANT

Kodu Açıklama Fiyat $
BNS1225 12mm x 25mt. 90 0,74
BNS1425 14mm x 25mt. 78 0,86
BNS1825 18mm x 25mt. 60 1,08
BNS2425 24mm x 25mt. 48 1,50
BNS3625 36mm x 25mt. 30 2,16
BNS4825  48mm x 25mt. 24 2,95

YÜKSEK DAYANIM
SUYA-NEME

ŞERİT LED YAPIŞTIRMA BANDI

EXTRA GÜÇLÜ

*Kolay uygulanır, uzmanlık gerektirmez.
*Led şerit ışıkları yapıştırmak için kullanılan çift taraflı banttır.
*Laminat parke, pvc, fayans, seramik, ahşap, duvar gibi yüzeylere kolayca yapışır. 
*Uzun ömürlüdür.

Kodu Açıklama Fiyat ₺
BND01010610 10mm x 6mt. 72 48,00
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ÇİFT TARAFLI AKRİLİK BANT

ÇİFT TARAFLI AKRİLİK BANT

ÇİFT TARAFLI AYNA MONTAJ BANDI

KUVVETLİ YAPIŞMA, 
YÜKSEK TAŞIMA GÜCÜ 
HIZLI UYGULAMA 
PRATİK ÇÖZÜM 
UZUN ÖMÜRLÜ KULLANIM

EXTRA GÜÇLÜ

EXTRA GÜÇLÜ

Kodu Açıklama Fiyat $
BNV1802 18mm x 2 mt. 84 0,70
BNV2402 24mm x 2 mt. 72 0,86
BNV1005 10mm x 5 mt. 36 1,28
BNV1505 15mm x 5 mt. 36 1,90
BNV2005 20mm x 5 mt. 36 2,56
BNV2405 24mm x 5 mt. 36 3,10
BNV3005 30mm x 5 mt. 36 3,70
BNV4005 40mm x 5 mt. 20 5,00
BNV5005 50mm x 5 mt. 20 6,00

Özellikle cam esaslı birçok malzemenin sabitlenmesinde kullanılan ayanıklılığı yüksek 
bir montaj ve sabitleme bandıdır. PE köpük esaslı, çok güçlü akrilik yapışkana sahip, iç 
mekanda kullanıma uygun, su, nem ve hava şartlarına dayanıklı,dır.

Kodu Açıklama Fiyat $
BNO1802 18mm x 2 mt. 288 0,94
BNO2402 24mm x 2 mt. 216 1,28

Kodu Açıklama Fiyat ₺
BND01010219 19 mm x 2  mt. 72 51,00

PE KÖPÜK ESASLI
EXTRA GÜÇLÜ10CM BANTTA

1KG TAŞIR

NANO BANT

ÇİFT TARAFLI KÖPÜK BANT

KUVVETLİ YAPIŞMA 
YÜKSEK TAŞIMA GÜCÜ

Kodu Açıklama Fiyat $
BND1802 18 mm x 2 mt. 288/24 0,37
BND2402 24 mm x 2 mt. 216/18 0,49

EXTRA GÜÇLÜ

Kodu Açıklama Fiyat ₺
BND01099501 20 mm x 1mt. 36 47,00

YIKA & TEKRAR KULLAN
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Kodu Açıklama Fiyat $
BNMD2030 20 mm x 3  mt. 56 0,94

Kodu Açıklama Fiyat $
BNMD2520 25 mm x 2  mt. 120 1,56

Kodu Açıklama Fiyat $
BNMD2015 20 mm x 1.5  mt. 120 1,00

ÇİFT TARAFLI MONTAJ BANDI

ÇİFT TARAFLI MONTAJ BANDI HALI BANDI

ÇİFT TARAFLI MONTAJ BANDI

10CM BANTTA
1KG TAŞIR

10CM BANTTA
3KG TAŞIR

10CM BANTTA
2KG TAŞIR

PE köpük esaslı, çok güçlü akrilik yapışkana sahip, iç ve dış mekanda kullanıma uygun, 
su ve hava şartlarına dayanıklı, metal, cam, plastik, ahşap vb. esaslı birçok malzemenin 
sabitlenmesinde kullanılan dayanıklılığı yüksek bir montaj ve sabitleme bandıdır.

Bondit ekstra güçlü akrilik köpük esaslı şeffaf çift taraflı montaj bantı. Cam, şeffaf 
plastik gibi şeffaf bant gerektiren uygulamalar için idealdir. Yüksek sıcaklık ve UV 
dayanımlıdır. Üstün sızdırmazlık ve yapışma gücüne sahiptir. Neme karşı son derece 
dayanıklı yapısı sayesinde banyo ve mutfak gibi nemli ve ıslak ortam aksesuarlarının 
montajında güvenle kullanılır.

Akrilik köpük esaslı, çok güçlü akrilik yapışkana sahip, iç ve dış mekanda kullanıma 
uygun, su ve hava şartlarına dayanıklı, metal, cam, plastik, ahşap vb. esaslı birçok 
malzemenin sabitlenmesinde kullanılan dayanıklılığı yüksek bir montaj ve sabitleme 
bandıdır. Neme karşı son derece dayanıklıdır.

Bant, sahip olduğu bez 
yapısı sayesinde sökerken 
yapışkan izi bırakmaz. 
Laminat parke, pvc, 
fayans,seramik gibi yüzey-
lere kolayca yapışır. Uzun 
ömürlüdür.

Kodu Açıklama Fiyat ₺
BND01040550  50 mm x 5  mt. 50 111,00

KAYDIRMAZ
KOLAY YIRTILIR

Kodu Açıklama Fiyat ₺
BND01099506 18 mm x 9.14  mt.  Kutulu 72 69,00
BND01099507   18 mm x 9.14  mt. Kutusuz 192 64,00

TÜYLÜ BEZ BANT

ALEV ALMAYI 
ENGELLER

Zorlu yüzeylere çok iyi yapışır ve kullanımdan sonra hızlı ve temiz bir şekilde çıkarıla-
bilir. Özellikle otomotiv, ses ve müzik sistemleri, lpg dönüşüm işlemlerinde tercih edilir.

Kendinden 
Yapışkanlı Bant

İzolasyon Filmi

Eriyen bant özellikle elektrikçilerin kullandığı 
iletkenin üzerindeki izalasyon malzemesinin yerini 
tutması için kullanılan A.G (220-330 volt) .O.G (34.5 
kv) ve Y.G (154 kv) larda kullanılan kimyasal olarak 
bütün kılıf oluşturan bir bant türüdür. 

Uydu anten sistemlerinde lnb lerdede kullanılabilir 
kendiyle bütünleşen bir bant türüdür.

Kodu Açıklama Fiyat $
BNS19 19MM*0,76MM*8M 100 2,30
BNS50 50MM*0,76MM*8M 100 5,85

KENDİNDEN ERİYEN KAUÇUK BANT

GÜÇLÜ YAPIŞMA
SU GEÇİRMEZ
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Kodu Açıklama Fiyat $
BNC191 48 mm x 10 mt. Gri 96 0,97
BNC192 48 mm x 10 mt. Siyah 96 0,97
BNC194 48 mm x 40 mt. Gri 48 3,80
BNC195 48 mm x 40 mt. Siyah 48 3,80
BNC196 48 mm x 10 mt. Kırmızı 96 0,97
BNC197 48 mm x 10 mt. Sarı 96 0,97
BNC198 48 mm x 10 mt. Yeşil 96 0,97
BNC199 48 mm x 10 mt. Mavi 96 0,97
BNC200 48 mm x 10 mt. Beyaz 96 0,97

GENEL AMAÇLI ÖRGÜLÜ TAMİR BANDI
GÜÇLÜ YAPIŞMA
YÜKSEK İZOLASYON

GENİŞ UYGULAMA: 
Bondit Tamir ve izolasyon bantları, farklı 
materyalleri birleştirme, işaretleme ve 
güçlendirme amaçlı kullanıma uygun-
dur. Her türlü yüzeye kolayca yapışma 
özelliği ile el işleri,  tamir, sabitleme, 
paketleme, güçlendirme, işaretleme ve 
daha birçok uygulama için idealdir. 
Dış ortam hava koşullarına ve UV 
dayanıklıdır. PE esaslıdır. Solvent 
içermez. Kolay Yırtılır.

ÇİFT TARAFLI EVA KÖPÜK BANT

ÇİFT TARAFLI EVA KÖPÜK BANT

Kodu Açıklama Fiyat $
BNF10 10 mm x 10 mt. 270 0,77
BNF15 15 mm x 10 mt. 180 1,14
BNF20 20 mm x 10 mt. 135 1,51
BNF25 25 mm x 10 mt. 108 1,88
BNF30 30 mm x 10 mt. 90 2,30
BNF40 40 mm x 10 mt. 72 3,00
BNF50 50 mm x 10 mt. 54 3,70

Kodu Açıklama Fiyat $
BNO10 10 mm x 10 mt. 270 0,71
BNO15 15 mm x 10 mt. 180 1,08
BNO20 20 mm x 10 mt. 135 1,42
BNO25 25 mm x 10 mt. 108 1,80

GENİŞ UYGULAMA: 
Çok çeşitli yüzeylere yapışabilir, 
genellikle duvar, ahşap, plastik, 
cam, paslanmaz çelik, kağıt ve 
karton üzerinde kullanılır.  
Kullanmadan önce yüzeyin kuru, 
temiz ve yağsız olduğundan 
emin olun.

GENİŞ UYGULAMA: 
Çok çeşitli yüzeylere yapışabilir, 
genellikle duvar, ahşap, plastik, cam, 
paslanmaz çelik, kağıt ve karton üzer-
inde kullanılır. 

GENİŞ UYGULAMA: 
Farklı et kalınlıkları sayesinde pürüzlü yüzey 
kullanımına uygundur, yüksek taşıma ve 
mobilya kopma mukavemetine sahip olan çift 
taraflı köpük bantlar, otomotiv, reklam, inşaat 
vb. birçok sektör için vazgeçilmez bir üründür

EKSTRA GÜÇLÜ
KUVVETLİ YAPIŞMA

EKSTRA GÜÇLÜ
KUVVETLİ YAPIŞMA

ÇİFT TARAFLI HAVANA KÖPÜK BANT

ENDÜSTRİYEL
ELEKTRİK, MOBİLYA, OTOMOTİV

Kodu Açıklama Fiyat $
BND2425 24 mm x 25 mt. 24 2,84
BND3625 36 mm x 25 mt. 16 4,30
BND4825 48 mm x 25 mt. 12 5,60
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Kodu Açıklama Fiyat $
BN11M 10 Yard, Karışık Renkli 10/500 0,43
BN11B 10 Yard, Siyah 10/500 0,43
BN11W 10 Yard, Beyaz 10/500 0,43

0.15mm x 19mm x 10yds.

10’lu
Paket

EMNİYET ŞERİDİ İKAZ BANDI YER İŞARETLEME BANDI

ELEKTRİK İZOLASYON BANDI

GÜÇLÜ YAPIŞMA
YÜKSEK İZOLASYON

Kodu Açıklama Fiyat $
BNY5025 Sarı - Siyah 24 4,00

BNY5025K Kırmızı - Beyaz 24 4,00
BNY5025R Kırmızı 24 4,00

Kodu Açıklama Fiyat ₺
BNU301E 50 mm x 110 mt 24 91,00
BNU305E 50 mmx 250 mt 12 178,00

Iç ve dış mekanlarda
Yönlendirme, güvenlik ve dikkat 
çekmek amaçlı kullanılır. Güçlü 
ve dayanıklıdır. Canlı ve parlak 
renklidir.

EKSTRA GÜÇLÜ ULTRA DAYANIKLI
AŞINMAZ-YIRTILMAZ

Kodu Açıklama Fiyat ₺
BND01064525 45 mm x 25  mt. 36 126,00

OTO CAM VE AKSESUAR
GEÇİCİ SABİTLEME BANDI

Montaj sonrasında sabitleme 
desteği sağlar. 
Oto cam değişiminde, yan çıta, spoiler, 
plaka, anten gibi aksesuarların montajı 
sonrasında sabitleme desteği sağlar. 
Sökülmek istendiği zaman iz ve 
kalıntı bırakmadan rahatlıkla sökülür. 
Aracınızın boyasına zarar vermez.

Ultra dayanıklıdır, 
çok güçlü yapışır, 
su geçirmez yapıya 
sahiptir. Suyu, havayı ve 
nemi anında bloke eden 
bir set oluşturur.

SU GEÇiRMEZLİK BANDI (ULTRA DAYANIKLI)

GÜÇLÜ YAPIŞMA
SU GEÇİRMEZ

Kodu Açıklama Fiyat $
LNX10150 100MM X 1.5M 50 3,24

DERZ BANDI

Kodu Açıklama Fiyat $
BNL4890 48 mm x 90Y 24 3,12
BNL48100 48 mm x 100Y 24 3,99
BNL90100 90 mm x 100Y 18 6,21
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Kodu Açıklama Fiyat $
BNMK2505 Siyah, 25mm x 5mt. 42 1,71
BNMK2510 Siyah, 25mm x 10mt. 30 3,12
BNMK2515 Siyah, 25mm x 15mt. 24 4,30
BNMK5005 Siyah, 50mm x 5mt. 21 3,41
BNMK5010 Siyah, 50mm x 10mt. 15 6,30
BNMK5015 Siyah, 50mm x 15mt. 12 8,60
BNMK2515T Şeffaf, 25mm x 15mt. 24 5,00
BNMK5015T Şeffaf, 50mm x 15mt. 12 10,00
BNMK2515S Sarı-Siyah, 25mm x 15mt. 24 5,00
BNMK5015S Sarı-Siyah, 50mm x 15mt. 12 10,00
BNMK2515F Forsforlu, 25mm x 15mt. 24 5,00
BNMK5015F Forsforlu, 50mm x 15mt. 12 10,00

MERDİVEN KAYDIRMAZ BANT

ÇATLAK BANDI

REFLEKTİF BANT NEON JANT BANDI

Suya, yağa, grese, uv işınlarına ve temizlik malzemelerine 
karşı oldukça dayanıklıdır.
Kaydırmaz bantları mermer, granit, seramik, porselen, 
seramik ve beton gibi yüzeylere rahatlıkla yapıştırabilirsiniz. 
İş güvenliği yönetmeliğine uygun olarak üretilmektedir.

GÜÇLÜ YAPIŞMA
ULTRA DAYANIKLI
AŞINMAZ-YIRTILMAZ

Kodu Açıklama Fiyat ₺
BND01099382 38 mm x 2 mt. 36 161,00

BOYANABiLiR SUDAN 
ETKiLENMEZ

Kodu Açıklama Fiyat ₺
BND01093515S 35 mm x 1.5 mt.    Sarı 24 52,00
BND01093515K 35 mm x 1.5 mt.    Kırmızı 24 52,00
BND01093515B 35 mm x 1.5 mt.    Beyaz 24 52,00

Kodu Açıklama Fiyat ₺
BND01097007B 7 mm x 7 mt.    Beyaz 48 94,00
BND01097007M 7 mm x 7 mt.    Mavi 48 94,00
BND01097007T 7 mm x 7 mt.    Turuncu 48 94,00

Petekli Doku

ULTRA DAYANIKLI
AŞINMAZ-YIRTILMAZ

ULTRA DAYANIKLI
AŞINMAZ-YIRTILMAZ

Bondit Çatlak Bandı, pencere perva-
zlarında, kapılarda, çatı ve bacaların 
birleşim yerlerinde, oluklarda suyun 
sızmasını engelleyerek güçlü bir 
yalıtım sağlar. Güneş ışınlarından 
etkilenmez, uzun ömürlüdür ve üzeri 
boyanabilir.

MÜKEMMEL 
İZOLASYON

ÇATI İZOLASYON VE TAMİR BANDI

Kodu Açıklama Fiyat $
BNDC205 1.0MM X 5CM X 2M 96 1,46
BNDC207 1.0MM X 7CM X 2M 48 2,02
BNDC210 1.0MM X 10CM X 2M 48 2,83
BNDC215 1.5MM X 10CM X 2M 18 3,22

GÜÇLÜ YAPIŞMA
SU GEÇİRMEZ

Su geçirmez ve yüksek 
sıcaklığa dayanıklı ve aşın-
maya dirençli katmanlardan 
oluşturulmuştur. 
Güçlü yapısıyla deformasyona 
karşı esnekliğini ve yapışkan-
lığını korur.



BANT VE KITASİYE ÜRÜNLERİ

92

Kodu Açıklama Fiyat $
BNA4505 45 mm x 5 mt. 120 0,46
BNA4510 45 mm x 10 mt. 120 0,86
BNA4520 45 mm x 20 mt. 96 1,72
BNA4525 45 mm x 25 mt. 60 2,15

Kodu Açıklama Fiyat $
BNT10 12MM x 7M, 20gr 1000 0,19

BNT10G 12MM x 8M, 20gr 1000 0,50
BNT20 19MM x 30M, 25gr 400 0,59

0.075 мм

Kodu Açıklama Fiyat $
BNS5025 50mm 25 metre 36 2,43
BNS7525 75mm 25 metre 24 3,70
BNS10025 100mm 25 metre 18 5,00
BNS15025 150mm 25 metre 12 7,30
BNS20025 200mm 25 metre 9 8,00

ALÜMİNYUM BANT

TEFLON BANT

SERA BANDI

PVC KANAL BANDI

MÜKEMMEL 
İZOLASYON

MÜKEMMEL 
İZOLASYON

Solvent akrilik bazlı yapıştırıcılı

İçme suyu hatları i̇çi̇n uygundur

UV ışınlarına karşıda mükemmel derecede dirençlidir.

EKSTRA GÜÇLÜ
KUVVETLİ YAPIŞMA

Hertürlü tesisat işlerinizde, hava ve 
su sızdırmazlığı için kullanılır.

Kodu Açıklama Fiyat $
BN4825 48mm x 25 Yard, Siyah 60 2,10

BN4825G 48mm x 25 Yard, Gri 60 2,10

Neme, paslanmaya, aşınmaya, çürümeye, asit ve alkalilere karşı 
dayanıklıdır. Tüm hava şartlarına karşı koruma etkisi mevcuttur. Poliüre-
tan kauçuk boru ve levhaların montajında ısı ve ses yalıtımı için kullanılır.

SU SIZDIRMAZ BANDI SU SIZDIRMAZ BANDI

Kodu Açıklama Fiyat $
BND33522 22mm x 3.35mt x1.2mm 60 3,63
BND33538 38mm x 3.35mt, 1.1mm 40 4,29

Kodu Açıklama Fiyat ₺
BND11050322 EKONOMİK  22mm x 3.35mt x1.2mm 36 118,00
BND01050322 3M BANTLI  22mm x 3.35mt x1.2mm 36 215,00
BND01050338 3M BANTLI  38mm x 3.35mt, 1.1mm 24 352,00

ISI İLE 
UYGULAYINIZ

ISI İLE 
UYGULAYINIZ

GÜÇLÜ YAPIŞMA
SU GEÇİRMEZ

GÜÇLÜ YAPIŞMA
SU GEÇİRMEZ
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Kodu Açıklama Fiyat ₺
BND01002515 25x75mm 100 78,00

FOR SENSITIVE SKIN

KIYAFET SABİTLEME BANDI PATLAK YAMA BANDI

HASSAS CİLTLER İÇİN UYGUNDUR 
HİPOALERJENİK
KOLAY KULLANIM; KORUYUCU FİLMİ ÇIKAR, YAPIŞTIR VE SABİTLE

Patlak Yama Bandı ile şişme bot, kolluk, deniz 
yatağı, deniz topu, can simidi, can yeleği, 
gibi şişirilebilen ekipmanların üzerindeki 
delikleri küçük yarıkları kapatabilirsiniz. 
Güçlü yapışkanı sayesinde güneşin etkilerine, 
deniz ve havuz suyuna karşı dayanıklıdır. 
Paket içerisindeki yamaları dilerseniz makas 
yardımı ile kesebilirsiniz.

Kodu Fiyat ₺
BND01020606 100 88,00

3 farklı şekilde özel kesim

6X3
CM6CM 3x3

CM

Paket İçeriği 8 adet

ASKILI BANT (PRATİK TAK-ÇIKAR)

ASKILI BANT (PRATİK TAK-ÇIKAR)

Pratik Tak-Çıkar Askılı Bant, çıkarılıp takılabilen askılı sistemi ve geniş yapışma yüzeyi 
sayesinde herhangi bir yapışkanlı askıdan çok daha kuvvetli tutunma sağlar. 
Yüksek yapışma gücü sayesinde çivi ve vidaya alternatiftir.

Yüksek sıcaklık ve UV dayanımı vardır. Yüksek yapışma gücü sayesinde çivi ve vidaya al-
ternatiftir. Banyo ve mutfak aksesuarlarının, prizlerin, tabloların, çerçevelerin ve araba 
aksesuarlarının montajında kullanılabilir. Metal, plastik, fayans, cam gibi yüzeylerden iz 
bırakmadan sökülebilir. Suya, neme ve buhara karşı dayanıklıdır.

Kodu Açıklama Fiyat ₺
BND01089505 60x60 ASKI TİP 48 64,00

Kodu Açıklama Fiyat ₺
BND01079502 30x26MM Hazır Kesim 12/48 37,00

Kodu Açıklama Fiyat $
BNDF1964 6 Kg kadar taşıma, 4 Set, Cırtlı 24/288  2,17 

RESİM-ÇERÇEVE ASMA BANDI

6.0 KG. TAŞIR GÜÇLÜ YAPIŞIR İZ BIRAKMADAN ÇIKAR 
Çivi çakıp delik açmaya gerek kalmaksızın duvarlara resim, poster, çerçeve gibi evinize 
farklı hava katacak dekorasyon unsurlarını kolayca uygulamanızı sağlar.

Plaka Yapıştırma Bandı

Delme vidalama yok.
Bant basınçlı su, yağmur, çamur, nem, 
rutubet, yüksek ısı veya soğukluk gibi 
dış koşullardan etkilenmez. Güvenle 
kullanabilirsiniz.

Önce plakayı uygulayacağınız yüzeyi ve 
plakayı temizleyip kurulayın. Plakayı 
yapıştırdıktan sonra elinizle bir süre 
baskı uygulamaya devam edin. Bant 
anında yapışır, kurumasını beklemenize 
gerek yoktur.

Kodu Açıklama Fiyat ₺
BND01069530 95 mm x 30 mm 100 101,00
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Kodu Açıklama Fiyat ₺
BND01075125 75x125cm 24 112,00

4 Mt CIRT 
BANT DAHİLDİR

SİNEKLİK FİBER TÜL (CIRT BANTLI)

YAPIŞKANLI GİDER FİLTRESİ

SİNEK, BÖCEK VE HAŞERELERİN GİRİŞİNE İZİN VERMEZ. 
YIKANIP TEKRAR KULLANILABİLİR
KOLAYCA KURULUR PRATİK ÇÖZÜM SUNAR

Kodu Açıklama Fiyat ₺
BND01021111 11x11cm 100 59,00

Paket İçeriği 10 adet

1111
cm cm

1111cmcm

ISLAK ZEMİN KAYDIRMAZ BANT

Deterjan, şampuan ve diğer temizleyicilere karşı dayanıklı ve uzun ömürlüdür. . 
Tüm ıslak zeminlerde, banyoda, küvet ve duşkabinlerde, havuz kenarlarında, spor salonların-
da düşüp yaralanmaların önüne geçer.

Kodu Açıklama Fiyat ₺
BND01031920 19mm x 20cm 100 91,00

ÇİZİK KORUMA BANDI

Çizilmeyi engeller, hava şartlarına dayanıklı, güçlü yapışma sağlar.
izik Koruma Bandı araç kapılarını açarken tırnak ya da anahtar ile oluşabilecek çizikleri 
engeller. Ultra clear şeffaf yapısı sayesinde uygulanan yüzeyde renk farkı oluşturmaz. 
Kendinden yapışkanlıdır ve kolay uygulanır. Basınçlı suya, yağmura karşı dayanıklıdır.

Kodu Açıklama Fiyat ₺
BND01067585  85 mm x 75 mm 48 97,00

KAPI PENCERE İZOLASYON BANDI

Kodu Açıklama Fiyat ₺
BND01016025 53mm x 2.5mt, Şeffaf 50 128,00

KAPI

PENCERE

Esnek yapısı sayesinde  kapı ve pencerelerde izolasyon sağlayan Bondit İzolasyon 
Bandı ortama rüzgar, toz, haşere girmesini engeller. PVC yapısı sayesinde güçlü yapışma 
sağlar. Uygulaması kolaydır. Kendinden yapışkanlıdır. Cam, ahşap, çelik, alüminyum, pvc kapılara 
ve pencerelere rahatlıkla uygulanır.

Kodu Açıklama Fiyat ₺
BND01010037B 100 x 3.7cm Beyaz 24 228,00
BND01010037K 100 x 3.7cm Kahverengi 24 228,00

KAPI ALTI YAPIŞKANLI FIRÇA

HAVA AKIMI 
TOZU ENGELLER
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Kodu Açıklama Fiyat ₺
BND01021720 10 mm x 2  mt. 36 191,00

SU BARİYERİ BANYO VE MUTFAK TEZGAHISU BARİYERİ BANYO VE MUTFAK TEZGAHI

SU BARİYERİ

KENDİNDEN YAPIŞKANLI OLUP UYGULAMA KOLAYLIĞI SUNAR
Tezgahların üzerindeki suyun sızmasını, dolaplarınızın sudan 
etkilenmesini önler. Şeffaf ve yumaşak yapısı estetik bir görünüm 
sunar. Kuvvetli yapışkanıyla uzun ömürlüdür.

ÇİZİK KORUMA BANDI

Çatı, Depo, Metal, Ahşap, Seramik, Fiberglas, Beton, 
Eternit, Cam, Akrilik, Boru gibi materyallerin 
yamanmasında kullanılır.
Çamur bant olarak da satılan bu bandın en büyük özelliği 
güçlü yapışma özelliğidir. Sızdırmazlık gereken yerlere 
anında yapışarak sızıntıyı önler. Ustalık gerektirmez, 
uygulaması çok kolaydır. Çok güçlü yapışkanı sayesinde 
sağlam tutunma sağlar.

Kodu Açıklama Fiyat ₺
BND01021015 10x15cm 100 137,00 

Kodu Açıklama Fiyat ₺
BND01010015 15mm x 1mt 24 143,00
BND01020015 15mm x 2mt 20 262,00

KENDİNDEN YAPIŞKANLI OLUP UYGULAMA KOLAYLIĞI SUNAR
İSTENMEYEN YERLERE SU GEÇİŞİNİ ENGELLER
SÖKÜLÜRKEN İZ BIRAKMAZ, DEFORME OLMAZ, KÜF 
OLUŞTURMAZ
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KAUÇUK KAPI - PENCERE BANDI KUVVETLİ 
YAPIŞMA

Kodu Açıklama Ölçü Fiyat $
BNO101E Beyaz, D Tipi 2 x 38 M 8 Rulo 11,84
BNO102E Kahverengi, D Tipi 2 x 38 M 8 Rulo 11,84

Kodu Açıklama Ölçü Fiyat $
BNP01 Beyaz, D Tipi 2 x 50 M 8 Rulo 18,99
BNP02 Kahverengi, D Tipi 2 x 50 M 8 Rulo 18,99
BNP03 Siyah, D Tipi 2 x 50 M 8 Rulo 18,99
BNP04 Gri, D Tipi 2 x 50 M 8 Rulo 18,99

Kendinden Yapışkanlı. 
Kapı ve pencere için D tip kauçuk bant. 
2’li olarak kapı, tekli olarak pencerelerde 
kullanılır. 

Kurulumu tamamladıktan sonra bantın alt kısmında bulunan yapışkanın 
sağlam bir şekilde tutunduğundan emin olmak için sıkıca baskı uygulayın. 
Eğer uygulama yapılan alanda sıcaklık 10°C altındaysa bant kısmını saç 
kurutma fön makinası ile ısıtıp sonrasında zemine yapıştırabilirsiniz. Uy-
gulama işleminden sonra 24 saat boyunca bantı sürtünme ve ovalamaktan 
kaçının. Yağlı zeminler,  küflü ve paslı zeminler, tozlu zeminler uygulama 
için önerilmez. Uygulama yapılacak alanın temiz olması gerekmektedir.

Soğuk havalarda izolasyon sağlayıp evinizi 
sıcak tutar. Hava nem geçirmez.

KAPI PENCERE
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Kodu Açıklama Fiyat ₺
RHT0301201007 / RSP7 180MM (7”) 6/72 256,00

Kodu Açıklama Fiyat ₺
RHT0302201006 / RSY6 160MM (6”) 6/72 256,00

Kodu Açıklama Fiyat ₺
RHT0309300010 / ANK01T 30mm - 250mm 6/48 377,00

ERGONOMİK KAYMAZ SAP ERGONOMİK KAYMAZ SAP

ULTRA SERT AĞIZ

ULTRA SERT AĞIZ ULTRA SERT AĞIZ

KAYMAZ PVC İZOLE SAP

ULTRA SERT AĞIZ

CR-V CR-V

PROFESYONEL KOMBİNE PENSE PROFESYONEL YAN KESKİ

PROFESYONEL KURBAĞACIK ANAHTAR MAŞALI BORU ANAHTARI

DÖVME ÇELİK DÖVME ÇELİK

DÖVME ÇELİK

SİYAH OKSİT KAPLAMA

KROM VANADYUM ÇELİK KROM VANADYUM ÇELİK

CR-V
KROM VANADYUM ÇELİK

CR-V
KROM VANADYUM ÇELİK

Kodu Açıklama Fiyat ₺
RHT0310200001 / ANM1T 1” 40mm - 325mm 36 445,00
RHT0310200015 / ANM15T 1.5” 55mm - 425mm 24 522,00

DÖKME ÇELİK

SİYAH OKSİT KAPLAMA

KESER (AHŞAP SAPLI)

Kodu Açıklama Fiyat ₺
KEB03TV 400gr, Blisterli Ambalaj 25 207,00
KEB03T 400gr, Kutulu Ambalaj 12/48 171,00

Kesici kısımları ve 
üst çivi çakma kısımları indüksiyonla sertleştirilmiş olup 
HRC 55-60 Sertlik derecesiyle en ağır işler için idealdir. BL

İS
TE

RL
İ A

M
BA

LA
J

EKONOMİK

HEX TİP 9’LU ALYAN SETİ

PROFESYONEL

UZUN ÖMÜRLÜ

Kodu Açıklama Fiyat ₺
AL101T HEX Tip , 9’lu set, Kısa Tip 30 142,00
AL102T HEX Tip , 9’lu set, Uzun Tip 30 156,00

CR-V

SET İÇERİĞİ: 
1.5 / 2 / 2,5 / 3 / 4 / 5 / 6 / 8 / 10 MM

HEX TİP
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ÇEKİÇ (AHŞAP SAPLI)

Üst çivi çakma kısımları indüksiyonla 
sertleştirilmiş olup HRC 55-60 Sertlik 
derecesiyle ağır işler için idealdir.

PROFESYONEL

Kodu Açıklama Fiyat ₺
RHT0801200010 / CK01T 100 GR 12/288 74,00
RHT0801200020 / CK02T 200 GR 12/96 100,00
RHT0801200030 / CK03T 300 GR 12/96 122,00
RHT0801200050 / CK05T 500 GR 12/48 154,00
RHT0801200080 / CK08T 800 GR 6/24 211,00
RHT0801200100 / CK010T 1000 GR 6/24 227,00
RHT0801200150 / CK015T 1500 GR 6/24 243,00

ISIL İŞLEMLE SERTLEŞTİRİLMİŞTİR
PROFESYONELLERE ÖZEL EXTRA GÜÇLÜ

PROFESYONEL YILDIZ TİP TORNAVİDALAR

5’ Lİ TORNAVİDA SETİ 6’ Lİ TORNAVİDA SETİ

PROFESYONEL DÜZ TİP TORNAVİDALAR

UZUN ÖMÜRLÜ

ERGONOMİK DİZAYN

C45 ÇELİK AĞIZ

UZUN ÖMÜRLÜ

ERGONOMİK DİZAYN

C45 ÇELİK AĞIZ

PROFESYONEL

UZUN ÖMÜRLÜ

ERGONOMİK DİZAYN

C45 ÇELİK AĞIZ

PROFESYONEL

UZUN ÖMÜRLÜ

ERGONOMİK DİZAYN

C45 ÇELİK AĞIZ

MANYETİK
KAFA

MANYETİK
KAFA

MANYETİK
KAFA

MANYETİK
KAFA

Kodu Açıklama Fiyat ₺
RPY4100 4x100mm 12/240 31,00
RPY5125 5x125mm 12/240 37,00
RPY6150 6x150mm 12/240 42,00

Kodu Açıklama Fiyat ₺
RPD4100 4x100mm 12/240 31,00
RPD5125 5x125mm 12/240 37,00
RPD6150 6x150mm 12/240 42,00

VOLT110-250W VOLT110-250W

Kodu Açıklama Fiyat ₺
RHT0504200005

TR005T
5 li Tornavida 

Seti
24 240,00

Kodu Açıklama Fiyat ₺
RHT0504200006

TR006T
6 li Tornavida 

Seti
24 280,00

4X100 4X125 4X150 6X150 KONTROL 
KALEMİ

SET İÇERİĞİ

4X100 5X100 6X125 5X100 6X150 KONTROL 
KALEMİ

SET İÇERİĞİ
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3’ LÜ TORNAVİDA SETİ

UZUN ÖMÜRLÜ

ERGONOMİK DİZAYN

C45 ÇELİK AĞIZ
UZUN ÖMÜRLÜ

ERGONOMİK DİZAYN

C45 ÇELİK AĞIZ

MANYETİK
KAFA

Kodu Açıklama Fiyat ₺
TR03T 3 lü Tornavida Seti 70 100,00

VOLT110-250W

VOLT110-250W

KONTROL KALEMİ

5X100 5X100 KONTROL 
KALEMİ

SET İÇERİĞİ

Kodu Açıklama Fiyat ₺
RKN210 Düz Tip, H:151MM 24/576 29,00
RKN211 1Yıldız Tip, H:180MM 24/576 29,00

IMPACT SERİSİ VİDALAMA UCU

TORSION SERİSİ VİDALAMA UCU IMPACT SERİSİ VİDALAMA UCU

IMPACT SERİSİ VİDALAMA UCU

Kodu Açıklama Fiyat $
RHT1008100065 / BTS1065 PH2, 65MM 10/120 8,48

Kodu Açıklama Fiyat $
RHT1008130050 / BTS2050 PH2, 50MM 50/400 1,00

Kodu Açıklama Fiyat $
RHT1008110065 / BTS1165 PH2, 65MM 20/120 5,19

Kodu Açıklama Fiyat $
RHT1008120050 / BTS1250 PH2, 50MM 50/400 1,00

PH2 PH2

PH2PH2

10 lu paket10 lu paket

S2
ALAŞIM ÇELİK

S2
ALAŞIM ÇELİK

S2
ALAŞIM ÇELİK

S2
ALAŞIM ÇELİK

MIKNATISLIMIKNATISLI

TORSİYONLU

10 lu paket10 lu paket

2 pcs2 pcs 2 pcs2 pcs

MIKNATISLIMIKNATISLI

MIKNATISLIMIKNATISLI MIKNATISLIMIKNATISLI
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KADEMELİ MATKAP UCU

Kodu Açıklama Fiyat $
RHT1001100412 / OMSD412 4-12 мм 50 3,42
RHT1001110420 / OMSD420 4-20 мм 50 5,42
RHT1001120432 / OMSD432 4-32 мм 50 10,31

METAL

ALÜMİNYUM

4341
HSS

180 °

MANYETİK SOMUN ADAPTÖRÜ18+1 VİDALAMA UÇ SETİ

Kodu Açıklama Fiyat $
RHT1008308065 / BTC8065 8x65MM 10/120 3,52

S2
ALAŞIM ÇELİK

8MM

5 pcs5 pcs

Kodu Açıklama Fiyat $
RHT1008400019 / KST1019 18+1 5/80 9,00

S2
ALAŞIM ÇELİK

HEX TİP 

MIKNATISLIMIKNATISLI

Kodu Açıklama Fiyat $
RHT0690316 / KKM0316 3M x 16 MM 12/120 3,06
RHT0690519 / KKM0519 5M x 19 MM 12/120 4,41

RHT0901140725 / KMM7525 7.5M x 25 MM 8/48 6,02
RHT0901140102 / KMM1025 10M x 25 MM 8/48 7,21

Kodu Açıklama Fiyat $
RHT0680316 / MTP316 3M x 16 MM 12/240 1,32
RHT0680519 / MTP519 5M x 19 MM 12/120 1,89
RHT0680525 / MTP525 5M x 25 MM 12/120 2,50

KAUÇUK KAPLI ŞERİT METRE

ŞERİT METRE

DAYANIKLILIK IÇIN YÜKSEK ETKILI ABS KASA
EKSTRA KONFOR IÇIN KAUÇUK KAPLAMA
SIFIR POZISYONLU VE MANYETIK UÇLU KANCA
DAHILI BILEKLIK VE KEMER KLİPSİ

DARBEYE DAYANIKLI ABS GÖVDE
EKSTRA KONFOR IÇIN ERGONOMIK KAVRAMA

KORUMALI UÇ KANCASI VE KILITLEME MEKANIZMASI
DAHILI BILEKLIK VE KEMER KLİPSİ

KARIŞIK RENKLİ KUTU

KAUÇUK KAPLI ARAZİ TİP ŞERİT METRE

DAYANIKLILIK IÇIN YÜKSEK 
ETKILI ABS KASA
EKSTRA KONFOR IÇIN KAUÇUK 
KAPLAMA
SIFIR POZISYONLU VE KANCA.
DAHILI BILEKLIK

Kodu Açıklama Fiyat $
RHT0902100030 / KMU030 30m*25mm 1/10 10,52
RHT0902100050 / KMU050 50m*25mm 1/10 12,83
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Kodu Açıklama Fiyat $
RHT0908170416 / WRL21630G 20-30M, 16 ÇİZGİ 1/10 86,70

» Kendinden seviyeleme sistemi. 
» İç ve dış mekanlarda kullanılabilir. 
» 532 nm dalga boyuna sahip 4 lazer diyot. 
» 1W’ tan az enerji tüketimi. 
» Yüksek düzeyde doğruluk. 
» Toz ve neme karşı koruma: IP54;
» Saklama çantası ile saklaması ve 
   taşıması kolaydır. 
» Çift akü ile çalışma süresi: 3-4 saat. 
» 1/4” dişli tripod üzerine monte edilebilir.
» Lazer Sınıfı Class 2

LAZER RENGİ
YEŞİL ÇANTALI

IP54
2X

1500 mAh

25-35M
Kapsama

 Alanı

Kodu Açıklama Fiyat $
RHT0908140416 / WRL1630G 20-30M, 16 ÇİZGİ 1/10 88,15

Kodu Açıklama Fiyat $
RHT0908140230 / WRL230G 20-30M, 2 ÇİZGİ 1/20 72,38

» Kendinden seviyeleme sistemi. 
» İç ve dış mekanlarda kullanılabilir. 
» 532 nm dalga boyuna sahip 4 lazer diyot. 
» 1W’ tan az enerji tüketimi. 
» Yüksek düzeyde doğruluk. 
» Toz ve neme karşı koruma: IP54;
» Saklama çantası ile saklaması ve 
   taşıması kolaydır. 
» Çift akü ile çalışma süresi: 3-4 saat. 
» 1/4” dişli tripod üzerine monte edilebilir.
» Lazer Sınıfı Class 2

» Kendinden seviyeleme sistemi. 
» İç ve dış mekanlarda kullanılabilir. 
» 532 nm dalga boyuna sahip 2 lazer diyot. 
» 1W’ tan az enerji tüketimi. 
» Yüksek düzeyde doğruluk. 
» Toz ve neme karşı koruma: IP54;
» Bez çanası ile saklaması ve taşıması kolaydır. 
» Tek şarjla çalışma süresi: 4-6 saat. 
» 1/4” dişli tripod üzerine monte edilebilir.
» Lazer Sınıfı Class 2
» Lazer şiddetini ayarlama imkanı

IP54
1000 mAh

LAZER RENGİ
YEŞİL ÇANTALI

IP54
2X

2400 mAh

25-35M
Kapsama

 Alanı

LAZER RENGİ
YEŞİL BEZ ÇANTALI

16 ÇİZGİLİ HİZALAMA LAZERİ 4D

16 ÇİZGİLİ HİZALAMA LAZERİ 4D

2 ÇİZGİLİ HİZALAMA LAZERİ
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LAZER METRE LAZER METRE

LAZER TERAZİ TRİPODU

Toplama ve çıkarma, alan 
hacim hesaplama
Son 100 ölçümü hafızada 
saklama
Led ışıklı ekran
Darbe ve düşmelere 
dayanıklı gövde
Güç: 2x aaa pil

Toplama ve çıkarma, alan 
hacim hesaplama
Son 100 ölçümü hafızada 
saklama
Led ışıklı ekran
Darbe ve düşmelere 
dayanıklı gövde
Güç: 2x aaa pil

Kodu Açıklama Fiyat $
RHT0903110040 / MTL140 40 M 1/40 35,57
RHT0903110060 / MTL160 60 M 1/40 38,95
RHT0903110100 / MTL1100 100 M 1/40 49,11

Kodu Açıklama Fiyat $
RHT0903100040 / MTL40 40 M 1/60 34,00
RHT0903100060 / MTL60 60 M 1/60 37,00
RHT0903100100 / MTL100 100 M 1/60 47,00

MM/M
in/ft

MM/M
in/ft

2 LAZERLİ 2 LAZERLİ

IP54 IP54

+/- 2mm +/- 2mm

Kodu Açıklama Fiyat $
RHT0908130012 / WRLT12 1.2 M 1/30 9,63
RHT0908130015  / WRLT15 1.5 M 1/25 11,27

Tripod 
Bağlantısı

1/4”
5/8”

KUMPAS

DİJİTAL KUMPASALİMİNYUM GÖVDELİ SU GEÇİRMEZ KUMPAS

Kodu Açıklama Fiyat $
RHT0911100015 / KUMP015 150mm 1/50 6,00
RHT0911100020 / KUMP020 200mm 1/50 10,97

Kodu Açıklama Fiyat $
RHT0911110015 / KUMD15 150mm 1/50 14,00
RHT0911110020 / KUMD20 200mm 1/50 21,00

Kodu Açıklama Fiyat $
RHT0911120015 / KUMS15 150mm 1/50 25,59

UZUN ÖMÜRLÜ ÇELİK GÖVDE UZUN ÖMÜRLÜ ÇELİK GÖVDE

UZUN ÖMÜRLÜ ÇELİK GÖVDE

3.0 V PİL 3.0 V PİL

IP54MM
in

MM
in

MM
in
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ALÜMİNYUM GÖNYE

CEP TİPİ SU TERAZİSİ (MIKNATISLI) CEP TİPİ SU TERAZİSİ (MIKNATISLI)

ALÜMİNYUM GÖNYE

CEP TİPİ BOYUTLARINDA PRATİK KULLANIM
DARBELERE DAYANIKLI PLASTİK GÖVDE
RAHAT OKUNABİLEN AMPULLER
KEMER ASKI APARATLI

CEP TİPİ BOYUTLARINDA PRATİK KULLANIM
DARBELERE DAYANIKLI PLASTİK GÖVDE

RAHAT OKUNABİLEN AMPULLER

Kodu Açıklama Fiyat $
RHT067030 / GNA30 300MM 6/60 4,27
RHT067040 / GNA40 400MM 6/60 5,10
RHT067050 / GNA50 500MM 6/60 5,87

EKSTRA 
SU TERAZİ 
FONKSİYONLU

Kodu Açıklama Fiyat $
RHT0906110025 / GNAB25 250MM 10/60 3,65
RHT0906110030 / GNAB30 300MM 10/60 3,86
RHT0906110035 / GNAB35 350MM 10/60 4,18
RHT0906110040 / GNAB40 400MM 10/60 4,59
RHT0906110050 / GNAB50 500MM 10/60 4,96
RHT0906110060 / GNAB60 600MM 10/60 5,88

Kodu Açıklama Fiyat $
RHT0904130001 / SUM33 2 Li Su Terazili 20/240 1,73

Kodu Açıklama Fiyat $
RHT0904170010 / SUM10 2 Li Su Terazili 1/60 3,07

MIKNATISLI MIKNATISLI

ALÜMİNYUM GÖVDE

ÇİFT TARAFLI

KOMBİNASYON KARE CETVEL

Kodu Açıklama Fiyat $
RHT0904200030 / SUC030 30 cm 1/60 6,57

Çok işlevli terazili cetvel 30 cm paslanmaz çelikten yapılmıştır. Cetvel hem santimetre hem de inç 
cinsinden bölmelerle donatılmıştır. Alet, rahat bir alüminyum sap ve su terazisi ile donatılmıştır.

Alet dayanıklı alüminyumdan yapılmıştır. 
Kullanım sırasında silinmeyen lazerle kazınmış 
ölçüm ölçeğine sahiptir.

ALÜMİNYUM ÜÇGEN CETVEL

Kodu Açıklama Fiyat $

RHT0906120017 / GNAT17
Yan Uzunluk / 184,2 MM 

Kısa Yan Uzunluk / 175 MM
1/40 7,44
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MIKNATISLI ALÜMİNYUM SU TERAZİSİ

ALÜMİNYUM SU TERAZİSİ

ALÜMİNYUM SU TERAZİSİ MIKNATISLI MİNİ SU TERAZİSİ

MIKNATISLI ALÜMİNYUM SU TERAZİSİ

PROFESYONEL KULLANIM VE ERGONOMİK DİZAYN
DAYANIKLI ALÜMINYUM PROFIL
YÜKSEK HASSASIYETLİ TERAZI GÖZLERI

PROFESYONEL KULLANIM VE ERGONOMİK DİZAYN
DAYANIKLI ALÜMINYUM PROFIL VE ŞOK EMICI LASTIK TAMPONLAR
YÜKSEK HASSASIYETLİ TERAZI GÖZLERI

PROFESYONEL KULLANIM VE ERGONOMİK DİZAYN
DAYANIKLI ABS PLASTIK PROFIL
YÜKSEK HASSASIYETLİ TERAZI GÖZLERI

PLASTIK MANYETIK TERAZININ GÖVDESINDE BULUNAN ÜÇ GÖZ, YÜZEYLERI YATAY, DIKEY VE 45° 
AÇIYLA OLMAK ÜZERE ÜÇ FARKLI POZISYONDA KONTROL ETME OLANAĞI SAĞLIYOR.

PROFESYONEL KULLANIM VE ERGONOMİK DİZAYN
DAYANIKLI ALÜMINYUM PROFIL VE ŞOK EMICI LASTIK TAMPONLAR
YÜKSEK HASSASIYETLİ TERAZI GÖZLERI

PROFESYONEL KULLANIM VE ERGONOMİK DİZAYN
GÜÇLÜ MANYETIK YAPISI SAYESINDE METALE TUTUNARAK HIZALAMA YAPMANIZI SAĞLAR

DAYANIKLI ALÜMINYUM PROFIL VE ŞOK EMICI KAUÇUK TAMPONLARI 
DARBELERE KARŞI UZUN ÖMÜRLÜ KULLANIM SUNAR 

ULTRASONIK KAYNAKLI TERAZI GÖZLERI SAYESINDE ÖMÜR BOYU YÜKSEK HASSASIYET

Kodu Açıklama Fiyat $
RHT0904140050 / SU450 500MM, Mıknatıslı 1/30 14,37
RHT0904140060 / SU460 600MM, Mıknatıslı 1/30 15,29
RHT0904140080 / SU480 800MM, Mıknatıslı 1/30 17,88

Kodu Açıklama Fiyat $
RHT0904110040 / KSTM704 400MM, Mıknatıslı 1/30 7,21
RHT0904110050 / KSTM705 500MM, Mıknatıslı 1/30 7,24
RHT0904110060 / KSTM706 600MM, Mıknatıslı 1/30 8,63
RHT0904110080 / KSTM708 800MM, Mıknatıslı 1/30 10,03
RHT0904110100 / KSTM710 1000MM, Mıknatıslı 1/30 11,44
RHT0904110120 / KSTM712 1200MM, Mıknatıslı 1/20 12,67
RHT0904110150 / KSTM715 1500MM, Mıknatıslı 1/10 13,55
RHT0904110200 / KSTM720 2000MM, Mıknatıslı 1/10 14,73

2li SU TERAZİLİ

2li SU TERAZİLİ

2li SU TERAZİLİ

3lü SU TERAZİLİ

3lü SU TERAZİLİ

MIKNATISLI

MIKNATISLI

MIKNATISLI

Kodu Açıklama Fiyat $
RHT0904230040 / SU540 400MM 1/50 5,40
RHT0904230060 / SU560 600MM 1/50 7,10
RHT0904230080 / SU580 800MM 1/30 8,65
RHT0904230100 / SU5100 1000MM 1/30 10,20

Kodu Açıklama Fiyat $
RHT0904120040 / KST704 400MM 30 6,25
RHT0904120050 / KST705 500MM 30 6,90
RHT0904120060 / KST706 600MM 30 7,48
RHT0904120080 / KST708 800MM 30 8,62
RHT0904120100 / KST710 1000MM 30 9,81
RHT0904120150 / KST715 1500MM 10 13,91
RHT0904120200 / KST720 2000MM 10 16,52

Kodu Açıklama Fiyat $
RHT0904160023 / SUM23 22,6 cm 1/120 1,54

MIKNATISLI PLASTİK SU TERAZİSİ

Kodu Açıklama Fiyat $
RHT0904180021 / SUM21 21 cm 10/60 3,89

PROFESYONEL KULLANIM VE ERGONOMİK DİZAYN
DAYANIKLI ABS PLASTİK PROFİL

YÜKSEK HASSASIYETLİ TERAZI GÖZLERI

2li SU TERAZİLİ

MIKNATISLI
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EKO MAKET BIÇAĞI PLASTİK GÖVDE

MAKET BIÇAĞI YEDEĞİ 18MM

MAKET BIÇAĞI ALÜMİNYUM GÖVDE

Kodu Açıklama Fiyat ₺
MAK119S Plastik Gövde 50/400 24,50

Kodu Açıklama Fiyat $
MAKB2T 18mm / 05mm Kutuda 100 -Kolide 40 pk 11,00

Kodu Açıklama Fiyat ₺
MAK117 Alüminyum Döküm 24/192 64,00

18MM

18MM

18MM

0.5MM

0.5MM

0.5MM

YÜKSEK BASINCA DAYANIKLI 
PLASTİK GÖVDE
OTOMATİK KİLİTLEME SİSTEMİ

YÜKSEK BASINCA DAYANIKLI 
ALÜMİNYUM GÖVDE
OTOMATİK KİLİTLEME SİSTEMİ

ULTRA KESKİN 
KARBON ÇELİK

ALÇIPAN TESTERESİ ÇİFT TARAFLI BIÇAK KEMİK KESME TESTERE UCU

ÇIFT YÖNLÜ, ISIL IŞLEM UYGULANMIŞ DIŞLER
İKI DESENLI ÖZEL BILEME, ÇIFT AÇILI DIŞLER

 YÜKSEK KALITE KARBONLU ÇELIK
ÇIFT YÖNLÜ, ISIL IŞLEM UYGULANMIŞ DIŞLER

YÜKSEK PASLANMAZ ÇELIK

ÇIFT YÖNLÜ, ISIL IŞLEM UYGULANMIŞ DIŞLER
İKI DESENLI ÖZEL BILEME, ÇIFT AÇILI DIŞLER

 YÜKSEK KALITE KARBONLU ÇELIK

Kodu Açıklama Fiyat $
RHT0704200015 / TST906 150MM 10/60 6,99

Kodu Açıklama Fiyat $
RHT0706301211 / JSB1211K 300x20mm 200 4,70

Kodu Açıklama Fiyat $
RHT0704100015 / TST806 150MM 12/48 3,89

FAST
CUT

FAST
CUT

UZUN ÖMÜRLÜ

UZUN ÖMÜRLÜ

TEK YÖNLÜ

FAST
CUT

UZUN ÖMÜRLÜ

3 TPI

DİŞ ARALIĞI

ALÇIPAN TESTERESİ

10 Adet

100 Adet

2’li Paket
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Kodu Açıklama Fiyat $
RHT0702110024 / TS2401 240MM, İnce diş 6/36 5,13
RHT0702110030 / TS3001 300MM, İnce diş 6/36 5,36
RHT0702120030 / TS3000 300MM, Kalın diş 6/36 5,04

Kodu Açıklama Fiyat $
RHT0702100018 / TS06 180MM, İnce diş 6/60 4,34

Kodu Açıklama Fiyat $
RHT0702101018 / TS10 180MM, İnce diş 6/36 5,30

Kodu Açıklama Fiyat $
RHT0702121030 / TS3002 300MM, Kalın diş 6/36 5,08

YÜKSEK KALİTE

YÜKSEK KALİTE

YÜKSEK KALİTE

YÜKSEK KALİTE

ERGONOMIK TUTAMAÇ

ERGONOMIK TUTAMAÇ

ERGONOMIK TUTAMAÇ

ERGONOMIK TUTAMAÇ

LAZER ILE BILENMIŞ BIÇAK

LAZER ILE BILENMIŞ BIÇAK

LAZER ILE BILENMIŞ BIÇAK

LAZER ILE BILENMIŞ BIÇAK

SERTLEŞTİRİLMİŞ DİŞLER

SERTLEŞTİRİLMİŞ DİŞLER

SERTLEŞTİRİLMİŞ DİŞLER

SERTLEŞTİRİLMİŞ DİŞLER

KILIFLI BUDAMA TESTERESİ

METAL KİLİTLİ BUDAMA TESTERESİ METAL KİLİTLİ BUDAMA TESTERESİ

KILIFLI BUDAMA TESTERESİ

BURMALI ÇANAK FIRÇA SAÇAKLI ÇANAK FIRÇA

Kodu Açıklama Fiyat $
RHT1502100065 / FRB065 M14, 65mm 1/100 2,18
RHT1502100075  / FRB075 M14, 75mm 1/80 2,49
RHT1502100100 / FRB100 M14, 100mm 1/60 3,76

Kodu Açıklama Fiyat $
RHT1502110065 / FRS065 M14, 65mm 1/100 1,69
RHT1502110075 / FRS075 M14, 75mm 1/80 1,95
RHT1502110100 / FRS100 M14, 100mm 1/60 3,27

TEL KALINLIĞI
0.5 ММ 

TEL KALINLIĞI
0.3 ММ 
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TEL FIRÇA PLASTİK SAPLI TEL FIRÇA

Kodu Açıklama Fiyat $
RHT1501100001 / FRT02 9” 240 мм 12/120 1,69

» Tel malzemesi pirinç, üst başlık çelik teldir.  
» Tutma Sapı PP’dir. 
» Güçlü ovma gerektiren yerleri temizler, kaynak 
cürufu, pas, boya lekelerini çıkarmaya yardımcı 
olur, çelik aksamları, makinaları, bitmemiş metal 
aksamları temizleyebilir.

TEL KALINLIĞI
  0.2 мм 

Kodu Açıklama Fiyat ₺
FR4PK No:4, Kutulu 18 Düzine 524,00
FR5PK No:5, Kutulu 18 Düzine 553,00
FR6PK No:6, Kutulu 240 Adet 582,00

Kodu Açıklama Fiyat $
GAW350 Otomatik kararma 1/20 17,46

Kodu Açıklama Fiyat $
GAW433 Otomatik kararma 1/20 22,15

OTOMATİK KARARAN KAYNAK MASKESİ OTOMATİK KARARAN KAYNAK MASKESİ

OTOMATİK KARARMA OTOMATİK KARARMA

ERGONOMİK DİZAYN ERGONOMİK DİZAYN

OTOMATİK KARARMA ERGONOMİK DİZAYN

• KIVILCIMLA OTOMATİK KARARAN FONKSİYON
• HER TÜRLÜ KAYNAK İŞLERİNDE KULLANIM
• DARBELERE DAYANIKLI PC + ABS GÖVDE
• SOLAR ENERJİLİ KULLANIM
• UZUNLUĞU AYARLANABİLİR KULAK SAPLARI
• YUMUŞAK KAUÇUK BURUN PEDİ VE KULAK SAPLARI
• SAPLI VEYA LASTİKLİ KULLANIM FONKSİYONU

Kodu Açıklama Fiyat $
GAW336 Otomatik kararma 1/100 8,13

OTOMATİK KARARAN KAYNAK GÖZLÜĞÜ
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Kodu Açıklama Fiyat $
RHT1401100100 / BSC70 Kapasite 1.0 lt 1/10 15,46

Kodu Açıklama Fiyat $
RHT1401120060 / BSC72 Kapasite 0,6 lt 1/20 14,38

» Nozul çapı, 1,8 mm 
» Bağlantı tipi, hızlı bağlantı (EURO) 
» Hava tüketimi, 200 l/dk 
» Hava giriş çapı, 1/4”

» Nozul çapı, 1.8 mm 
» Bağlantı tipi, hızlı bağlantı (EURO) 
» Hava tüketimi, 200 l/dk 
» Hava giriş çapı, 1/4”

Atölyelerde genel amaçlı 
temizliklerde, toz, çapak ve 
yabancı maddelerin çalışma 
yüzeylerinden uzaklaştırıl-
masında kullanılır. Çalışma 
basıncı: 5 Bar. Hava girişi: 1/4’

METAL TANK
PLASTİK TANK

NOZZLE ÇAPI
1.8 мм

NOZZLE ÇAPI
1.8 мм

Kodu Açıklama Fiyat ₺
BSC11T Kısa Tip, 2cm 24 285,00
BSC12T Uzun Tip, 13cm 24 295,00

PROFESYONEL

PROFESYONEL

ERGONOMİK DİZAYN

ERGONOMİK DİZAYN

KROM KAPLAMA

UZUN ÖMÜRLÜ KULLANIM

Kodu Açıklama Fiyat $
RHT1402100001 / BSC11 Kısa Tip, 3cm 10/50 3,98
RHT1402100002 / BSC12 Uzun Tip, 10cm 10/50 4,45

BOYA TABANCASI (ALTTAN DEPOLU)

AYARLI AYARLI HAVA TABANCALARI METAL HAVA TABANCALARI

BOYA TABANCASI (ÜSTTEN DEPOLU)

Püskürtme hızı için ayarlanır uç. 600cc metal depo.
Mazot püskürterek motor, motor parçası gibi  
temizleme işlerinde kullanılır. Maksimum basınç: 150 psi (10 bar)
Hava girişi 1/4 nipel

HAVALI MAZOT TABANCASI GRES YAĞ POMPASI

Kodu Açıklama Fiyat $
RHT1403100001 / 

BSC10
600CC Metal depo,  
Krom kaplı tabanca

2/20 8,43

KROM KAPLAMA

600 CC DEPO

Kodu Açıklama Fiyat ₺
KGP500 500 CC, Çelik gövde 20 450,00

ELEKTROSTATİK TOZ BOYA

ÖZEL ALAŞIM ÇELİK
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Kodu Açıklama Fiyat $
RHT1407100001  / FG01 Tabancalı Köpüğe Uygun 1/20 8,43

Kodu Açıklama Fiyat $
RHT1407200006 Tabancalı Köpüğe Uygun 1/20 18,00

PROFESYONEL KÖPÜK TABANCASI (KROM) PROFESYONEL KÖPÜK TABANCASI (TEFLON)

PVC SİLİKON TABANCASI PVC SİLİKON TABANCASI

DARBE VE BASINCA DAYANIKLI KROM KAPLAMA GÖVDE
UZUN ÖMÜRLÜ ERGONOMİK KULLANIM

DARBE VE BASINCA DAYANIKLI TEFLON KAPLAMA GÖVDE
UZUN ÖMÜRLÜ ERGONOMİK KULLANIM

YÜKSEK BASINCA DAYANIKLI
PLASTİK GÖVDE
UZUN ÖMÜRLÜ ERGONOMİK KULLANIM

YÜKSEK BASINCA DAYANIKLI
PLASTİK GÖVDE
UZUN ÖMÜRLÜ ERGONOMİK KULLANIM

Kodu Açıklama Fiyat ₺
AKT24Y Kırmızı PVC Gövde 55 85,00

Kodu Açıklama Fiyat ₺
AKT24S Siyah PVC Gövde 55 63,00
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Kodu Açıklama Fiyat ₺
AKT24YL Lüks Tip,  Siyah PVC Gövde 25 117,00

Kodu Açıklama Fiyat ₺
AKT19Y Döküm Gövde 25 296,00

Kodu Açıklama Fiyat ₺
AKT22Y Döküm Gövde 25 276,00

Kodu Açıklama Fiyat ₺
AKT19PY Lüks Tip,  Kırmızı PVC Gövde 20 170,00

PVC KALIN SİLİKON TABANCASI

METAL EPOKSİ TABANCASI

METAL SİLİKON TABANCASI

PVC KALIN EPOKSİ TABANCASI

YÜKSEK BASINCA DAYANIKLI PLASTİK GÖVDE
UZUN ÖMÜRLÜ ERGONOMİK KULLANIM

METAL DÖKÜM GÖVDE
ZORLU ŞANTIYE KOŞULLARINA YÜKSEK DÜZEYDE DAYANIKLI 

ELEKTROSTATİK BOYALI

METAL DÖKÜM GÖVDE
ZORLU ŞANTIYE KOŞULLARINA YÜKSEK DÜZEYDE DAYANIKLI 

ELEKTROSTATİK BOYALI

YÜKSEK BASINCA DAYANIKLI PLASTİK GÖVDE
UZUN ÖMÜRLÜ ERGONOMİK KULLANIM

ULTRA KALIN

METAL GÖVDE

METAL GÖVDE

ULTRA KALIN

ŞEFFAF

Kodu Açıklama Fiyat ₺
AKT12Y 15”, 600 ml. Uzun 20 710,00

Kodu Açıklama Fiyat ₺
AKT12E 15”, 600 ml. Uzun 20 572,00

SOSİS SİLİKON MASTİK TABANCASI SOSİS SİLİKON MASTİK TABANCASI

DARBE VE BASINCA DAYANIKLI ALUMİNYUM GÖVDE
ELEKTROSTATİK BOYALI 

UZUN ÖMÜRLÜ, ERGONOMİK KULLANIM DARBE VE BASINCA DAYANIKLI PVC GÖVDE
UZUN ÖMÜRLÜ, ERGONOMİK KULLANIM

ALUMİNYUM GÖVDE PVC GÖVDE
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İÇ - DIŞ CEPHE RULOSU

RULO YEDEĞİ KALORİFER RULO YEDEĞİ

KALORİFER RULO FIRÇASI

Boyayı iyi emer, sıçratmaz ve yüzeyde iz bı-
rakmaz. Bozuk satıhlarda yüzeyi tam kavrar. 
Kullanımdan sonra ürün yıkanmalı ve kurumaya 
bırakılmalıdır. 

Rulonuzu iç ve dıs cephe yaglı boya uygulamalarında kuru biçimde kullanabilirsiniz. 
Kullandıktan sonra üzerindeki boya kurumadan tinerle temizleyerek kurumaya 
bırakınız. Rulonuzu boyaya doyurarak uygulama yapınız. Rulonuzu iç ve dıs cephe yaglı boya uygulamalarında kuru biçimde kullanabilirsiniz. 

Kullandıktan sonra üzerindeki boya kurumadan tinerle temizleyerek kurumaya 
bırakınız. Rulonuzu boyaya doyurarak uygulama yapınız.

Rulonuzu iç ve dıs cephe yaglı boya  
uygulamalarında kuru biçimde kullanabilirsiniz.
Kullandıktan sonra üzerindeki boya kurumadan 
tinerle temizleyerek kurumaya bırakınız.
Rulonuzu boyaya doyurarak uygulama yapınız.

BOYA SARFIYATINDA AZALMA VE
DAHA FAZLA ÖRTÜCÜLÜK SAĞLAR.

ÇÖZÜCÜLERDEN ETKILENMEZ.

Kodu Açıklama Fiyat ₺
BFR420 20 cm 25 72,00
BFR425 25 cm 25 75,00

Kodu Açıklama Fiyat ₺
BFR420Y 20 cm, etilen 50 43,00
BFR425Y 25 cm, etilen 45 46,00

Kodu Açıklama Fiyat ₺
BFR010Y 10 cm, etilen 10/500 9,40

BFR010E
BFR010

Kodu Açıklama Fiyat ₺
BFR010 10 cm, etilen 100 43,00

BFR010E 10 cm, etilen 100 35,50
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Kodu Açıklama Fiyat ₺

RPM102 1500W, 20-40 MM PAFTALI 5 3.110,00

Kodu Açıklama Fiyat ₺

RPM103 2000W, 20-40 MM PAFTALI 5 5.450,00

Kodu Açıklama Fiyat ₺

RPM101 1500W, 20-40 MM PAFTALI 5 3.540,00

PVC BORU KAYNAK MAKİNASI

PVC BORU KAYNAK MAKİNASI

PVC BORU KAYNAK MAKİNASI

* 20mm, 25mm, 32mm, 40mm Pafta Setli
* Termostatlı ve çift rezistanslıdır
* PVC boru kesme makası hediyelidir
* Su terazisi hediyedir.
* Ayaklı yer standlı, Allen anahtarlı

* 50mm, 63mm, 75mm Pafta Setli
* Termostatlı ve çift rezistanslıdır
* Ayaklı yer standlı, Allen anahtarlı

* 20mm, 25mm, 32mm, 40mm Pafta Setli
* Termostatlı ve çift rezistanslıdır
* PVC boru kesme makası hediyelidir
* Su terazisi hediyedir.
* Ayaklı yer standlı, Allen anahtarlı

220-240V
60HZ1500W

220-240V
60HZ2000W

220-240V
60HZ1500W
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Kodu Açıklama Fiyat $
ZIM33 165 MM X 85 MM 15/60 2,63
ZIM34 210 MM X 105 MM 10/40 3,32

Kodu Açıklama Fiyat ₺
PRM080T SDS PLUS 80x450MM 24 120,00
PRM100T SDS PLUS 100x450MM 24 130,00
PRM120T SDS PLUS 120X450MM 24 143,00

PRM12014T M14 Bağlantı 120X600MM 12 222,00

Kodu Açıklama Fiyat ₺
KBK102T Keski, Muhafazalı 290mm 12/72 156,00
MTK31T   Murç, Muhafazalı 300mm 12/72 169,00

PROFESYONEL

KORUMALI

ERGONOMİK

UZUN ÖMÜRLÜ

SDS PLUS

M14

KORUMALI MUHAFAZALI MURÇ-KESKİ

ZIMPARA MALASI

BOYA, ALÇI, HARÇ KARIŞTIRICI UÇLARI

Profesyonel kullanım için uygundur. 
Uzun kullanım ömrüne sahiptir. 
Plastik koruması, ekstra güvenlik sağlar. 
Tavlanmış özel alaşım çelik ve plastik koruma

Tavan ve duvar zımpara işlerinde kullanılır. 
Kolay kullanimi sayesinde zimpara işlerinizde 
kolaylik sağlar.

Alüminyum gövde tasarımı, 
hafif ve ergonomik yapısı, kolay 
kullanım sağlamaktadır. Yerden 
tasarruf sağlayan katalanabilir 
ve açılabilir tasarım. Birçok 
koliyi, paketi ve yükü kolayca 
taşımanız için oldukça ideal bir 
üründür. Dar alanlarda, ofislerde, 
depolarda ve tașıma araçlarında 
kullanıma uygun tasarım.

Alüminyum gövde tasarımı, 
hafif ve ergonomik yapısı, kolay 
kullanım sağlamaktadır. Yerden 
tasarruf sağlayan katalanabilir 
ve açılabilir tasarım. Birçok 
koliyi, paketi ve yükü kolayca 
taşımanız için oldukça ideal bir 
üründür. Dar alanlarda, ofislerde, 
depolarda ve tașıma araçlarında 
kullanıma uygun tasarım.

Alüminyum gövde tasarımı, 
hafif ve ergonomik yapısı, kolay 
kullanım sağlamaktadır. Yerden 
tasarruf sağlayan katalanabilir 
ve açılabilir tasarım. Birçok 
koliyi, paketi ve yükü kolayca 
taşımanız için oldukça ideal bir 
üründür. Dar alanlarda, ofislerde, 
depolarda ve tașıma araçlarında 
kullanıma uygun tasarım.

Kodu Açıklama Fiyat $

RHT1704100045 / WBL45 45 KG Yük Kapasitesi 5 36,53

Kodu Açıklama Fiyat $

RHT1704100085 / WBL85 85 KG Yük Kapasitesi 6 52,00

Kodu Açıklama Fiyat $

RHT1704100075 / WBL75 75 KG Yük Kapasitesi 6 46,23

KATLI ÖLÇÜ: 5.5*38*68CM KATLI ÖLÇÜ: 5.5*39*70CM

KATLI ÖLÇÜ: 5.5*39*70CM

PROFESYONEL

UZUN ÖMÜRLÜ

AÇIK ÖLÇÜ: 34.5*38*96CM AÇIK ÖLÇÜ: 39*38*98.5CM

AÇIK ÖLÇÜ: 39*38*98.5CM

ALUMİNYUM KATLANIR TAŞIMA ARABASI

ALUMİNYUM KATLANIR TAŞIMA ARABASI

ALUMİNYUM KATLANIR TAŞIMA ARABASI

45 KG45 KG

85 KG85 KG

75 KG75 KG
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Kodu Açıklama Fiyat ₺
RHT0410200210 / S25100T 2.5X100mm BEYAZ 100/50000 24,00
RHT0410200215 / S25150T 2.5X150mm BEYAZ 100/40000 35,00
RHT0410200220 / S25200T 2.5X200mm BEYAZ 100/25000 43,20
RHT0410200315 / S36150T 3.6X150mm BEYAZ 100/25000 47,00
RHT0410200320 / S36200T 3.6X200mm BEYAZ 100/20000 60,00
RHT0410200325 / S36250T 3.6X250mm BEYAZ 100/18000 69,00
RHT0410200330 / S36300T 3.6X300mm BEYAZ 100/17000 79,00
RHT0410200337 / S36370T 3.6X370mm BEYAZ 100/15000 96,00
RHT0410200420 / S48200T 4.8X200mm BEYAZ 100/18000 79,00
RHT0410200425 / S48250T 4.8X250mm BEYAZ 100/15000 91,00
RHT0410200430 / S48300T 4.8X300mm BEYAZ 100/14000 126,00
RHT0410200438 / S48380T 4.8X380mm BEYAZ 100/12000 145,00
RHT0410200445 / S48450T 4.8X450mm BEYAZ 100/9000 172,00
RHT0410200450 / S48500T 4.8X500mm BEYAZ 100/7000 186,00
RHT0410200830 / S80300T 8.0X300mm BEYAZ 100/6000 258,00
RHT0410200838 / S80380T 8.0X380mm BEYAZ 100/5000 279,00
RHT0410200845 / S80450T 8.0X450mm BEYAZ 100/4500 314,00
RHT0410200855 / S80550T 8.0X550mm BEYAZ 100/3000 426,00
RHT0410200865 / S80650T 8.0X650mm BEYAZ 100/2500 491,00
RHT0410200875 / S80750T 8.0X750mm BEYAZ 100/2000 544,00

Kodu Açıklama Fiyat ₺
RHT0410210210 / S25100BT 2.5X100mm SİYAH 100/50000 24,00
RHT0410210215 / S25150BT 2.5X150mm SİYAH 100/40000 35,00
RHT0410210220 / S25200BT 2.5X200mm SİYAH 100/25000 43,20
RHT0410210315 / S36150BT 3.6X150mm SİYAH 100/25000 47,00
RHT0410210320 / S36200BT 3.6X200mm SİYAH 100/20000 60,00
RHT0410210325 / S36250BT 3.6X250mm SİYAH 100/18000 69,00
RHT0410210330 / S36300BT 3.6X300mm SİYAH 100/17000 79,00
RHT0410210337 / S36370BT 3.6X370mm SİYAH 100/15000 96,00
RHT0410210420 / S48200BT 4.8X200mm SİYAH 100/18000 79,00
RHT0410210425 / S48250BT 4.8X250mm SİYAH 100/15000 91,00
RHT0410210430 / S48300BT 4.8X300mm SİYAH 100/14000 126,00
RHT0410210438 / S48380BT 4.8X380mm SİYAH 100/12000 145,00
RHT0410210445 / S48450BT 4.8X450mm SİYAH 100/9000 172,00
RHT0410210450 / S48500BT 4.8X500mm SİYAH 100/7000 186,00
RHT0410210830 / S80300BT 8.0X300mm SİYAH 100/6000 258,00
RHT0410210838 / S80380BT 8.0X380mm SİYAH 100/5000 279,00
RHT0410210845 / S80450BT 8.0X450mm SİYAH 100/4500 314,00
RHT0410210855 / S80550BT 8.0X550mm SİYAH 100/3000 426,00
RHT0410210865 / S80650BT 8.0X650mm SİYAH 100/2500 491,00
RHT0410210875 / S80750BBT 8.0X750mm SİYAH 100/2000 544,00

BEYAZ

SİYAH

KABLO BAĞI PALET STRECİ

MÜKEMMEL 
AMBALAJLAMA

KODU ENİ BOYU KALINLIK AĞIRLIK Fiyat $

BNLS1712 50 Cm 103 Mt 17 MİKRON 1.20 KG 6 6,00

BNLS1715 50 Cm 141 Mt 17 MİKRON 1.50 KG 6 7,00

Palet streç  ile ambalajlama sayesinde sarılan ürünler oldukça dayanıklı olup darbel-
ere karşı hiçbir sorun yaratmamaktadır.  Bu streç film asla koku ve tat bırakmam-
aktadır.  Palet streç meydana gelen yağmur gibi doğa olaylarından etkilenmeyerek 
ürünleri en iyi şekilde korur. Maliyet ve kullanım kolaylığı ile en çok tercih edilen 
paketleme malzemeleri arasında ilk sıralarda yer almaktadır. Şeffaf bir görünüme sa-
hiptir. Satış açısından kolaylık sunacaktır. Streç film sıcak ve soğuğa karşı dayanıklı 
olarak üretilmektedir. Yüzde 100 doğa dostu olarak geri dönüşüm özelliği ile oldukça 
beğenilen bir üründür.
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Kodu Açıklama Fiyat ₺
OTCKP28 Siyah 1/2 2.350,00

Kodu Açıklama Fiyat ₺
OTCK028 380 x 595 x 420MM 1/2 2.981,00

Tekerlekli Takım Çantası Metal Kilitli

Metal Kilitli Takım Çantası Jumbo Metal Kilitli Takım Çantası

Tekerlekli Takım Çantası Alüminyum Saplı Takım Çantası

Kodu Açıklama Fiyat ₺
OTCM013 13” 1/6 303,00
OTCM016 16” 1/6 517,00
OTCM019 19” 1/6 725,00
OTCM022 22” 1/4 1.195,00

Kodu Açıklama Fiyat ₺
OTCM113 13” 1/6 330,00
OTCM116 16” 1/6 594,00
OTCM119 19” 1/6 809,00
OTCM122 22” 1/2 1.336,00

Kodu Açıklama Fiyat ₺
OTLC20 20” 4 1.343,00
OTLC22 22” 4 1.608,00

OTLC120 20” Jumbo Tip 4 1.429,00
OTLC122 22” Jumbo Tip 2 1.697,00

ALÜMINYUM SAP
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Organizerli Klasik Takım Çantası

Taşınabilir Kapaklı Takım Çantası Düz Kapaklı Takım Çantası

Organizerli Çekmeceli Takım Çantası

Kodu Açıklama Fiyat ₺
OTC0013 13” 1/6 205,00
OTC0016 16” 1/6 347,00
OTC0018 18” 1/6 531,00
OTC0021 21” 1/6 775,00

Kodu Açıklama Fiyat ₺
OTCR017 17” 1/6 767,00
OTCR020 20” 1/6 1.058,00

Kodu Açıklama Fiyat ₺
OTCSR13 13” 1/6 170,00
OTCSR16 16” 1/6 286,00
OTCSR18 18” 1/6 408,00
OTCSR21 21” 1/6 611,00

Kodu Açıklama Fiyat ₺
OTYN015 15” 1/6 482,00
OTYN018 18” 1/6 662,00

Metal Kilitli Grip Takım Çantası Plastik Kilitli Grip Takım Çantası

Kodu Açıklama Fiyat ₺
OTCMG13 13” 1/6 325,00
OTCMG16 16” 1/8 554,00
OTCMG19 19” 1/8 747,00
OTCMG22 22” 1/6 1.314,00

Kodu Açıklama Fiyat ₺
OTCMGP13 13” 1/6 283,00
OTCMGP16 16” 1/8 483,00
OTCMGP19 19” 1/8 651,00
OTCMGP22 22” 1/6 1.145,00
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Organizerli Klasik Takım Çantası Organizerli Klasik Takım Çantası

Kodu Açıklama Fiyat ₺
OTCOR13 13” 1/6 185,00
OTCOR16 16” 1/6 310,00
OTCOR18 18” 1/6 460,00
OTCOR21 21” 1/6 678,00

Kodu Açıklama Fiyat ₺
OTR017 17” 6 751,00
OTR021 21” 6 919,00

Düz Kapaklı Çekmeceli Takım Çantası Taşınabilir Organizerli Çekmeceli Takım Çantası

Kodu Açıklama Fiyat ₺
OTRL017 17” 1/6 713,00
OTRL021 21” 1/6 962,00

Kodu Açıklama Fiyat ₺
OTCRS017 17” 6 598,00
OTCRS021 21” 6 835,00
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Suya dayanıklı OXFORD Kumaş

Multi Fonksiyonel, çok gözlü

Askılı Kullanım

Suya dayanıklı OXFORD Kumaş

Multi Fonksiyonel, çok gözlü

Askılı Kullanım

Kodu Açıklama Fiyat $
CRB02 50x32x24cm 1 40,00

Kodu Açıklama Fiyat $
CRB03 45x25x25cm 1 51,00

600D
POLYESTER

600D
POLYESTER

PROFESYONEL KUMAŞ ALET ÇANTASI KUMAŞ ALET ÇANTASI

Deep Pro Organizerler Deep Pro Organizerler

SUYA DAYANIKLI SUYA DAYANIKLI

Kodu Açıklama Fiyat ₺
OTPC17 35x43x11cm, kutulu 6 1.216,00

Kodu Açıklama Fiyat ₺
OTPCS17 35x43x11cm, bölmeli 6 912,00

Kodu Açıklama Fiyat ₺
OTCET12 12”  6 126,00
OTCET16 16”  6 209,00

Kodu Açıklama Fiyat ₺
OTCST12 12”   şeffaf 6 198,00
OTCST16 16”   şeffaf 6 331,00

Eko Takım ÇantasıEko Takım Çantası
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Kodu Açıklama Fiyat ₺
OTK10 85x120x40 50 69,00
OTK20 100x140x52 40 98,00
OTK30 110x120x62 40 123,00
OTK31 110x120x62 40 134,00
OTK32 110x120x62 40 142,00
OTK35 110x170x65 40 138,00
OTK40 124x196x80 32 200,00
OTK45 175x230x110 24 352,00
OTK50 140x230x98 32 273,00
OTK55 212x302x126 12 529,00
OTK56 212x302x126 12 638,00
OTK60 260x340x150 6 765,00

Plastik Çekmeceli Kutu

TURUNCU

Kodu Açıklama Fiyat ₺
OTR10 103x165x75 60 47,00
OTR15 125x195x90 60 76,00
OTR20 152x245x122 60 102,00
OTR25 200x300x130 30 147,00
OTR30 217x360x155 30 199,00
OTR35 265x420x177 20 273,00
OTR40 310x490x195 12 391,00

SİYAH

Kodu Açıklama Fiyat ₺
OTS10 103x165x75 60 35,30
OTS15 125x195x90 60 54,00
OTS20 152x245x122 60 74,00
OTS25 200x300x130 30 98,00
OTS30 217x360x155 30 140,00
OTS35 265x420x177 20 186,00
OTS40 310x490x195 12 257,00

GRİ

Kodu Açıklama Fiyat ₺
OTG10 103x165x75 60 37,00
OTG15 125x195x90 60 59,00
OTG20 152x245x122 60 79,00
OTG25 200x300x130 30 114,00
OTG30 217x360x155 30 154,00
OTG35 265x420x177 20 210,00
OTG40 310x490x195 12 302,00

AVADANLIKLAR

Klasik Organizer Klasik Organizer

Kodu Açıklama Fiyat ₺
CNSORG9 230x150x33 mm 24 98,00

CNSORG11 276x203x42 mm 24 146,00
CNSORG13 324x247x51 mm 12 219,00

Kodu Açıklama Fiyat ₺
OTK0005 5” 36 58,00
OTK0007 7” 36 80,00
OTK0010 10” 24 140,00
OTK0013 13” 12 255,00
OTK0018 18” 12 333,00
OTK0024 24” 6 471,00
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BASINÇLI SU POMPASI BASINÇLI SU POMPASI

AKÜLÜ İLAÇLAMA POMPASI

Kodu Açıklama Fiyat ₺
FPS001T 2 Lt, Basınçlı 20 140,00

Kodu Açıklama Fiyat ₺
FPS01ST 2 Lt, Basınçlı 20 160,00

Ayarlanabilir 
püskürtme ucu

Ergonomik dizayn 
Kaymaz tutma kolu

GÜÇ: 12 VDC - 8 Ah
İLAÇ DEPOSU: 16 LT
BASINÇ: 0.48 Mpa
SIVI ATIŞ MESAFESİ (YATAY) : 5M
SÜREKLİ ÇALIŞMA SÜRESİ: 5 Saat
AĞIRLIK Net/ Brüt: 7.5 / 8.5 Kg 
Koli Adet: 1 Adet

TEK ŞARJLI 
5 Saat Çalışma

FPSB16

Fiyat:  $ 55,00

PÜSKÜRTME UÇLARI DAHİLDİR

1616 LT LT16 LT

4 RENK SEÇENEĞİ

2 Lt Kapasite 2 Lt Kapasite

Dayanıklı Pvc Gövde

22cm Extra Ucu ile 
daha uzun mesafe 

kullanım

Ergonomik dizayn 

Dayanıklı Pvc Gövde
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OTOMATİK HORTUM MAKARASI

TEKERLEKLİ HORTUM MAKARASI 1/2’’

HORTUM MAKARASI 1/2’’

3 Fonksiyonlu
KODU Fiyat $

HL2301 1 112,00

KODU Fiyat $
HL2302 5 31,00

KODU Fiyat $
HL2303 5 28,00

Paslanmaz 
Alüminyum

Paslanmaz 
Alüminyum

Paslanmaz 
Alüminyum

Katlanabilir 
Tutma Kolu

Dayanıklı Gövde

Dayanıklı Gövde

Kolay Hareket 
Sağlayan 
Tekerlekler

Sağlam Sarma 
Kulpu

Sağlam Sarma 
Kulpu

Duvara Montaj
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SPREY TABANCA SETİ

SPREY TABANCA SETİ

SPREY TABANCA

SPREY TABANCA SETİ

SPREY TABANCA SETİ

SPREY TABANCA SETİ

KODU Fiyat $
HL2201 40 8,55

KODU Fiyat $
HL2203 40 7,94

KODU Fiyat $
HL2101 30 4,62

KODU Fiyat $
HL1201 50 3,08

KODU Fiyat $
HL2204 40 7,60

KODU Fiyat $
HL2202 40 7,65

1 Adet 8 Fonksiyonlu Su Tabancası 
1 Adet 1/2’’ Stoplu Hortum Bağlantısı 
1 Adet 1/2’’ Konnektör 
1 Adet 1/2 -3/4’’ Musluk Adaptörü

1 Adet 8 Fonksiyonlu Su Tabancası 
1 Adet 1/2’’ Stoplu Hortum Bağlantısı 
1 Adet 1/2’’ Konnektör 
1 Adet 1/2 -3/4’’ Musluk Adaptörü

1 Adet 8 Fonksiyonlu Su Tabancası 

1 Adet 3 Fonksiyonlu Su Tabancası 
1 Adet 1/2’’ Stoplu Hortum Bağlantısı 
1 Adet 1/2’’ Konnektör 
1 Adet 1/2 -3/4’’ Musluk Adaptörü

1 Adet 3 Fonksiyonlu Su Tabancası 
1 Adet 1/2’’ Stoplu Hortum Bağlantısı 
1 Adet 1/2’’ Konnektör 
1 Adet 1/2 -3/4’’ Musluk Adaptörü

1 Adet 4 Fonksiyonlu Su Tabancası 
1 Adet 1/2’’ Stoplu Hortum Bağlantısı 
1 Adet 1/2’’ Konnektör 
1 Adet 1/2 -3/4’’ Musluk Adaptörü

8 Fonksiyonlu

8 Fonksiyonlu

8 Fonksiyonlu 4 Fonksiyonlu

3 Fonksiyonlu

3 Fonksiyonlu
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SPREY TABANCA SETİ

SPREY TABANCA SETİ

SPREY TABANCA SETİ SPREY TABANCA SETİ

SPREY TABANCA SETİ

KODU Fiyat $
HL1202 50 5,13

KODU Fiyat $
HL1205 50 5,10

KODU Fiyat $
HL1207 50 4,36

KODU Fiyat $
HL1206 50 3,53

KODU Fiyat $
HL1203 50 5,13

1 Adet 8 Fonksiyonlu Su Tabancası 
1 Adet 1/2’’ Stoplu Hortum Bağlantısı 
1 Adet 1/2’’ Konnektör 
1 Adet 1/2 -3/4’’ Musluk Adaptörü

1 Adet 9 Fonksiyonlu Su Tabancası 
1 Adet 1/2’’ Stoplu Hortum Bağlantısı 
1 Adet 1/2’’ Konnektör 
1 Adet 1/2 -3/4’’ Musluk Adaptörü

1 Adet 2 Fonksiyonlu Su Tabancası 
1 Adet 1/2’’ Stoplu Hortum Bağlantısı 
1 Adet 1/2’’ Konnektör 
1 Adet 1/2 -3/4’’ Musluk Adaptörü

1 Adet 2 Fonksiyonlu Su Tabancası 
1 Adet 1/2’’ Stoplu Hortum Bağlantısı 
1 Adet 1/2’’ Konnektör 
1 Adet 1/2 -3/4’’ Musluk Adaptörü

1 Adet 8 Fonksiyonlu Su Tabancası 
1 Adet 1/2’’ Stoplu Hortum Bağlantısı 
1 Adet 1/2’’ Konnektör 
1 Adet 1/2 -3/4’’ Musluk Adaptörü

8 Fonksiyonlu

9 Fonksiyonlu

8 Fonksiyonlu

2 Fonksiyonlu2 Fonksiyonlu
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3’Lü BAHÇE SETİ

KATLANABİLİR SU SEBİLİ

KODU AÇIKLAMA Fiyat ₺
RHT2207200003 / HL431T Kürek Çapa Tırmık 14 369,00

MUSLUK ADaPTÖRÜ

HORTUM ADAPTÖRÜ

HORTUM ADAPTÖRÜ

KODU Fiyat $
HL1401 120 1,62

KODU Fiyat $
HL1404 200 1,51

KODU Fiyat $
HL1405 250 0,52

KODU Fiyat $
HL1406 250 0,65

KODU Fiyat $
BOW55 24 6,34

BOW55K 24 6,34
BOW55Y 24 6,34

KODU Fiyat $
HL1403 120 2,07

HORTUM BAĞLANTI APARATLARI

HORTUM BAĞLANTI SETLERİ

1 Adet 1/2’’ Stoplu Hortum Bağlantısı 
1 Adet 1/2’’ Konnektör 
1 Adet 1/2 -3/4’’ Musluk Adaptörü

1 Adet 1/2’’ Stoplu Hortum Bağlantısı 
1 Adet 1/2’’ Konnektör 
1 Adet 1/2 -3/4’’ Musluk Adaptörü

5,5 lt

BOW55K

BOW55

BOW55Y

SPREY TABANCA SETİ

KODU Fiyat $
HL1204 50 2,50

1 Adet 4 Fonksiyonlu Su Tabancası 
1 Adet 1/2’’ Stoplu Hortum Bağlantısı 
1 Adet 1/2’’ Konnektör 
1 Adet 1/2 -3/4’’ Musluk Adaptörü

4 Fonksiyonlu

1 Adet 1/2 -3/4’’ Musluk Adaptörü

1 Adet 1/2’’ Hortum Bağlantısı 

1 Adet 3/4’’ Hortum Bağlantısı 
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805 Genel Amaçlı Pu Köpük 

Kodu Hacmi Fiyat(€)
FA011 750 ml / 850 gr 12 1.440 4,90
FA012 500 ml / 570 gr 12 1.440 3,50
FA013 300 ml / 350 gr 12 1.440 2,90

805P Profesyonel Pu Köpük

Kodu Hacmi Fiyat(€)
FA001 750 ml / 850 gr 12 1.440 5,15

600 Genel Amaçlı Pu Köpük 

Kodu Hacmi Fiyat(€)
FA006 750 ml / 600 gr 12 1.440 3,30

Kodu Hacmi Fiyat(€)
FA002 850 ml/1000 gr 12 1.440 6,50

Kodu Hacmi Fiyat(€)
FA010 750 ml / 850 gr 12 1.440 5,65

850 Mega Profesyonel Pu Köpük

Kodu Hacmi Fiyat(€)
FA007 850 ml /1000 gr 12 1.440 6,50

960/960P Yapıştırıcı Pu Köpük 

FA019 FA009

Kodu Hacmi Fiyat(€)
FA019 750 ml / 850 gr 12 1.440 6,20
FA009 750 ml / 850 gr 12 1.440 6,30

806 Pu Kapı ve Pencere Köpüğü 

Kodu Hacmi Fiyat(€)
FA021 750 ml / 850 gr 12 1.440 5,90

967P Profesyonel Hızlı Yapıştırıcı 
Pu Köpük

Kodu Hacmi Fiyat(€)
FA967 750 ml / 850 gr 12 1.440 6,35
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FA018

962P Gazbeton Ve Tuğla Yapıştırıcı

Kodu Hacmi Fiyat(€)
FA097 800 ml / 900 gr 12 1.440 6,70

THERMCOAT

Kodu Hacmi Fiyat(€)
FA014 850 ml / 930 gr 12 1.440 8,30

840 - 840P Yangına Dayanıklı
B2 Pu Köpük

FA008

Kodu Hacmi Fiyat(€)
FA008 750 ml / 850 gr 12 1.440 6,30
FA018 750 ml / 850 gr 12 1.440 6,50

820 - 820P Yangına Dayanıklı
B1 Pu Köpük

FA015 FA025

Kodu Hacmi Fiyat(€)
FA015 750 ml / 850 gr 12 1.440 8,40
FA025 750 ml / 850 gr 12 1.440 8,40

Kodu Hacmi Fiyat(€)
XA050 500 ml 12 1.680 3,00

İstenen Özel Renklerde
Üretim Yapılabilir

Kodu Renk Hacmi Fiyat(€)
SA041 280 ml 24 3.840 2,40
SA042 Beyaz 280 ml 24 3.840 2,40
SA043 Siyah 280 ml 24 3.840 2,60
SA044 Kahve 280 ml 24 3.840 2,60
SA046 Gri 280 ml 24 3.840 2,60
SA048 Fildişi 280 ml 24 3.840 2,60
SA049 Altın Meşe 280 ml 24 3.840 2,60
SA045 Bronz 280 ml 24 3.840 2,60
SA047 Alüminyum 280 ml 24 3.840 2,60
SA051 Antrasit Gri 280ml 24 3.840 2,60
SA111 50 ml 24/192 4.608 1,20
SA112 Beyaz 50 ml 24/192 4.608 1,20

SA0641 600 ml 12 3.840 4,40
SA0642 Beyaz 600 ml 12 3.840 4,40
SA0643 Siyah 600 ml 12 3.840 4,40
SA0646 Gri 600 ml 12 3.840 4,40

Kodu Renk Hacmi Fiyat(€)
SA141 280 gr 24 3.840 2,10
SA142 Beyaz 280 gr 24 3.840 2,10
SA143 Siyah 280 gr 24 3.840 2,25
SA144 Kahve 280 gr 24 3.840 2,25
SA145 Gri 280 gr 24 3.840 2,25
SA146 A.Meşe 280 gr 24 3.840 2,25
SA147 Antr.Gri 280 gr 24 3.840 2,25
SA148 Fildişi 280 gr 24 3.840 2,25
SA149 Bronz 280 gr 24 3.840 2,25
SA150 Alüminyum 280 gr 24 3.840 2,25

Kodu Renk Hacmi Fiyat(€)
SA080 280ml 24 3.840 3,05
SA079 Siyah 280ml 24 3.840 3,05

SA080.1 310 ml 24 3.840 3,45
SA079.1 Siyah 310 ml 24 3.840 3,45
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Kodu Renk Hacmi Fiyat(€)
SA061 280ml 24 3.840 3,05
SA062 Beyaz 280ml 24 3.840 3,05

SA061.1 310 ml 24 3.840 3,45
SA062.1 Beyaz 310 ml 24 3.840 3,45

Kodu Renk Hacmi Fiyat(€)
SA611 280 ml 24 3.840 3,25
SA612 Beyaz 280 ml 24 3.840 3,25
SA613 Siyah 280 ml 24 3.840 3,25
SA616 Gri 280 ml 24 3.840 3,25

SA616.1 Antrasit 
Gri 280 ml 24 3.840 3,25

SA617 Alüm. 280 ml 24 3.840 3,25
SA611.1 310 ml 24 3.840 3,45
SA612.1 Beyaz 310 ml 24 3.840 3,45
SA613.1 Siyah 310 ml 24 3.840 3,45
SA616.1 Gri 310 ml 24 3.840 3,45
SA626.1 Antrasit 

Gri 310 ml
24

3.840 3,45
SA617.1 Alüm. 310 ml 24 3.840 3,45
SA662 Beyaz 600 ml 12 1.260 5,90
SA663 Siyah 600 ml 12 1.260 5,90
SA666 Gri 600 ml 12 1.260 5,90

Kodu Renk Hacmi Fiyat(€)
AMS55 Beyaz 290 ml 12 2.280 4,80

 Nötr Ayna Yapıştırıcı 

Kodu Renk Hacmi Fiyat(€)
AMS65 Beyaz 290 ml 12 2.280 5,00

Kodu Renk Hacmi Fiyat(€)
SA081 280 ml 24 3.840 3,25

SA081.1 310 ml 24 3.840 3,65

Kodu Renk Hacmi Fiyat(€)
SA075 Kırmızı 280 ml 24 3.840 3,25

SA075.1 Kırmızı 310 ml 24 3.840 3,45
SA115 Kırmızı 50ml / 57gr 24/192 4.680 1,30
SA113 Siyah 50ml / 57gr 24/192 4.680 1,30

Kodu Renk Hacmi Fiyat(€)
AMS00 290ml 12 2.280 7,00

Kodu Renk Hacmi Fiyat(€)
AMS02 Beyaz 290ml 12 2.280 4,10
AMS03 Siyah 290ml 12 2.280 4,10
AMS06 Gri 290ml 12 2.280 4,10
AMS12 Beyaz 600ml 12 1.260 6,00
AMS13 Siyah 600ml 12 1.260 6,00
AMS16 Gri 600ml 12 1.260 6,00
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Yapıştırıcı 

Kodu Renk Hacmi Fiyat(€)
AST42 Beyaz 290 ml 12 2.280 4,05
AST43 Siyah 290 ml 12 2.280 4,05
AST46 Gri 290 ml 12 2.280 4,05
AST62 Beyaz 600 ml 12 1.440 6,30
AST63 Siyah 600 ml 12 1.440 6,30
AST66 Gri 600 ml 12 1.440 6,30

Kodu Renk Hacmi Fiyat(€)
AA472 Beyaz 280ml 24 3.840 3,50
AA473 Siyah 280ml 24 3.840 3,50
AA476 Gri 280ml 24 3.840 3,50
AA475 Kırmızı 280ml 24 3.840 3,50

AA476.1 Antrasit 
Gri 280ml 24 3.840 3,50

AA642 Beyaz 600 ml 12 1.440 5,30
AA643 Siyah 600 ml 12 1.440 5,30
AA646 Gri 600 ml 12 1.440 5,30
AA645 Kırmızı 600 ml 12 1.440 5,30

AA646.1 Antrasit 
Gri 600ml 12 1.440 5,30

Kodu Renk Hacmi Fiyat(€)
AA112 Beyaz 310 ml 12 3.840 3,70
AA113 Siyah 310 ml 12 3.840 3,70
AA116 Gri 310 ml 12 3.840 3,70

AA116.1 Antr.Gri 310 ml 12 3.840 3,70
AA662 Beyaz 600 ml 12 1.440 5,30
AA663 Siyah 600 ml 12 1.440 5,30
AA666 Gri 600 ml 12 1.440 5,30

AA666.1 Antr.Gri 600 ml 12 1.440 5,30

Kodu Renk Hacmi Fiyat(€)
AA001 Beyaz 500gr 24 2.400 1,10
AA013 Siyah 500gr 24 2.400 1,25
AA014 Kahve 500gr 24 2.400 1,25
AA016 Gri 500gr 24 2.400 1,25
AA017 Ant. Gri 500gr 24 2.400 1,25
AA018 Krem 500gr 24 2.400 1,25
AA019 A.Meşe 500gr 24 2.400 1,25
AA020 Bej 500gr 24 2.400 1,25
AA601 Beyaz 600 ml 12 1.440 1,70

Kodu Renk Hacmi Fiyat(€)
AA833 Siyah 310 ml 12 2.400 4,70
AA863 Siyah 600 ml 12 1.440 7,00

Kodu Renk Hacmi Fiyat(€)
AA701 Beyaz 310 ml 12 2.400 2,95
AA761 Beyaz 600 ml 12 1.440 4,40

GA440P GA305

AC605 Genel Amaçlı Derz Dolgusu 

Kodu Renk Hacmi Fiyat(€)
AA002 Beyaz 500gr 24 2.400 1,10

Kodu Renk Hacmi Fiyat(€)
AA105 Beyaz 5kg 1 144 9,90
AA118 Beyaz 18kg 1 48 31,00

Kodu Hacmi Fiyat(€)
GA440P 280 ml 12 2.280 3,50
GA305 50 ml 30 3000 1,60
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705 Hızlı Yapıştırıcı

Kodu Hacmi Fiyat(€)
GA055 100 ml + 25 gr 48 3.024 1,50
GA060 200 ml + 50 gr 24 2.376 2,00
GA065 400 ml + 100 gr 24 1.512 3,50
GA070 500 ml + 125 gr 24 1.344 4,00

Köşe Yapıştırıcı 

Kodu Renk Hacmi Fiyat(€)
GA412 Alüminyum 310 ml 12 2.280 4,20

Kodu Hacmi Fiyat(€)
GA365 500gr 12 1.200 4,70

GA3625 25 Kg 1 40 190,00

702 Süper Japon Yapıştırıcı 

GA020 GA021 GA023.LV

Kodu Hacmi Fiyat(€)
GA370 500gr 12 1.200 5,60

Kodu Hacmi Fiyat(€)
GA020 25 gr 50/500 15.000 0,80
GA021 30 gr 36/288 8.640 1,20

GA023.LV 30 gr 36/288 8.640 1,55

303 Süper Japon Yapıştırıcı 

Kodu Hacmi Fiyat(€)
GA003 3 gr 12/288 8.640 0,65

GA003.4 1grx3pcs 12/288 8.640 1,00

Kodu Hacmi Fiyat(€)
AA155 300 ml 12 2.280 5,00
AA160 600 ml 12 1.260 7,20

Kodu Hacmi Fiyat(€)

GA100 1 kg, Kutulu, 
12mm x 300mm 16 kg 1.008 7,50

GA120
1 kg, Kutulu 
İnce, 8mm x 

300mm
16 kg 1.008 7,50

GA110
1 kg, Poşetli, 

12mm x 
300mm

25 kg 1.250 6,90

907N Epdm Yapıştırıcı

Kodu Renk Hacmi Fiyat(€)
SA463 Siyah 600 ml 12 1.440 5,20
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*120 kg/m

310 Montaj Yapıştırıcı

Kodu Renk Hacmi Fiyat(€)
GA200 Beyaz 310 ml 24 2.400 2,25

D2 Beyaz İskelet Tutkalı 

Kodu Hacmi Fiyat(€)
AP205 500 gr 12 1.200 2,45
AP201 1 kg 12 600 4,35
AP250 3 kg 4 180 13,00
AP210 10 kg 1 50 38,00
AP230 30 kg 1 20 115,00

D3 İskelet Tutkalı

Kodu Hacmi Fiyat(€)
AP305 500 gr 12 1.200 2,40
AP301 1 kg 12 600 4,30
AP350 3 kg 4 180 14,00
AP310 10 kg 1 50 40,00
AP330 30 kg 1 20 125,00

HM220

HM220

Boncuk Tutkal

180-200 °C190-210 °C

HM774 

HM774 
Kodu Hacmi Fiyat(€)
GA274 25 kg 1 30 110,00

Kodu Hacmi Fiyat(€)
GA220 25 kg 1 30 140,00

Kodu Hacmi Fiyat(€)
APV20 20 Kg 1 48 72,00

ADH315 Kauçuk Karo ve 
Parke Yapıştırıcı

Kodu Hacmi Fiyat(€)
ADH3121 24 Kg (21+3) 1 40 85,00

202 Genel Amaçlı Kontak Yapıştırıcı

Kodu Hacmi Fiyat(€)
GA202 50 ml 12/240 7.200 1,30
GA500 500 ml 24 2.400 8,00
GA517 17 lt 1 70 205,00

WA500 Duvar Kağıdı Yapıştırıcı

Kodu Hacmi Fiyat(€)
MA002 250 gr 12 2.400 4,00
MA005 500 gr 12 1.200 6,00
MA010 1000 gr 12 600 8,50
MA012 1200gr 12 600 9,50

Kodu Hacmi Fiyat(€)
WA525 250 gr 24 1.200 2,50
WA550 500 gr 12 600 4,70
WA522 25 kg 1 40 210,00
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Kodu Hacmi Fiyat(€)
PA005 B.50 gr.+-%2 25 7.200 1,60
PA010 100 ml. +-%2 50 3.600 2,85
PA025 250 gr. +-%2 24 2.400 4,60
PA050 500 gr. +-%2 12 1.200 8,00
PA100 1000 gr. +-%2 12 1.200 18,00

R306 PVC Yapıştırıcı

CA035CA030

Kodu Hacmi Fiyat(€)
CA030 300 ml 12 1.560 6,00
CA035 345 ml 12 1.560 6,50

EA105EA112

Kodu Hacmi Fiyat(€)
EA105 57 gr 48 2.400 2,10
EA112 28,4 gr 12 2.520 3,50

Kodu Hacmi Fiyat(€)
EA012 28,4 gr 12 2.520 3,50

Kodu Hacmi Fiyat(€)
EA211 28,4 gr 12 2.520 3,20

A40 Çok Amaçlı Sprey

Kodu Hacmi Fiyat(€)
YA420 200 ml 24 3.072 2,85
YA440 400 ml 24 1.920 4,70

A70 Pas Sökücü Sprey

Kodu Hacmi Fiyat(€)
YA020 200 ml 24 3.840 1,85
YA040 400 ml 12 1.920 2,80

Kodu Hacmi Fiyat(€)
YAE60 200 ml 24 2.112 2,30

A80 Kalıp Ayırıcı ve Yağlayıcı Sprey

Kodu Hacmi Fiyat(€)
YA140 400 ml 12 1.344 2,30
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Kodu Hacmi Fiyat(€)
YA240 400 ml 12 1.344 2,20

Kodu Hacmi Fiyat(€)
YAC104 200 ml 24 2.400 3,20

Kodu Hacmi Fiyat(€)
YA350 500 ml 12 1.680 2,90

Kodu Hacmi Fiyat(€)
OTV60 300 ml 24 1200 6,70

Kodu Hacmi Fiyat(€)
YACC4 400 ml 12 1.200 4,00

Kodu Hacmi Fiyat(€)
OEC40 500 ml 12 1.200 3,65

Kodu Hacmi Fiyat(€)
OTV70 500 ml 12 1.200 4,80

A108 Boya Sökücü Sprey

Kodu Hacmi Fiyat(€)
YAC102 400 ml 12 1.200 5,00
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Kodu Renk Hacmi Fiyat(€)

SP9005G  Parlak Siyah 400 ml / 
Br.380 gr 6 2.700 2,70

SP9003G  Parlak Beyaz 400 ml / 
Br.380 gr 6 2.700 2,70

SP3020G  Parlak  Kırmızı 400 ml / 
Br.380 gr 6 2.700 2,70

SP5017G  Parlak Mavi 400 ml / 
Br.380 gr 6 2.700 2,70

SP7035G  P. Pano Gri 400 ml / 
Br.380 gr 6 2.700 2,70

SP8017G  Parlak Kahve 400 ml / 
Br.380 gr 6 2.700 2,70

SP1003G  Parlak Sarı 400 ml / 
Br.380 gr 6 2.700 2,70

SP3002G P. Makine 
Kırmızı

400 ml / 
Br.380 gr 6 2.700 2,70

SP1015G Parlak Krem 400 ml / 
Br.380 gr 6 2.700 2,70

SP6001G Parlak Yeşil 400 ml / 
Br.380 gr 6 2.700 2,70

SP9003M Mat Beyaz 400 ml / 
Br.380 gr 6 2.700 2,70

SP9005M  Mat Siyah 400 ml / 
Br.380 gr 6 2.700 2,70

SP7016G  P. Antrasit Gri 400 ml / 
Br.380 gr 6 2.700 2,70

SPCLRG  Parlak  Vernik 400 ml / 
Br.380 gr 6 2.700 2,70

SP9006G P. Alüminyum 
(Oto Jant)

400 ml / 
Br.380 gr 6 2.700 2,70

SP7001G  P. Donanma 
Gri

400 ml / 
Br.380 gr 6 2.700 2,70

SP2008G Parlak Turuncu 400 ml / 
Br.380 gr 6 2.700 2,70

SP5002G Parlak Lacivert 400 ml / 
Br.380 gr 6 2.700 2,70

SP4005G Parlak Mor 400 ml / 
Br.380 gr 6 2.700 2,70

SP4003G Parlak Pembe 400 ml / 
Br.380 gr 6 2.700 2,70

SP6005G P. Yosun Yeşili 400 ml / 
Br.380 gr 6 2.700 2,70

SP6016G P. Turkuaz Yeşili 400 ml / 
Br.380 gr 6 2.700 2,70

SP7011G P. Demir Gri 400 ml / 
Br.380 gr 6 2.700 2,70

Metal Mat Sprey Boya

Kodu Renk Hacmi Fiyat(€)

SPSLVREF
Mat Krom  

Gümüş 
Efekt

400 ml / 
Br.380 gr 6 2.700 3,50

SPGOLDEF Mat Bronz  
Altın Efekt

400 ml / 
Br.380 gr 6 2.700 3,50

İnoks Sprey Boya

Kodu Renk Hacmi Fiyat(€)

SPINOX
 İnoks 

Paslanmaz 
Çelik Efekt

400 ml / 
Br.380 gr 6 2.700 3,50

Kodu Hacmi Fiyat(€)

SPENML 400 ml / 
Br.380 gr 6 2.700 3,50

Emaye Sprey Boya Oto Tampon Sprey Boya

Kodu Renk Hacmi Fiyat(€)

SPBMPR
 Oto 

Tampon 
Siyah

400 ml / 
Br.380 gr 6 2.700 2,70

Floresan Sprey Boya

Kodu Renk Hacmi Fiyat(€)

SPBLUEFL  Floresan 
Mavi

400 ml / 
Br.380 gr 6 2.700 4,20

SPGRENFL  Floresan 
Yeşil

400 ml / 
Br.380 gr 6 2.700 4,20

SPPINKFL  Floresan 
Pembe

400 ml / 
Br.380 gr 6 2.700 4,20

SPREDFL  Floresan 
Kırmızı

400 ml / 
Br.380 gr 6 2.700 4,20

SPYELFL  Floresan 
Sarı

400 ml / 
Br.380 gr 6 2.700 4,20
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T525 Üst Kat Pu Su Yalıtım Membranı

Kodu Hacmi Fiyat(€)
APR01 1 L 1 1.000 8,50
APR05 5 kg 1 200 39,00
APR15 15 kg 1 66 105,00

Kodu Hacmi Fiyat(€)
WMB450102 1 kg 12 1.200 8,25
WMB452502 25 kg 1 40 160,00

Kodu Hacmi Fiyat(€)
WHM0105 1 kg 12 1.176 8,50
WHM1405 14 kg 1 60 90,00

Kodu Hacmi Fiyat(€)
WSS05 5 kg 1 144 18,00
WSS20 20 kg 1 48 58,00

Kodu Hacmi Fiyat(€)
WMBT521500 15 kg 1 66 165,00
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Kodu Fiyat(€)
XSN00 25 0,70

Kodu Fiyat(€)
AKU220 25 0,90

Kodu Fiyat(€)
AKU219 25 1,80

10’lu Paket

Kodu Fiyat(€)
XCH00 25 11,00

Genel Amaçlı Pu Köpük 

Kodu Hacmi Fiyat(€)
FE009 600gr 16 1.536 3,20

Kodu Hacmi Fiyat(€)
AE002 450gr 24 2.400 0,95

Kodu Renk Hacmi Fiyat(€)
SE041 280gr 30 3.840 2,00
SE042 Beyaz 280gr 30 3.840 2,00

Kodu Fiyat(€)
YBM4 1 96 3,30





Semt/Belde/İlçe

Kuruluş Yılı

Telefon No

Faks No

Cep Telefon No

E-Posta

Referans

Banka Referansları

AKDEMİR GLOBAL İskonto Oranı              

AKDEMİR GLOBAL 

Satış yaptığınız bölgeler          

Personel sayısı                                

İthalat-İhracatınız var mı           

Firma Kaşe

ebuŞıdA aknaB

Alanlarınız

İnşaat Malz. Boya

Bu bölüm AKDEMİR GLOBAL tarafından doldurulacaktır 

FİRMA BİLGİ FORMU 

AKDEMİR GLOBAL DIŞ TİCARET A.Ş.

Mahmutbey mah. 2416 Sk. No:4/B 
İstoç-Aktem Plaza PK34218 Bağcılar/İstanbul

+90 212 771 04 66 Pbx.
+90 212 659 09 41 www.akdemirglobal.com

info@akdemirglobal.com



..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

NOTLAR

Mahmutbey mah. 2416 Sk. No:4/B 
İstoç-Aktem Plaza PK34218 Bağcılar/İstanbul

+90 212 771 04 66 Pbx.
+90 212 659 09 41 www.akdemirglobal.com

info@akdemirglobal.com



..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

NOTLAR

Mahmutbey mah. 2416 Sk. No:4/B 
İstoç-Aktem Plaza PK34218 Bağcılar/İstanbul

+90 212 771 04 66 Pbx.
+90 212 659 09 41 www.akdemirglobal.com

info@akdemirglobal.com



..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

..................................................................................................................

NOTLAR

Mahmutbey mah. 2416 Sk. No:4/B 
İstoç-Aktem Plaza PK34218 Bağcılar/İstanbul

+90 212 771 04 66 Pbx.
+90 212 659 09 41 www.akdemirglobal.com

info@akdemirglobal.com






	3-Klaus 2025 İSTOÇ



